
TERÖRSÜZ TÜRKİYE’DE 
KAYYUM OLMAZ!

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

Türkiye’deki 
muhalefetin “İktidar 

ne yaparsa karşı olmalı-
yız” gibi takıntılı bir davranış 

modeli var. Her olayda bunu 
gösteriyorlar. Muhalefeti temsi-
len CHP bunu da çok radikal bir 
sözle şu şekilde ifade etmişti: “Bu 
hükümet dünyanın en doğru 
işini bile yapsa bizim bu hükü-
meti alkışlayacak halimiz yok. 
Milletin bize verdiği görev bu 
kardeşim.”

Şimdi böyle bir anlayıştan 
Türk milletine nasıl bir fayda 
bekleyebilirsiniz?

İktidarın yaptığı yanlışları 
eleştir, sorgula da “doğrusunu 
dahi alkışlamam” nasıl bir sap-
kın ruh halidir?

İktidar terörle mücadelede 
tavizsiz, kararlı ve başarılı bir 

çizgi sürdürürken, bu bizdeki tuhaf 
muhalefet ona da şiddetle karşı…

Terörle mücadele çok boyutludur. 
Hiçbir boyutunu atlamadan bu mü-
cadele sürmeli ve muhalefette bunu 
“ama’sız-fakat’sız” desteklemelidir. 
Pozitif yöndeki tav-
siyeleri de elbette 
dikkate alınmalıdır. 
Bizdeki muhale-
fet sınır içinde ve 
ötesinde terörle 
mücadeleye karşı 
ve bunu da açıktan 
yapıyorlar.

Son yıllarda 
belediyelere atanan kayyumlar Tür-
kiye’de tartışma konusu... Kayyumlar 
sadece terör örgütü PKK’ya yardım 
ve yataklık yapan belediyelere atan-
makta. DEM bünyesindeki beledi-
yeler ve DEM-CHP ile birlikte “Kent 
Uzlaşısı” yapılarak seçilen belediye 
başkanları son kayyum atanmaları-
nın muhatabı oldular. 

Tüm kayyum atanan belediyele-
rin ortak özelliği terör örgütü PKK’ya 
belediye imkânlarını seferber ederek 
yardım ve yataklık yapmalarıdır. 
Zaten görev alanı, sınırları belli olan 

belediye başkanlığını yapsalar, on-
lara kim dokunur? Siz hiç DEM’li bir 
belediyenin bölge halkına hizmet 
ederken bir açılışına, hayata geçirdiği 
projesine şahit oldunuz mu? Zaten 
belediye başkanlığı yapsalar kimse 
onlara dokunmaz. Niçin dokunsun? 
Kayyum yasal bir uygulamadır. Hu-
kuk aynı zamanda bu uygulamaya 
“Geçici” maddesi de koyarak savun-
ma ve zaman hakkı bile tanımıştır. 
Fakat PKK’nın çizgisinde faaliyet 
sürdüren DEM’li belediye başkanları 
ısrarla “Belediyecilik” yapmamak için 
direnmektedir.

İşte bahsettiğim o sapkın muha-
lefet ısrarla ortaklık yaptıkları DEM’e 
“Bu yol, yol değil. Teröre destek ver-
mekten vazgeçin, teröre cephe alın” 
diyemiyor. Bunları diyen Sayın Devlet 
Bahçeli’ye de tutarsız, mantıksız, 
ölçüsüz eleştiriler yapıyorlar. Çünkü 
ortakları DEM’in ayarlarının bozul-
masını ve iş birliklerinin akamete 
uğramasını istemiyorlar.

O yüzden de DEM’li belediyelere 
atanan kayyumlara çıldırıyorlar. 
Kayyum atanmasına çıldırmak ye-
rine “Ortağım DEM, terör örgütüne 
yardım ve yataklığı bırak, halka 
hizmet et” deseler belki DEM üzerin-
de etki oluşturacak ve düştüğü terör 
çukurundan kurtulacak.

DEM’in Eşbaşkanları Yeniden 
Refah Partisi’ni ziyaret etmiş, o ziya-
rette Fatih Erbakan “Kayyum ata-
malarıyla ilgili Yeniden Refah Partisi 
olarak DEM Parti ile hemfikiriz.” 
demiş… Mesela bu açıklamayı ya-
parken DEM’in belediye imkânlarını 
terör örgütü PKK’ya sunmasına da 
yorum yapsa, onları uyarsa kötü mü 

olurdu? Hükü-
met karşısında 
tüm muhalefet 
ısrarla kayyum 
konusunda 
DEM’e destek 
veriyor ama 
terör örgü-
tüne hizmet 
konusunda 

onları asla uyarmıyor. Muhalefetin 
tuhaflığı işte buradadır. Bir saniye bile 
DEM’in terör örgütüyle olan bağını 
sorgulamıyor. Zaten Türkiye’deki 
tüm muhalefet DEM’i oy potansiyeli 
olarak kullanmaktan vazgeçip, bu 
sorgulamayı yapsa terörün kökünün 
kurutulması hızlı gerçekleşecek. 
Onlar kayyum atanmasını eleştir-
mek yerine, DEM’in terör çizgisindeki 
faaliyetlerini yerden yere vurmalıdır.

MHP Lideri Devlet Bahçeli’yi bir 
anlasalar ve onun çizgisini kavrasa-
lar teröre karşı Türkiye cephesi daha 
da güçlenecektir.

MAKUL GEREKÇELER
“Makul gerekçeler” ile kararın alın-
dığını kaydeden UCM, İsrail’in, mah-

kemenin yargı yetkisini kabul etmesinin 
gerekli olmadığını bildirdi. Kararların, 
mağdurların ve ailelerin menfaatine ol-
duğu kaydedildi. Lahey’deki mahkeme, 
açıklamasında Hamas liderinden Mu-
hammed Deif ve El-Masri hakkında da 
tutuklama emri çıkardığını duyurdu.

İSRAİL’DEN YENİ KATLİAM
Tutuklama kararının çıkarıldığı saat-
lerde İsrail katliamlarını sürdürdü. 

Suriye’nin Palmira kentinde düzenlenen 
hava saldırısında 36 sivil hayatını kaybet-
ti. İsrail güçleri, evvelki gece de Gazze’nin 
kuzeyine 2 ayrı saldırı düzenledi. Filistin 
Haber Ajansı WAFA, saldırılarda 88 kişi-
nin hayatını kaybettiğini, 100’ü aşkın in-
sanın da yaralandığını duyurdu. l 10

İSRAİL BAŞBAKANI KATİL NETANYAHU İÇİN YAKALAMA EMRİ

ULUSLARARASI CEZA MAHKEMESI, GAZZE’DE SAVAŞ SUÇU IŞLEDIK-
LERI GEREKÇESIYLE ISRAIL BAŞBAKANI BINYAMIN NETANYAHU VE 
ESKI SAVUNMA BAKANI YOAV GALLANT HAKKINDA TUTUKLAMA KA-
RARI ÇIKARDI. MAHKEME, SUÇLAMALAR ARASINDA CINAYET, ZULÜM 
VE DIĞER INSANLIK DIŞI EYLEMLERIN BULUNDUĞUNU AÇIKLADI.
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Bakan Uraloğlu’ndan ‘kış lastiği' uyarısı 11 ABD’de uzaktan çalışma bitiyor3

BAS DÖNDÜREN DiPLOMASi

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin de katılımıyla 
gerçekleşecek “Fedakârlığın Sesi: Depremde 
Öğretmen Olmak” temalı program, 24 Kasım Öğ-
retmenler Günü’nde düzenlenecek. Kahraman-
maraş merkezli depremlerden etkilenen 11 ilden 
11 öğretmenin de davet edildiği program, “Parti 
İçi Eğitim, Siyaset ve Liderlik Okulu” kapsamın-
da, MHP Genel Merkezi’nde yapılacak. l 08

'FEDAKÂRLIĞIN SESi: 
DEPREMDE 
ÖĞRETMEN OLMAK'

Savaşların durması ve Türki-
ye’nin dünya ülkeleri arasında-
ki pozisyonunu belirlemek için 

yoğun bir diplomasi yürüten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, kasım 
ayında 5 önemli zirveye katıldı.

Türk Devletleri Teşkilatı 11. Zirvesi ile 
programlarına başlayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, 5. Avrupa Siyasi Topluluğu Zirve-
si, Arap Birliği Zirvesi, COP 29 İklim Zirvesi 
ve G20 Liderler Zirvesi’ne katıldı, “Filistin 
topraklarında yaşanan soykırımın durdu-
rulması noktasında uluslararası toplum 
kötü bir sınav veriyor” mesajı verdi. l 08

SONUNSONUN
GELGELiiYORYOR

BARIS TESiSi MERKEZi KURULMALI
MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, gerginlik ve çatışmaların çözüme ulaştırılması konu-
sunda Türkiye’nin hakemliğine ihtiyaç olduğunu belirterek, “Yapısal olarak istihbarat, savunma ve 

akademik kuruluşlarımızca da desteklenen bir anlayışla, Dışişleri Bakanlığımız bünyesinde faaliyet 
gösterecek ‘Barış Tesisi Merkezi’ adıyla yeni bir birimin kurulması faydalı olacaktır” dedi. l 09

‘EMiN CÖLASAN 
NEYiN PESiNDE?’

TÜRK MiLLETi, HER 
SEYiN FARKINDA

‘CiRKiN EYLEMLE BiR YERE VARILAMAZ’

MHP Genel Sekreteri İsmet 
Büyükataman: Sayın Genel 
Başkanımızı ve Cumhur İttifakı'nı 
haddini aşan sipariş bir yazı ile 
hedef alan Emin Çölaşan neyin 
peşinde sürüklendiğini acaba  
kendi biliyor mudur? l 09

MHP Genel Sekreter Yardımcısı 
Tamer Osmanağaoğlu: Millete 

hizmeti siyasetinin temeli yapan 
hiç kimse yalnız olmayacaktır. 

Türk milleti, kimlerin haram 
içinde debelendiğini tefsir 

etmektedir. l 09
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Adalet Bakanı Yılmaz Tunç: Mecliste fiili saldırıya yer 
yoktur. Bunlar demokrasilerde olan şeyler değil. Kimse 
bakanlarımıza engellemede bulunamaz, kınıyoruz. l 06

‘DEVLET BAHCELi’NiN 
CAĞRISI ÖNEMLi’

Milli Savunma Komisyonu 
Başkanı Hulusi Akar, terörle mü-

cadele kapsamında MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin çağrısının 

önemine dikkat çekerek, “Sayın 
Devlet Bahçeli bilge kişiliğiyle 

gerçekten tarihe not düşen 
ve istikamet çizen bir liderdir. 
Bahçeli’nin umut hakkı çağrısı 

ile ilgili yeni bir strateji, yeni bir 
yaklaşım var” dedi. l 08

MİT, PKK/KCK Gara sorumlularından 
“Mervan Hizan” kod adlı Serhat Tagar’ı 

etkisiz hâle getirdi. l 06

MERVAN HİZAN DA TORBADA

TEĞMENLERLE İLGİLİ 
SÜREÇ DEVAM EDİYOR
Milli Savunma Bakanlığı (MSB) kay-
nakları, teğmenlerin disipline sevkiyle 
ilgili, “İsnat edilen suç kılıç çatmak, 
‘Mustafa Kemal’in askerleriyiz’ demek 
değil, amirlerin ikazına rağmen kasıtlı 
ve organize disiplinsizlik yapmaktır” 
ifadelerini kullandı. l 06

Bitcoin 100 bin $ barajında
l 05
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İKİNCİ 
CAM 

TERAS

EĞİTİM 
ALANINDAKİ 
ÇALIŞMALAR

ünyan Bele-
diye Başkanı 

Selahattin 
Metin’in girişim-

leri ve Bünyanlı iş insanı 
Nevzat Çakır’ın destekleri ile 
başlatılan Bünyan Müzesi, 
Şehitler Müzesi ve Konuk 
Evi çalışmaları tüm hızıyla 
devam ediyor. Bünyan’da 
turizmi geliştirmeye yönelik 
çalışmaların Başkan Metin 
tarafından yürütülen projeler 
sayesinde artırıldığı gözlem-
lendi. Yapılan projelerin ba-
şında gelen Bünyan Müzesi, 
Şehitler Müzesi ve Konuk Evi, 
içerisinde Bünyanlı kah-
raman şehitlerin ve ilçenin 
anılarını kapsayacak. Aynı 
zamanda Konuk Evi sayesin-
de vatandaşların konaklama 
ihtiyacı da giderilmiş olacak.

TURİZMİN KALBİ  
BÜNYAN’DA ATIYOR 

B

NEŞELİ OKUL YOLUM PROJESİ

‘BÜNYAN’IMIZ İÇİN‘BÜNYAN’IMIZ İÇİN    
ÇOK ÖNEMSİYORUM’ÇOK ÖNEMSİYORUM’

Bünyan Belediyesi, başlatmış olduğu 
“Neşeli Okul Yolum” projesiyle 
çocukların güvenliğini önemsiyor 
ve onların okul yollarında güvenle 
hareket etmelerini sağlıyor. Bu 
kapsamda Bünyan Belediyesi 
destekleri ile okul yolları ve duvarları 
renklendirildi. “Neşeli Okul Yolum” 
projesi ile Bünyan Belediyesi, okul 
yollarında trafik akışını yavaşlatmayı 
hedefliyor. Konu ile ilgili açıklama 
yapan Başkan Metin, “Emeği geçen 
gönüllü arkadaşlara teşekkür ediyo-
rum. Sosyal belediyecilik anlayışı ile 
çalışmalarımız devam ediyor” dedi.

Turizmin merkezi olma yolunda çalışmalarına devam 
eden Bünyan Belediyesi, Değirmen Restoran projesini 
de listesine ekledi. Turizm yönünde birçok çalışmaya 
imza atan ve atmaya devam eden Bünyan Belediyesi, 
Başkan  Metin’in girişimleri ile hız kesmen devam edi-
yor. İkinci Cam Teras, Bünyan Müzesi, Şehitler Müzesi 
ve Konuk Evi projelerinin yanı sıra Değirmen Restoran 
projesi de turizm yönünde yapılan çalışmalar arasında 
yer alıyor. Vatandaşlara yeni bir sosyal tesis ve restoran 
alanı kazandırılması amacıyla, daha önce harabe 
olan bir bölgeyi restore ederek turizme kazandırmak 
ve ilçede yeni bir hizmet alanı oluşturmak amacıyla 
çalışmalar yoğun bir şekilde devam ediyor.

Bünyan Belediye Başkanı Selahattin Metin’in, 
turizmin kalbi Bünyan’ı Kayseri’nin parlayan 
yıldızı yapmak için başlattığı hizmet seferber-
liği aralıksız devam ediyor. Başkan Metin’in 
projeleri arasında en dikkat çekenlerden biri 
olan İkinci Cam Teras Projesi ile birlikte Bünyan 
turizminde patlama yaşanması hedefleniyor. 
Doğa ile uyumlu bir mimari ile hayata geçirile-
cek olan İkinci Cam Teras Projesi’nin Bünyan 
turizmine müthiş bir ivme kazandırması için 
çalışmalar sürüyor. Bu devasa projede; 2 adet 
salıncak, kahvaltı evi, çocuklar için oyun alanı, 
aileler için yürüyüş yapabilecekleri alanlar yer 
alıyor. İkinci Cam Teras Projesi’nin hizmete 
sunulması ile birlikte Bünyan’a gelecek yerli 
ve yabancı turistler sayısında patlama yaşan-
ması, ilçenin istihdamına ve ekonomisine de 
çok ciddi katkılar sağlanması hedefleniyor.

Yapılan proje kapsamında açıklama yapan Başkan 
Metin, “Gelecek nesillerimize, kahraman şehit-
lerimizin ve Bünyan’ımızın anılarını aktarmak, 
ölümsüzleştirmek adına yaptığımız bu projeyi 
Bünyan’ımız için çok önemsiyor, çok değerli bulu-
yorum. Projenin yapımını üstlenen hayırsever  
iş insanı Nevzat Çakır’a teşekkür ediyorum” dedi.

Bünyan Belediyesi eğitim alanında destekle-
rini sürdürüyor. Bu kapsamda Başkan Metin’in 
talimatları ile yeni eğitim öğretim yılında 
ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına kırtasiye 
yardımı yapıldı, yapılmaya devam ediyor. 
Başkan Metin, “Çocuklarımız geleceğimizin 
teminatıdır, her zaman yanlarındayız” 
açıklamasında bulunarak eğitim alanındaki 
desteklerin devam  
edeceğini belirtti.

SEÇİLDİĞİ GÜNDEN 
İTİBAREN ÜRETKEN 

BELEDİYECİLİĞİN EN 
GÜZEL ÖRNEK ÇALIŞ-
MALARINI YAPARAK, 
VERDİĞİ SÖZLERİ BİR 
BİR YERİNE GETİREN 

KAYSERİ BÜNYAN 
BELEDİYE BAŞKANI 

SELAHATTİN METİN, 
ÇALIŞMALARINA  

HIZ KESMEDEN  
DEVAM EDİYOR. Se

la
ha
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n 
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Bünyan yazısı ve ilçenin simgesi olan halı figürü 
ilçenin girişine taşınarak güzelleştirme çalışmaları 

yapıldı. Daha önceki dönemde ilçenin farklı 
noktasında yer alan Bünyan yazısı ve halı figürü, 

Bünyan Belediye Başkanı Selahattin 
Metin’in girişimleri ile ilçenin giriş kısmına 
taşınarak güzelleştirme çalışmaları yapıldı.

Bünyan’da 3 Mayıs Türkçülük Günü’nde Milliyetçi 
Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 

ismi Yenice Sosyal Tesisleri’ne verildi. Konu 
hakkında açıklama yapan Başkan Selahattin 

Metin, “Böyle önemli bir günde Türk dünyasının 
bilge lideri, Genel Başkanımız Devlet Bahçeli 
Beyefendi’nin isminin yaşayacağı bu değerli 

tesisimizin açılışını yapmaktan büyük gurur ve 
mutluluk duyuyorum. Yenice Sosyal Tesisleri’mizin 
isminin meclisimizde Cumhur İttifakımız AK Parti, 

Milliyetçi Hareket Partimiz ve İYİ Parti meclis 
üyelerimizin ortak önergesi ile geçmesinden 

dolayı tüm değerli meclis üyelerimize yürekten 
teşekkür ediyorum. Ayırmadan, ayrıştırmadan 
tüm hemşehrilerimize hizmet etmeye devam 
edeceğimizi belirtiyor, Devlet Bahçeli Sosyal 

Tesisleri’mizin hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Bünyan yazısı ve halı figürü
ilçenin girişine taşındı

Yenice Çay Bahçesi’ne 
Devlet Bahçeli Sosyal 
Tesisleri adı verildi

PINARBAŞI 
SERINLEME ALANI

Bünyan Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışının en 
güzel örneklerinden biri olan aşevi çalışmalarıyla dikkat 
çekiyor. Bünyan’da, Belediye Başkanı Selahattin Metin, 
Bünyanlı hayırsever iş insanı tarafından tamamlanan ve 
sosyal dayanışmanın en güzel örneklerinden biri olan 
Bünyan Aşevi projesini hayata geçirdi. Bünyan Aşevi, 
bölgedeki sosyal yardımlaşma ihtiyacını karşılamak 
ve toplumun her kesiminden insanlara hizmet sunmak 
amacıyla faaliyete geçti. Bu kapsamda hijyen koşullarına 
ve kalite standartlarına uygun şekilde hazırlanan lezzetli 
yemekler, ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırılıyor.

AŞEVI PROJESI
DEĞIRMEN RESTORAN

PINARBAŞI 
MESCIT YAPIMI

Bünyan Pınarbaşı Mesire Alanı’na yapılmak üzere başlatılan 
mescit yapımı hız kesmeden devam ediyor. Bünyanlı vatan-
daşların ve ziyaretçilerin piknik yapmak ve eğlenceli vakitler 

geçirmek için ziyaret ettiği Bünyan Pınarbaşı Mesire Alanı’nda 
mescit olmaması üzerine Belediye Başkanı Selahattin Metin, bü-
yük bir ilke imza attı. Bölgede ibadethanenin olmaması üzerine 
gerekli incelemeleri yapan Başkan Metin, hayırsever bir iş insanı 

ile birlikte çalışmaların başlatılması hususunda ilk adımları 
atarak “ Vatandaşlarımızın güzel vakitler geçirmek adına ziyaret 

ettikleri Pınarbaşı Mesire Alanı’mızda eksik olan mescit yapım 
çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Yapılan  

projenin tüm halkımıza hayırlı olmasını  
diliyorum” dedi.

Bünyanlı vatandaşların yoğun talebi üzerine 
başlatılan Pınarbaşı Serinleme Alanı Projesi’nde 

sona gelindi. Bünyan Belediye Başkanı Selahattin 
Metin’in girişimleri ile vatandaşların yoğun istek 

ve talebi üzerine Bünyan Pınarbaşı Mesire Alanı’na 
yapılan Serinleme Alanı ziyaretçi akınına uğruyor. 

Bünyan’da yaşayan vatandaşlar ve ilçe dışından 
gelen ziyaretçiler, Pınarbaşı Mesire Alanı’nın 

serin sularında piknik yapmanın ve yüzmenin 
keyfini çıkarıyor. Bölgenin etrafındaki gölgelik 

alanlarda oturarak dinlenenler, doğanın sunduğu 
huzurlu atmosferin tadını çıkarıyorlar. Bazıları ise 

serinleme alanının temiz ve 
berrak sularında serinlemek 

için suya giriyor ve  
keyifli zaman  

geçiriyor.



azılı bir açıklama 
yapan Ulaştırma 

ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Ura-

loğlu, zorunlu kış lastiği uygu-
lamasına ilişkin bilgi verdi. 

1 Aralık’ta başlıyor
Kış lastiklerinin 7 derecenin al-

tındaki sıcaklıklarda yol tutuşunu 
artırdığını vurgulayan Uraloğlu, 
"Kış lastiği zorunluluğu 1 Aralık 
2024-1 Nisan 2025 tarihlerini 
kapsayan 4 aylık dönemde ge-
çerli olacak. Kış lastikleri kazaları 
önlemede hayati öneme sahip. 
Uygulama, şehirler arası yollarda 
tüm yolcu ve eşya taşıyan araçlar 
için zorunlu olacak. Hususi araç 
sahiplerinin de kış lastiği takma-
sını tavsiye ediyoruz. Kamyon, 
çekici, tanker ve otobüslerde kış 
lastiği diş derinliği 4 milimetreden, 
kamyonet, minibüs ve otomobil 
türü araçlarda 1,6 milimetreden az 
olamaz" değerlendirmesinde bu-
lundu.  Uraloğlu, il sınırları içinde kış 
lastiği uygulamasının valiliklerce 
belirlendiğini anımsatarak, valilik-
lerin uygulamayı Bakanlığın ilan 
ettiği tarih aralığı öncesi ve sonrası 
birer ay artırabildiğini bildirdi. 

Uraloğlu, Bakanlık olarak kış 
şartlarına karşı tüm hazırlıkları 
tamamladıklarının altını çizerek, 
şu ifadeleri kullandı: Karayolları 
Genel Müdürlüğümüz, 68 bin 549 
kilometrelik yol ağında 12 bin 634 
makine-ekipman ve 13 bin 283 
personelle hizmet verecek. Depo-
lanan 737 bin 801 ton tuz ve kritik 
kesimler için hazırlanan 11 bin 576 
ton kimyasal buz çözücü ve tuz çö-
zeltisiyle kış aylarında yollarımızda 
kesintisiz trafik akışını sağlayaca-
ğız. Kurallara uymayanlara 4 bin 69 
lira ceza uygulanacağını aktaran 
Uraloğlu, Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı personelinin, Emniyet Genel 
Müdürlüğü, Jandarma Genel Komu-
tanlığı, Ticaret Bakanlığının sınır 
kapılarındaki birimleri ile belediye-
lerin ilgili ekiplerinin denetimler için 
sahada olacağını bildirdi. (AA)
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DÜŞMANI DA 
İĞRENÇ, ADINI 

İSTİSMAR EDENİ DE!
Türkiye’nin bir 

diğer gündemi-
ni de yıllardır 
değişmeyen 

Atatürk düşmanlarının 
ve istismarcılarının 
eylemleri ile söylemleri 
şekillendiriyor.

Aslında her iki 
tarafta birbirinden 
besleniyor. Aynı Ne-
cip Fazıl Kısakürek’in 
“Ey düşmanım, sen 
benim ifadem ve hı-
zımsın, Gündüz gece-
ye muhtaç, bana da 
sen lazımsın.” şek-
lindeki sözleri gibi her 
şey… İstismarcısı ol-
madan düşmanı, düş-
manı olmadan istis-
marcısı nefes alamıyor.

Düşmanı ayrı iğ-
renç, istismarcısı ayrı 
iğrenç…

Her iki tarafın varlığı, 
Atatürk’ün manevi hu-
zuruna ıstıraptır.

Soyu sopu belirsiz-
ler, ahlakı çürümüşler, 
beyni kokuşmuşlar 
Atatürk düşmanlığını 
onun anne ve babasına 
varacak kadar aşağılık 
iftiralarla tatmin etme-
ye, onun tarihi ve des-
tansı kahramanlıkla-
rını lekeme çalışırken; 
Atatürk istismarcıları 
da sürekli ihanetlerini, 
çapsızlıklarını, yalan-
larını, ikiyüzlülüklerini 
onun ismiyle örtbas 
etmeye çalışıyor. 

Bu türlerin faaliyeti 
hiç ara vermeden de-
vam ediyor. Varlıklarını 
sürekli gündemde tut-
mak için hiçbir geliş-
meyi de kaçırmıyorlar. 
Malzeme edindikleri 
son konu, Kara Harp 
Okulu mezuniyet tö-
reninde gerçekleşen 
kılıçlı yemin sonrası 
teğmenlere açılan so-
ruşturma sürecidir. 
Düşmanları da istis-
marcıları da karşılıklı 
kıyasıya birbirini bes-
leyecek üretimdeler.

Milli Savunma Ba-
kanlığı kaynakları teğ-
menlere soruşturma 
konusunda “Suç, kılıç 
çatmak veya “Mustafa 
Kemal’in Askerleriyiz” 
demek değil, amirlerin 
ikazlarına rağmen ka-
sıtlı, organize ve planlı 
bir disiplinsizlik yap-
maktır.” açıklama yap-
sa da Atatürk düşman-
ları ve istismarcıları bu 
konuyu kendi hedefleri 
için ranta dönüştürmek 
için yoğun bir kampan-
ya içerisindeler.

Atatürk düşmanları; 
onun sembol ettiği milli 
değerlere, sembollere 
ve bıraktığı miraslara 
alerji duyduğundan 
düşmanlıkları aslında 
normal bir seyirde iler-
liyor. Elbette onların 
normal seyri bu diye 
bunlara düşmanlıkla-

rını yaşatma fırsatını 
verecek değiliz.

Bence “Atatürk’ü 
çok seviyoruz” mas-
kesi takanlar, açıktan 
düşmanlık yapanlara 
göre daha tehlikelidir. 
Açıktan düşmanlık 
yapanlar gizlilerine 
göre daha omurgalıdır. 
Atatürk ismini “sevgi, 
bağlılık” sözcükleriyle 
dillerinden düşürme-
yenler ise onun mi-
raslarını ortadan kal-
dırmak için daha sinsi 
davranışlar içindeler.

En acı olan da bu 
sinsi davranışların Ata-
türk’ün miras bıraktığı 
CHP içinden organize 
edilmesidir. Atatürk 
kim? Türkiye Cumhu-
riyeti’ni kuran önder… 
Peki, CHP’nin ittifak ve 
iş birliği yaptıkları kim-
ler? Türkiye Cumhuri-
yeti’ni yıkmaya çalışan 
terör örgütü PKK’nın 
siyasi uzantılarıdır. 
Tüm bunlara rağmen 
CHP’nin başındakiler 
sürekli Atatürk nutuk-
ları atmaktan hiçbir 
şekilde imtina etmi-
yorlar.

Hele son günlerde 
yine soruşturmaya 
giren teğmenler üze-
rinden Atatürk nutuk-
ları atmaları; onlardaki 
ikiyüzlülüğü, yapmacık 
davranışları daha da 
görünür kılmıştır.

CHP, eylem ve 
söylemleriyle adeta 
“PKK’nın militanları” 
haline döndüğü halde 
“Mustafa Kemal’in As-
kerleriyiz” sloganıyla 
kendini perdeleme-
ye çalışıyor. CHP’nin 
can dostu ve yoldaşı 
DEM iken, kim onların 
“Mustafa Kemal’in As-
kerleriyiz” gürültüsü-
ne inanır?

CHP bir gün olsun 
ortaklık yaptığı DEM’e 

“teröre cephe alın” diye-
mediği gibi, onların terö-
re destek olacak birçok 
eylem ve söylemini de 
bariz destekliyor.

CHP, teğmenler 
üzerinden istediği ka-
dar Atatürk nutukları 
atsın, kokuşmuş sicili 
yüzünden herkes on-
ların çok samimiyetsiz 
olduklarını görüyor.

CHP’nin Atatürk sev-
gisi “Seviyordum öl-
dürdüm” gibi psikolojik 
rahatsızlık gibidir.

Terör örgütü 
PKK’nın televizyon 
kanalına çıkıp “TSK 
kimyasal silah kulla-
nıyor” iftirasını atan 
eski Türk Tabipler 
Birliği Başkanı Şeb-
nem Korur Fincancı’ya 
topyekün sahip çıkan 
CHP, “Mustafa Ke-
mal’in Askerleriyiz” 
diyebilir mi? PKK-A-
tatürk arasında tercih 
yapmış safını terör ör-
gütü PKK olarak belirle-
mişler. Oradan da ayrıl-
maya hiç niyetleri yok.

Teğmenlerimizi şehit 
edenlere dostlar ama 
teğmenler üzerinden 
Atatürk istismarı yap-
maya sınırsız açıklar. 
Bu nasıl bir garabet 
halidir?

Bu ülkede eylem ve 
söylemleriyle aşağı-
lık bir şekilde Atatürk 
düşmanlığı yapanlar 
ile ihanetlerini Atatürk 
maskesiyle örtmeye 
çalışanların Türkiye’de 
Atatürk üzerinden 
gündem olmalarının 
önüne geçilmelidir. 
Çünkü her iki tarafta 
kirlilik, gürültü, iğrenç-
lik yaratıyor. Atatürk’ü 
bunların istismar eden 
riyakâr ve düşmanlık 
yapan iğrenç dillerin-
den kurtarmak lazım. 
Her Türk’ün görevi bu 
olmalıdır.

Kış şartlarına karşı 
HAZIRLIKLAR 
          TAMAM

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Uraloğlu, Bakanlık olarak kış 
şartlarına karşı tüm hazırlıkları 
tamamladıklarının altını 
çizerek, "Yollarımızda kesintisiz 
trafik akışını sağlayacağız" 
değerlendirmesinde bulundu.

Bakan Uraloğlu, sadece buzlu 
zeminlerde kullanılabilen çivili 

lastiklerin de kış lastiği yerine geçtiğini 
belirterek, şunları kaydetti: Araçta patinaj 
zinciri bulunması veya kullanılması kış 
lastiği zorunluluğunu ortadan kaldırmı-
yor, yine de araçlarımızda zincir, takoz 
ve çekme halatı gibi gerekli ekipmanların 
bulunmasını sağlayalım. Kış şartlarına 
uygun donanım ve ekipmanla seyahatle-
rimizi gerçekleştirmeyi ihmal etmeyelim.

Y

Kışa uygun ekipmanlar

Sıcaklıklar hafta sonu 
10-15 derece düşecek

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Mete-

oroloji Genel Müdürlüğü Hava 
Tahmin Uzmanı Fevzi Burak Tekin, 
haftanın hava tahminine ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.  

Yurt genelinde hava sıcaklıkla-
rının mevsim normalleri civa-
rında seyrettiğini belirten Tekin, 
sıcaklıkların cumartesi itibarıyla 
kuzey kesimlerinde, pazar günü 
de ülke genelinde 10 ila 15 derece 
düşeceğini bildirdi. 

Tekin, yarın ülke genelinde 
yağış sisteminin etkili olacağını, iç, 
batı ve doğu kesimlerinde yağışla-
rın görüleceğini söyledi. 

Yeni gelen yağışlı sistem-

le kuvvetli sağanak, kuvvetli 
rüzgâr ve denizlerde fırtınanın 
etkili olacağını aktaran Tekin, 
şunları kaydetti: Yarın Marmara'da 
kuvvetli sağanak ve yer yer gök 
gürültülü sağanak uyarımız var. 
Bu uyarı yarın gece saatlerine 
kadar devam edecek. Kuzey Ege ve 
Ege kıyılarında da yağışlar kuvvetli 
olacak. İzmir, Aydın, Muğla, Manisa 
ve Kütahya çevrelerinde yağışların 
yer yer kuvvetli olması bekleniyor. 
Ankara, İstanbul ve İzmir’de de sa-
ğanak 3 gün boyunca etkili olacak. 
Ankara’da yarın sıcaklık 0 dere-
ceye kadar düşecek. Bu nedenle 
başkentin yüksek kesimlerinde 
kar yağışını görebiliriz. (AA)

MARMARA’DA 
LODOS 

ETKİLİ OLDU
İstanbul başta olmak üzere Marmara’da 
lodos etkili oldu. İstanbul ve Bursa'da, 
olumsuz hava koşulları nedeniyle Şehir 
Hatları, İstanbul Deniz Otobüsü (İDO) ve 
Bursa Deniz Otobüsü'nde (BUDO) toplam 
14 sefer yapılamadı. Alınan bilgiye göre, 
kentte yapılması planlanan Şehir Hatla-
rı'nda 4, İDO ve BUDO'da ise beşer sefer 
elverişsiz hava durumu dolayısıyla iptal 
edildi. İstanbul, Atatürk ve Sabiha Gökçen 
havalimanlarında icra edilen seferlerde 
ise herhangi bir aksamanın yaşanmadığı 
bildirildi. Çanakkale'de lodos, kent gene-
linde etkisini sürdürüyor. Lodos nedeniyle 
Çanakkale-Kilitbahir hattındaki tüm 
feribot seferleri iptal edildi. (AA)

ABDULKADIR URALOĞLU
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TÜRKIYE, ‘BILGISAYARLI TRANSIT 
SISTEMI’NIN YENI FAZINA GEÇTI

KACIR: ISTIHDAMIN
anayi ve Teknoloji 

Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, gıda 
sanayisinin ülkenin 

kalkınma yolculuğunda başat 
sektörler arasında yer almasını 
sağladıklarını belirterek, "İşte 
bu anlayışla 2002'den bugüne 
kadar gıda ürünleri imalatı-
na yönelik 8 bin 589 yatırıma 
teşvik belgesi düzenledik. 708 
milyar lira yatırımın ve 252 bin 
nitelikli istihdamın önünü açtık" 
dedi.

Bakan Kacır, 10. Sürdürüle-
bilir Gıda Zirvesi'nin açılışında, 
insanlık tarihi boyunca sürdü-
rülebilir gıdaya erişimin, me-
deniyetlerin inşasında, ilerleyip 
büyümesinde etkin rol oynadığı 
gibi, kimi zaman ise sürdürü-
lemeyen üretim yöntemlerinin 
uygarlıkların çöküşüne sebep 
olduğunu aktardı.

Bu durumun "kaynakların 
sınırsız olmadığı" gerçeğini 
ders niteliğinde bir öğreti olarak 
bıraktığını vurgulayan Kacır, 
"Gıda arzı ve güvenliği konu-
sunun, geçmişte olduğu gibi 
bugün de ülkelerin gündeminde 
önemli bir yer tuttuğuna şahit 
oluyoruz" diye konuştu.

Kacır, iklim krizleri, salgınlar, 
küresel göç ve bölgesel savaş-
ların gelişmişlik düzeyi ne olursa 
olsun tüm ülkeler için tarım ve 
gıdayı ikamesi mümkün olma-
yan sektörler hâline getirdiğini 
belirterek, "Biz de tarım ve gıda 
sanayii politikalarımızı bu an-
layışla şekillendiriyor, sektörün 
ihtiyaç duyduğu güncellemelere 
sahip, planlı uygulamaları yürür-
lüğe alıyoruz. Attığımız bu uzun 
soluklu adımlarla tarım ve sanayi 
sektörlerimiz arasında bağları 
güçlendiriyoruz. Çiftçilerimiz, 
müteşebbislerimiz ve emekçi-
lerimiz için ülkemizin yüksek 
tarım potansiyelinin ekonomik 
değere dönüşmesini temin edi-
yoruz" ifadelerini kullandı.

Marmarabirlik, ortaklarına 
354 milyon lira ödeyecek

Çay ihracatı 10 ayda
19,8 milyon doları aştı

Marmara Zeytin Tarım Sa-
tış Kooperatifleri Birliğince 

(Marmarabirlik), 2024-2025 
iş yılı ürün alım kampanyası 
kapsamında ortaklara bugün 
ikinci dilimde 354 milyon lira 
ödeme yapılacak.

Birlikten yapılan açık-
lamaya göre, ortaklar, 2-15 
Kasım'da teslim ettikleri ürün 
bedelinin yarısına karşılık 
paylarına düşen miktarı Ziraat 
Bankası ATM'lerinden çekebi-
lecek. Kampanyanın başladığı 
ekim ayından bu yana 1 milyar 
250 milyon liralık alım yapan 
Marmarabirlik tarafından 

ortaklara yapılan ödemeler 
ikinci dilimle 437 milyon liraya 
ulaşacak. Marmarabirlik Yö-
netim Kurulu Başkanı Hidamet 
Asa, bu yıl ağaç başına düşen 
verimliliğin geçen senenin 
iki katından fazla olduğunu 
bildirdi. Bu sene 60 bin ton 
ürün alacaklarını belirten Asa, 
"Şu anda arz talep dengesine 
baktığımızda, özellikle yağlık 
zeytinin iklim koşulları, ku-
raklık sebebiyle artmış olması, 
sofralık üretiminin azalaca-
ğını, önümüzdeki yıl sofralık 
zeytinde yine yok yılı olacağını 
gösteriyor" ifadesini kullandı.

Türkiye'den ocak-ekim 
döneminde yapılan çay 

ihracatından sağlanan gelir 19 
milyon 811 bin 467 dolara ulaştı.

Doğu Karadeniz İhracatçılar 
Birliği Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı ve Çay Sektör 
Komitesi Başkanı Şaban Turgut,  
ülkeden 10 ayda 118 ülke, özerk 
ve serbest bölgeye çay ihraç 
edildiğini söyledi.

Söz konusu dönemde 4 bin 
9 tonluk çay ihracatından 19 
milyon 811 bin 467 dolar kazanç 
sağlandığını vurgulayan Turgut, 
en fazla dış satımın 6 milyon 
572 bin 863 dolarla Belçika'ya 
yapıldığını belirtti.

Turgut, Belçika'yı 3 milyon 
165 bin 784 dolarla Birleşik 
Krallık, 1 milyon 516 bin 850 
dolarla KKTC'nin takip ettiğini 
aktararak, Türk çayının bölge-
nin önemli ihraç ürünlerinden 
olduğunu ifade etti.

Çay ihracatında ülke çeşit-

liliğinin arttığına dikkati çeken 
Turgut, "Ülkemizden geçen yılın 
aynı döneminden farklı Dubai, 
Gine-Bissau, Moritanya, Ekvator 
Ginesi, Tunus, Küba, Mısır, Bu-
rundi, Orta Afrika Cumhuriyeti, 
Namibya, Sao Tome ve Principe, 
Burkina Faso, Cibuti, Kolombiya, 
Kamboçya ve Slovenya'ya da 
çay satıldı" diye konuştu.

Turgut, Türk çayı ihracatı-
nın yüzde 44'ünün Rize'den 
gerçekleştirildiğini kaydederek, 
"Rize'den yılın 10 ayında Belçika 
başta olmak üzere 25 ülkeye 2 
bin 461 ton çay ihraç edilerek, 8 
milyon 679 bin 819 dolar kazanç 
sağlandı" dedi.

Çay ihracatında her dönem 
beklentinin yüksek olduğu-
na işaret eden Turgut, "Yılı 
tamamlamaya kısa bir süre 
kaldı. Bu kapsamda da 2025'e 
çok güzel rakamlarla başla-
yacağımıza inancımız tam" 
ifadesini kullandı.

Safranbolu ilçesinde 44 
çiftçi tarafından 104 dekar 

alanda yetiştirilen, boya, 
yemek, kozmetik, ilaç ve gıda 
gibi birçok alanda kullanılan 
safran 50 kilogram ürün verdi. 
Karabük'ün Safranbolu ilçesin-
de yetiştirilen, boya, kozmetik, 
ilaç ve gıda gibi birçok alanda 
kullanıldığı için "mucize bitki" 
olarak adlandırılan safranda 
bu sene üretim geçen yıla göre 
yaklaşık yüzde 43 arttı. Türki-
ye'deki çeşidi, diğer ülkelerde 
üretilene göre sertlik, renk ve 
aroma bakımından farklılık 
gösteren safran bitkisi, adını 

verdiği tarihi Safranbolu'da 
44 çiftçi tarafından üretiliyor. 
Safranbolu ile özdeşleşen ve 
bir süre önce Avrupa Birliği’n-
ce coğrafi işaretle tescillenen, 
ağustosta ekilen bitkinin hasa-
dı sona erdi. Mor ve hoş kokulu 
çiçekler açan, 15-30 santimetre 
uzunluğundaki safrandan 
geçen yıl 35 kilogram ürün elde 
edilirken, rekolte bu sene ekim 
alanının 81 dekardan 104 de-
kara çıkmasıyla 50 kilograma 
yükseldi. Ağırlığının 100 bin katı 
kadar sıvıyı sarıya boyayabil-
diği belirtilen safran, kilogramı 
450 bin liradan alıcı buluyor.

Türkiye, gümrük işlemlerinde önemli bir adım atarak "Yeni Bil-
gisayarlı Transit Sistemi"nin (NCTS) güncel sürümüne geçti.

Türkiye'de elektrikli araç-
lara yönelik ilgi artmaya 

devam ediyor. Ülkenin yerli ve 
milli otomobili Togg'un yollara 
çıkmasıyla elektrikli araç pazarı 
hızla büyüdü. Son 1,5 yılda 40 
binden fazla Togg kullanıcısıyla 
buluştu. Elektrikli araç piyasası 
yıllar içinde dünya genelinde de 
büyüme kaydetti. BYD ve Chery 
gibi sektörün büyük firmalarının 
Türkiye'de yatırım kararı alması 
bu pazarın daha da büyüyeceği-
nin işareti oldu.

TÜİK verilerine göre, ekim 
ayı sonu itibarıyla Türkiye'de 
trafiğe kayıtlı otomobil sayısı 16 
milyon 38 bin 61 oldu. Ocak-ekim 
döneminde trafiğe kayıtlı elekt-
rikli araç sayısının da geçen yıla 
oranla hızlı arttığı görüldü. Geçen 
yıl sonunda trafiğe kayıtlı toplam 
elektrikli araç sayısı 80 bin 43 
iken ekim sonu itibarıyla 153 
bin 772'ye ulaştı. Böylece, trafiğe 
kayıtlı elektrikli araç sayısı 10 
ayda katlandı. Geçen yıl elektrikli 
araçların tüm otomobiller içinde-
ki oranı yüzde 0,5 iken ekim sonu 
itibarıyla yüzde 1'e ulaştı.

Tüketici güven endeksi kasımda aylık bazda yüzde 1 azalarak 79,8 oldu. Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK), kasım ayına ilişkin tüketici güven endeksi verilerini açık-
ladı. Buna göre, TÜİK ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası iş birliğiyle yürütülen 

Tüketici Eğilim Anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, ekimde 
80,6 iken kasımda yüzde 1 azalarak 79,8’e geriledi. Mevcut dönemde hanenin maddi 

durumu endeksi geçen ay 64,7 iken kasımda yüzde 2,1 artışla 66,1’e çıktı. Gelecek 
12 aylık dönemde hanenin maddi durum beklentisi endeksi ekimde 82,1 iken bu ay 
yüzde 1,8 azalışla 80,6’ya geriledi. Ekimde 75,3 olan gelecek 12 aylık dönemde genel 

ekonomik durum beklentisi endeksi yüzde 2 azalışla bu ay 73,8 oldu.

YOLLARDAKI 
ELEKTRIKLI 

ARAÇ SAYISI 
KATLANDI

TÜKETICI GÜVEN ENDEKSI KASIMDA AYLIK %1 AZALDI

S

Türkiye, gümrük işlemlerinde 
yeni bir döneme adım attı ve 
"Yeni Bilgisayarlı Transit Siste-
mi"nin (NCTS) güncel sürümüne 
geçti. Bu sistem, Türkiye'nin taraf 
olduğu ve Avrupa Birliği (AB) ile 
Avrupa Serbest Ticaret Birliği 
(EFTA) üyeleri, Birleşik Krallık, 
Kuzey Makedonya, Sırbistan ve 
Ukrayna'nın dâhil olduğu "Ortak 
Transit Rejimi"ne uyumlu olarak 
kullanılmaya başlandı. 

Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan 
açıklamaya göre, Türkiye, 1 Aralık 
2012’de imzaladığı "Ortak Transit 
Rejimi"ne dair sözleşme kapsa-
mında, bu ülkelerle birlikte, güm-

rük işlemlerinde daha verimli bir 
sistem kullanmaya başladı.  

NCTS, eşya taşımacılığında 
işlem süreçlerini basitleştirirken, 
ulusal transit işlemleri için de 
önemli bir kolaylık sunuyor. 

Özellikle Türkiye'nin Avru-
pa ile olan ticaretinde, tek bir 
beyanname ve teminatla taşıma 
yapılabilmesi, "Ortak Transit 
Rejimi" kapsamında NCTS'nin en 
son sürümü olan "NCTS Faz 5" 
sayesinde mümkün hâle geliyor. 
Bu güncellenmiş sistem, ülke 
genelindeki tüm gümrük nokta-
larında kullanılmaya başlandı. 

Ticaret Bakanlığı, geçiş önce-

sinde tüm ilgili tarafları bilgilen-
direrek kapsamlı eğitimler ve 
farkındalık çalışmaları gerçek-
leştirdi. Bu sayede, uyum süreci 
sorunsuz bir şekilde ilerledi ve 
transit rejimi ile ilgili alternatif 
beyan yöntemleri devreye alındı. 

Bakanlık, süreç boyunca 
gümrük işlemleri için aktif 
destek sağlamayı sürdürüyor. 
Ayrıca, Türkiye'nin ardından 
Fransa ve Kuzey Makedonya da 
"NCTS Faz 5" sistemine geçiş 
yapmayı planlıyor. Bu gelişmeler, 
bölgedeki ticaretin daha hızlı 
ve etkili bir şekilde yapılmasını 
sağlayacak"

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, "2002'den bugüne 
kadar gıda ürünleri imalatına yönelik 8 bin 589 yatı-
rıma teşvik belgesi düzenledik, 708 milyar lira yatırı-
mın ve 252 bin nitelikli istihdamın önünü açtık" dedi.

ÖNÜNÜ AÇTIK

Sağlanan çok yönlü desteklerle gıda 
güvenliği hususunda önemli rol üstlenen 
gıda sanayisinin ülkenin kalkınma yol-
culuğunda başat sektörler arasında yer 
almasını sağladıklarını söyleyen Kacır, 
şunları kaydetti:

"İşte bu anlayışla 2002'den bugüne 
kadar gıda ürünleri imalatına yönelik 8 
bin 589 yatırıma teşvik belgesi düzen-
ledik. 708 milyar lira yatırımın ve 252 
bin nitelikli istihdamın önünü açtık. 
Gıda sanayimizin üretimini çevreci, 
sürdürülebilir ve altyapısı tamamlanmış 
yatırım sahalarında gerçekleştirmesi için 
attığımız adımların neticesinde, 11'i 'gıda 

ihtisas organize sanayi bölgesi' olmak 
üzere toplam 203 organize sanayi böl-
gemizde (OSB) müteşebbislerimiz gıda 
ürünleri imalatını sürdürüyor. OSB'le-
rimizde faaliyet gösteren bu işletmeler 
187 bin kişiye istihdam sağlıyor. Gelinen 
noktada, gıda sanayimizin yalnızca iç 
talebi karşılamakla kalmadığını aynı za-
manda son yıllarda ihracatta kaydedilen 
gurur tablosunda da büyük pay sahibi 
olduğunu memnuniyetle ifade etmek 
isterim. Geçtiğimiz yıl 18,9 milyar dolar 
ihracata ulaşan sektörümüzün, önümüz-
deki dönemde de yeni başarı hikâyeleri 
yazacağına inancım tam."

708 MILYAR LIRA YATIRIM

SAFRANIN 
ÜRETIMI 
%43 
ARTTI

SANAYİ VE 
TEKNOLOJİ 
BAKANI MEHMET 
FATİH KACIR



22 KASIM 2024 
CUMA

EKONOMi 5
Editör: EMRE  MÜFTÜOĞLU  Tasarım: MERAL OCAKCI

‘5 ay üst üste cari 
fazla vereceğiz’

izmet İhracatçıları 
Birliği (HİB) Başkanı 

Şekib Avdagiç’in ev 
sahipliğinde bu yıl 

6.'sı düzenlenen ödül töreni-
ne Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
Başkanı Mustafa Gültepe ve HİB 
üyeleri katıldı.

Cari işlemler açığının son 15 
ay içinde 55,6 milyar dolardan 
eylül itibarıyla 9,7 milyar dolara 
gerilediğini söyleyen Bakan 
Bolat, "Bu yıl eylül itibarıyla 9 
aylık cari açığımız ise sadece 5,3 
milyar dolar düzeyine geriledi. 
Bunlar dış ödemeler dengesin-
de ve dış ticaret dengelerinde 
çok büyük olumlu gelişmeler. 
Özellikle cari işlemlerde ekim 
ayında da fazla vermeyi tahmin 
ediyoruz. Böylece 5 ay üst üste 
cari işlemlerde fazla verme 
başarısını ülke olarak göstermiş 
olacağız" diye konuştu.

Bakan Bolat, hizmetler sektö-
rünün 1980’den bu yana özellikle 
dışa açılma politikalarıyla bera-
ber, turizm ve taşımacılık başta 
olmak üzere büyük bir dönüşüm 
geçirdiğini belirtti.

2000’li yıllarda turizm, taşı-
macılık, sağlık turizmi, eğitim 
turizmi, hizmetler, yazılım 
ihracatı, dizi film ihracatı ve diji-
talleşmeyle beraber Türkiye'nin 
dünyada hizmetler sektöründe 
saygın ve marka ülke hâline 
geldiğine işaret eden Bakan 
Bolat, bugün sağlıktan lojistiğe, 
turizmden yazılıma, eğitimden, 
sinema, dizi-filme, kara, hava, 
deniz, demir yolları taşımacı-

lığına kadar dünyanın birçok 
yerine hizmetler ihraç edildiğini 
vurguladı.

Bakan Bolat, bu yılın ilk 9 
ayında 86,4 milyar dolarlık hiz-
metler ihracatının gerçekleştiği-
ne değinerek, şunları kaydetti:

"Geçen yıl 106 milyar dolarla 
kapamıştık ve hedefimiz 110 
milyar dolardı. Bu yıl son 12 ay 
itibarıyla 112 milyar dolar yıllık 
hizmetler ihracatına ulaşmış 
bulunuyoruz. Şekib Başkanımı-
zın ifade ettiği gibi bu rakamını 
oldukça üzerine çıkacağız. 

Hizmetler ihracatının en 
büyük katkısı üretim, milli 
gelir, vergi, istihdam ve döviz 
kazancı ama en önemlisi dış 
ticaret açığımızı azaltarak cari 
işlemlerde bizim çok ciddi bir 
şekilde açığımızı kapatmamızı 

sağlamasıdır. Çünkü hizmetler 
ihracatında geçen yıl 56,7 milyar 
dolar fazla verdik, bu yıl da ilk 
9 ayda 47,7 milyar dolar fazla 
vermiş durumdayız. Bu nedenle 
şunu açıklıkla söylemek isti-
yorum, destek bizden başarılar 
sizden. Birlikte daha fazlasını 
başaracağız. Hizmetler ihracatı-
mızdaki, OECD ülkeleri arasında, 
56,7 milyar dolarlık fazla ile ABD, 
İngiltere ve İspanya'nın ardından 
en yüksek hizmetler ticaret 
fazlası veren dünyadaki 4’üncü 
ülkeyiz. Gayrisafi yurt içi hasılası 
içinde de hizmetler sektörünün 
payı yüzde 60’a yakın yani yüzde 
59,6’dır. İstihdama baktığımızda 
tam 18 milyon vatandaşımız 
hizmetler sektöründe çalışıyor-
lar ve toplam istihdamın yüzde 
64’ünü oluşturuyorlar." 

Bakan Bolat, eylül itibarıyla 9 aylık cari açığın 5,3 milyar dolar düzeyine gerilediği-
ni belirterek "Cari işlemlerde ekim ayında da fazla vermeyi tahmin ediyoruz. Böy-
lece 5 ay üst üste cari işlemlerde fazla verme başarısını göstermiş olacağız" dedi.

H TICARET 
BAKANI 

ÖMER BOLAT

T.C. ANKARA 13. İCRA 
CEZA MAHKEMESİ

İ L A N
Sayı : E.17789080-2023/7-Ceza 

Dava Dosyası
SUÇ : 5941 Sayılı Çek Kanunu
KANUN MADDESİ : 5. Madde 1. 

Fıkra
Müşteki tarafından borçlu aleyhine 

yukarıda yazılı atılı suçtan belirtilen kanun 
maddesi gereğince cezalandırılması 
talebiyle açılan davada şikayet dilekçesi 
ve duruşma günü adresi meçhul olan 
borçluya tebliğ edilemediğinden ilanen 
tebliğine karar verilmiş olup; borçlunun 
20/02/2025 tarih saat 09:39’da 
mahkememizde yapılacak duruşmaya 
gelmediği takdirde İİK 349 maddesi 
gereğince yokluğunda yargılama 
yapılarak karar verileceği, iş bu ilan 
tarihinden itibaren yedi gün sonra tebliğ 
edilmiş sayılacağı hususu ilanen tebliğ 
olunur. SANIK:

ATİLLA EDİK : TC: 20059024710
Hilal Mahallesi Turan Güneş Bulvarı 

No 96 Çankaya/ANKARA

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125830

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 
9. AİLE MAHKEMESİ

T.C. ANAMUR 3. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İLAN
Sayı :2023/458 Esas Konu :Davacı, DALYA TURKMANI ile 

Davalı , FİRAS AKKAD arasında mahkememizde görülmekte 
olan Velayet (Velayetin Kaldırılması (TMK M.348)) davası 
nedeniyle;

347......30 T.C. Kimlik numaralı FİRAS AKKAD -adresi tespit 
edilemediğinden ilanen tebligata karar verilmiştir.

10/12/2024 duruşma günü, saat 10:20’da duruşmada 
bizzat hazır bulunmanız, aksi halde HMK.’nın 147 nci maddesi 
gereğince “belirlenen gün ve saatte geçerli bir özrü olmadan 
mahkemede hazır bulunmadığınız takdirde, duruşmaya 
yokluklarında devam edileceği ve yapılan işlemlere itiraz 
edemeyeceğiniz, tahkikatın sona erdiği duruşmada sözlü 
yargılamaya geçileceği, sözlü yargılama için duruşmanın 
ertelenmesi hâlinde taraflara ayrıca davetiye gönderilmeyeceği 
ve 150 nci madde hükmü saklı kalmak kaydıyla, yokluklarında 
hüküm verileceği”davalı347......30 T.C. Kimlik numaralı FİRAS 
AKKAD ihtar veilanen tebliğ olunur.

İLAN
ESAS NO : 2021/197 Esas
DAVALI : ABDİL ERKAN Sıcakyurt Mah. 810 Sk. 

No:34Bozyazı/ MERSİN
Davacılar tarafından aleyhinize açılan Muhdesat Aidiyetinin 

Tespiti davasının yapılan yargılamasında;
Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize 

bilirkişi raporunu bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizden 
ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat yapılamamış olduğundan 
bilirkişi raporunun ilanen tebliğine karar verilmiş olmakla, 
Bilirkişi raporuna HMK 281. maddesi gereğince tebliğ 
tarihinden itibaren iki hafta içinde itiraz etmediğiniz 
taktirde bilirkişi raporuna itiraz etme hakkından vazgeçmiş 
sayılacağınız hususu ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Basın:2126841

Basın:2126768
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MB, FAIZI SABIT TUTTU
TCMB'den faiz oranlarına ilişkin ya-
pılan duyuruda, Yaşar Fatih Karahan 
başkanlığında toplanan kurulun, 
politika faizinin yüzde 50'de sabit 
kalmasına karar verdiği bildirildi.

Ekim ayında enflasyonun ana 
eğiliminde düşüş gözlendiği belirtilen 
duyuruda, şunlar kaydedildi:

"Son çeyreğe ilişkin göstergeler 
yurt içi talebin yavaşlamaya devam 
ederek enflasyondaki düşüşü destek-
leyici seviyelere geldiğini ima etmek-
tedir. Temel mal enflasyonu düşük 
seyretmeye devam ederken, hizmet 
enflasyonunda iyileşmeye dair sinyal-
ler belirginleşmiştir." Duyuruda, geçici 
arz koşullarına bağlı olarak işlenme-
miş gıda enflasyonun yüksek seyrini 
sürdürdüğü vurgulanarak "Enflasyon 
beklentileri ve fiyatlama davranışları 
iyileşme eğilimi sergilemekle birlikte, 
dezenflasyon süreci açısından risk 
unsuru olmaya devam etmektedir" 
ifadesi kullanıldı. Para politikasındaki 
kararlı duruşun yurt içi talepte denge-
lenme, Türk lirasında reel değerlenme 
ve enflasyon beklentilerinde düzelme 
vasıtası ile aylık enflasyonun ana 
eğilimini düşürecek ve dezenflasyon 
sürecini güçlendireceği aktarılan du-
yuruda, maliye politikasının artan eş 
güdümünün de bu sürece önemli katkı 
sağlayacağı bildirildi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politi-
kası Kurulu (PPK), politika faizi olan bir hafta vadeli repo 

ihale faiz oranını değiştirmeyerek yüzde 50'de tuttu.

Türkiye Kamu-Sen Genel 
Başkanı Önder Kahveci, 

TBMM'de 2025 yılı merkezi 
yönetim bütçe görüşmeleri 
devam ederken, memur ve 
emeklilerin haklarının gözetil-
mesi adına önemli açıklama-
larda bulundu. 
Kahveci, 2025 yılı bütçesi için 
şu noktaların altını çizdi:

Yeniden değerleme oranı ile 
maaş artışları arasında fark: 
kamu alacakları için %43,93 
oranında yeniden değerleme 
yapılırken, memur maaşla-
rına yalnızca %11,3 oranında 
zam öngörülmesinin adaletsiz 
olduğunu ifade etti.

Enflasyon farkı  
      ve refah payı: 

Maaş zamlarının en az he-
deflenen enflasyon oranında 
yapılması gerektiğini belirtti. 
Ayrıca, alım gücünü artırmak 
adına refah payının eklenmesi 
çağrısında bulundu.

Gelir Vergisi Sabitlenme-
li: Kamu çalışanlarının gelir 
vergisi oranının %15'te sabit-
lenmesi gerektiğini savunan 
Kahveci, adil bir vergi sistemi-
nin hayata geçirilmesini talep 
etti.

Talepler Listesi
Başkan Kahveci, memur ve 

emekli maaşlarına yönelik ta-
leplerini şu başlıklarla sıraladı:

1.    Kamu çalışanlarına, 
geçmiş dönemde yaşanan 
kayıpların telafisi ek zam 
yapılması,

2.    Memur maaş zamlarının 
OVP’de hedeflenen enflasyo-
nun altında kalmaması için 
maaş zamlarının en az ger-
çekleşen enflasyon düzeyine 
çekilmesi,

3.    Gelir dağılımındaki 
durumun daha da kötüye 
gitmemesi, gelir gruplarının 
ülkenin bütçesinden aldıkları 
payın azalmaması için OVP’de 
hedeflenen %4 büyüme oranı-
nın emekli ve çalışan maaşla-
rına yansıtılması,

4.    Kamu çalışanları ve 
emeklilerin alım gücünün 
yükseltilmesi için bu artışlara 
ilave olarak refah payı veril-
mesi,

5.    2023 yılı Kamu Görevli-
leri Hakem Kurulu Kararında 
en geç 2024 yılı sonuna kadar 

çözüme kavuşturulacağı ifade 
edilen, Sayın Cumhurbaş-
kanımızın da uygulanacağı 
hususunda taahhütte bulun-
duğu, birinci dereceye gelen 
bütün kamu görevlilerinin ek 
gösterge rakamlarının 3600 
olarak belirlenmesi hususu-
nun hayata geçirilmesi,

6.    Sosyal adaletin vücut 
bulması ve dengeli bir vergi 
sistemi oluşturularak herkes-
ten geliri ile orantılı vergi alın-
masının temini için çalışan-
ların gelir vergisi oranlarının 
%15’te sabitlenmesi,

7.    Sosyal devlet ilkesinin 
hayata geçirilmesi, çalışma ve 
emeklilik hayatında dengenin 
sağlanması ve emekli kamu 
görevlilerinin durumlarının 
düzeltilmesi için ilave ek 
ödeme başta olmak üzere 
tüm ödemelerin emekli maaşı 
ve ikramiyesi hesabına dahil 
edilmesi,

8.    Mali, sosyal ve özlük 
hakları bakımından mağ-
dur durumda olan Yardımcı 
Hizmetler Sınıfı personelinin 
bir defaya mahsus olarak 
Genel İdare Hizmetleri Sınıfına 
geçirilmesi,

9.    Kamuda bayram ikrami-
yesi ödemesinden faydalana-
mayan tek kesim olan me-
murlara da bayram ikramiyesi 
verilmesi,

Amacıyla Merkezi Yönetim 
Bütçe Kanun Teklifinde gerekli 
düzenlemeler mutlak surette 
yapılmalıdır.      

Bütçeler, milletimizin yıl 
içinde ürettiği mal ve hizmet 
değerlerinin ne şekilde harca-
nacağını ortaya koyan önemli 
metinlerdir. Ülkemizin her kö-
şesinde deprem, sel, yangın, afet 
demeden en iyi kamu hizmetini 
üretmek için çaba sarf eden 
ve milli gelire büyük katkı-
da bulunan memurlarımızın  
beklentilerine cevap verecek bir 
bütçe hazırlanması hepimizin 
arzusudur. 

Beklentimiz, milletvekil-
lerimizin büyük haksızlıklara 
uğramış ve ekonomik zorluk-
lar içinde bulunan memur ve 
emeklilerimizi gözetecek karar-
lara imza atarak 2025 Yılı Mer-
kezi Yönetim Bütçesini memnu-
niyet verici şekilde TBMM’den 
geçirmesi yönündedir”

Visa ve 
Mastercard’a
rekabet 
soruşturması 
         Rekabet Kurulu, küresel
        ölçekte ödeme sistemle-
ri alanında faaliyet gösteren 
Visa ve Mastercard hakkın-
da soruşturma açılmasını 
kararlaştırdı.

Rekabet Kurumunun 
internet sitesinde yer alan 
duyuruya göre, küresel 
ölçekte ödeme sistemleri 
alanında hizmet sunan 
Mastercard ve Visa'nın, Tür-
kiye'de faaliyet gösterdikleri 
şema ve dijital cüzdan hiz-
metleri pazarlarında çeşitli 
dışlayıcı eylemler aracılı-
ğıyla Rekabetin Korunması 
Hakkında Kanun'u ihlal 
ettikleri iddiasına yönelik 
yürütülen ön araştırma 
karara bağlandı.

Buna göre, Mastercard 
Incorporated kontrolünde 
bulunan Mastercard Europe 
SA, MasterCard Europe 
SA İstanbul İrtibat Bürosu 
ve Masterpass Teknoloji 
Hizmetleri AŞ ile Visa Inc. 
kontrolünde bulunan Visa 
Europe Limited, Visa Europe 
Services LLC ve Visa Europe 
Services LLC Türkiye Tem-
silciliğinden oluşan eko-
nomik bütünlük hakkında, 
faaliyet gösterdikleri şema 
ve dijital cüzdan hizmetleri 
pazarlarında çeşitli dışlayıcı 
eylemler aracılığıyla kanu-
nu ihlal edip etmediklerinin 
tespiti amacıyla soruşturma 
açılmasına karar verildi.

Kurul, soruşturma kap-
samında, Türkiye'de ihraç 
edilen banka, kredi ve ön 
ödemeli kartların büyük 
çoğunluğuna sahip Master-
card ve Visa'nın şema hiz-
metleri pazarında kart ihraç 
eden teşebbüslerle kurulu 
dikey ilişkileri bağlamında 
fiili münhasırlığa sebebiyet 
verebilecek şekilde ayrı 
ayrı geliştirdikleri indirim/
teşvik sistemlerinin, tek 
başına veya birikimli etki 
doğurarak pazarın rakiplere 
kapanma riski yaratıp ya-
ratmadığını inceleyecek.

BITCOIN, 100 BIN 
DOLARA GÖZ KIRPTI
Trump zaferi ile başlayan kripto rallisi 

devam ediyor. Bitcoin, zirveyi 97 bin 840 
dolara taşıdı. En büyük kripto varlık, yüz-
de 2,5'lik artış yaşaması hâlinde 100 bin 
doları görecek. Piyasanın amiral gemisi, 

yüzde 2,5'lik daha yükseliş yaşaması 
hâlinde kritik eşik olarak görülen 100 

bin doları görecek. Bitcoin son 15 günde 
yüzde 30'luk artış gösterdi. Piyasanın top-

lam değeri 3,2 trilyon dolara yaklaşarak 
zirveyi gördü. Piyasanın en büyük kripto 

varlığındaki yükseliş ise henüz altcoinlere 
yansımadı. Piyasada Bitcoin hâkimiyetini 
ölçen BTC.D , 62 seviyesine kadar yaklaşa-

rak rekor seviyelerde seyretti.

Bütçe Bütçe 
memur ve memur ve 
emeklileriemeklileri

 kapsamalı kapsamalı

TÜRKIYE 
KAMU-SEN 
GENEL BAŞKANI 
ÖNDER 
KAHVECI
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Milli İstihbarat Teşkilat (MİT), 
PKK/KCK Gare lojistik aktarım 

sorumlusu Mervan Hizan kod adlı 
Serhat Tagay’ı Irak/Gare’de ger-
çekleştirdiği operasyon ile etkisiz 
hâle getirdi.  MİT, yaptığı istihbari 
çalışmalar sonucunda Serhat 
Tagay’ın, örgüt üst düzey yönetici-
lerinin korumalığını yaptığını tespit 
etti. Terörist Tagay’ın, örgüt yöne-
ticilerinin talimatı doğrultusunda 
Gare’de Türk güvenlik güçlerine 
karşı eylemleri ve bu eylemlerde 

kullanılan tüm silah, mühimmat 
ve patlayıcı gibi malzemelerin 
aktarımını organize ettiği belir-
lendi.  Terör suçlarından hakkında 
yakalama kararı bulunan terörist, 
adım adım takip edilmeye başlandı.  
MİT, haber kaynakları vasıtasıyla 
Serhat Tagay’ın hassas konumunu 
belirledi. Operasyon için en uygun 
zamanın oluşması ile düğmeye 
basıldı ve Mervan Hizan kod adlı 
Serhat Tagay nokta atışı ile etkisiz 
hâle getirildi. (AA)

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından 

yaptığı açıklamaya göre, Jandar-
ma Genel Komutanlığı Narkotik 
Suçlarla Mücadele Daire Başkan-
lığı tarafından uyuşturucu mad-
de imalatçıları ve zehir tacirlerine 
yönelik 23 ilde “Narkoçelik-49” 
operasyonu düzenlendi.  İstanbul 
merkezli operasyonda, 1 ton 756 
kilogram uyuşturucu madde, 
995 bin kök kenevir ve skunk ile 
34 milyon 617 bin 835 uyuşturu-
cu hap ele geçirildi.  Operasyonda 

gözaltına alınan 58 şüpheliden 
40’ı tutuklandı, 4’ü hakkında adli 
kontrol kararı verildi. Diğerler 
şüphelilerin işlemleri devam edi-
yor.  Operasyonu gerçekleştiren 
cumhuriyet başsavcılıklarını ve 
jandarmayı tebrik eden Yerli-
kaya, “Uyuşturucu milletimizin 
güvenliğini, sağlığını ve gelece-
ğini tehlikeye atıyor. Geleceğimiz 
olan gençlerimizi uyuşturucu-
dan uzak tutmak için birlikte 
mücadele edelim” ifadesini 
kullandı. (AA)

İzmir Valiliğinden yapılan 
açıklamaya göre, Seferihisar 

İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
Çolak İbrahim Bey Mahallesi’nde 
silahlı çatışma ihbarı üzerine 
bölgeye gitti.  Şüpheli M.S.Ç. böl-
geye gelen polis ekiplerine ateş 
etti.  Yaralanan 3 polis memuru, 
ambulansla İzmir’deki hasta-
nelere kaldırıldı.  Zanlı M.S.Ç. ise 
gözaltına alındı. Zanlının olayda 

kullandığı silah da ele geçirildi.  
Öte yandan vatandaşlar saldır-
ganın işletmesi önünde toplandı.  
Polis ekipleri bölgede güvenlik 
önlemleri aldı.  İzmir Cumhuriyet 
Başsavcılığından yapılan yazılı 
açıklamada, soruşturmanın Se-
ferihisar Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde yürütüldüğü ve iki 
cumhuriyet savcısının görevlen-
dirildiği bildirildi.  (AA)

illi Savunma Bakan-
lığı (MSB) Basın ve 

Halkla İlişkiler Müşa-
viri Tuğamiral Aktürk, 

bakanlıktaki basın bilgilendirme 
toplantısında, 24 Kasım Öğret-
menler Günü’nü ve Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’e “Millet Mek-
tepleri Başöğretmenliği” ünvanı 
verilişinin 96’ncı yıl dönümünü 
kutlayarak, Başöğretmen Ata-
türk’ü, şehit olan ve ebediyete 
irtihal eden tüm öğretmenleri 
saygı, minnet ve şükranla andı. 

Basın 
bilgi-

lendirme toplantısının ardından 
gazetecilerin sorularını yanıt-
layan MSB aynakları, MSÜ Kara 
Harp Okulu Diploma Alma ve 
Sancak Devir Teslim Töreni’nde 
bazı teğmenlerin ve bazı perso-
nelin Yüksek Disiplin Kuruluna 
(YDK) sevk edilmesine ilişkin 
soruları cevapladı.  Konuyla ilgili 
başlatılan inceleme ve akabin-
deki YDK sevk sürecinin de-
vam ettiğini bildiren kaynaklar, 
disipline sevkin karar anlamına 
gelmediğini belirtti. 

Eylemi organize eden 
teğmenler ile kastı, kusuru, 
ihmali veya sorumluluğu olan 
diğer personelin 6413 sayılı TSK 
Disiplin Kanunu kapsamında 
YDK’ye sevklerine yönelik işlem 
başlatıldığını bildiren kaynak-

lar, şu ifadeleri kullandı: İsnat 
edilen suç, kılıç çatmak veya 
‘Mustafa Kemal’in askerleriyiz’ 
demek değil, amirlerin ikaz-
larına rağmen kasıtlı, orga-
nize ve planlı bir disiplinsizlik 

yapmaktır. Olaya ilişkin yapılan 
inceleme ve soruşturmanın 

okunan metinle veya içeriğiyle 
bir ilgisi yoktur. Yemin metnini 
okuyan onlarca teğmenden 
sadece eylemi organize eden-
lerin YDK’ye sevklerine yönelik 
sürecin başlatılması bunun en 
büyük göstergesidir. Burada 
önemli olan, içerik ne olursa ol-
sun disiplin sürecinin her zaman 
aynı şekilde işletilecek ve disip-
linden asla taviz verilmeyecek 
olmasıdır. Söz konusu eylem, 
amirlerin izni olmadan, grup 
halinde organize edilmiş, basın 
davet edilerek eylemin bilinmesi 
istenmiş ve emir-komuta zinciri 
devre dışı bırakılmıştır. Bu, aske-
ri hiyerarşi için kabul edilemez 
bir durumdur. Bunun görmezden 
gelinmesi mümkün değildir. 

Disiplinsizliğin ‘ama’sı, ‘lakin’i, 
‘fakat’ı olmaz, olamaz, olma-
malıdır. Olaya karışanların genç 
olmaları, daha önce disiplin 
cezası almamış olmaları, başarılı 
olmaları, okunan metnin daha 
önce yürürlükte olması gibi ge-
rekçeler disiplinsizlik gerçeğini 
değiştirmez. (AA)

Milli Savunma 
Bakanlığı kaynak-
ları, teğmenlerin 
disipline sevkiyle 
ilgili, “İsnat edilen 
suç kılıç çatmak, 
‘Mustafa Kemal’in 
askerleriyiz’ demek 
değil, amirlerin ika-
zına rağmen kasıtlı 
ve organize disip-
linsizlik yapmaktır” 
ifadelerini kullandı.

‘BIR HAFTADA 34 
TERÖRIST ETKISIZ’
Terörle mücadele operasyonları 
hakkında bilgi veren Aktürk, “Türk 
Silahlı Kuvvetlerimizin (TSK) sahanın 
gerekliliğine uygun, alışılmadık, 
öngörülemez, süratli ve sürekli icra 
esaslarında gerçekleştirdiği kararlı 
operasyonlarla Irak ve Suriye’nin 
kuzeyi dahil, 34’ü son bir haftada 
olmak üzere 1 Ocak’tan bugüne 
kadar 2 bin 539 terörist etkisiz hâle 
getirilmiştir” diye konuştu.

‘Disiplin ‘Disiplin 
olmazsa ordular olmazsa ordular 
sevk edilemez’sevk edilemez’

Kaynaklar, şöyle devam etti: “Ebedi Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
de dediği gibi ‘Disiplin olmazsa ordular sevk edilemez’. TSK’nın milli, manevi ve mesleki 
değerleri bir bütündür. Ortak değerimiz olan Atatürk üzerinden bir ayrışma algısı yarata-
cak tavır ve davranışlar kabul edilemez. Atatürk’ün adını anmak veya onun değerlerini 

savunuyoruz görüntüsü altında izinsiz hareketlere bir mazeret yaratılmamalıdır. 
Atatürk disiplinli bir orduya, hiyerarşik düzene ve kurallara saygıya önem veren bir 

liderdi. Onu savunmanın yolu bu değerlere saygı göstermekten geçer.”

M

TEĞMENLERLE iLGiLi SÜREC 
DEVAM EDiYOR

Mit'ten nokta operasyonu

58 zehir taciri yakalandı

Seferihisar'da polis 
ekibine silahlı saldırı

JANDARMADAN CAYROKOPTER’Lİ DENETİM

Mersin İl Jandarma Komutanlığı Otoyol Jandarma Timleri, siren sistemi bulunan, görüntü kaydedebilen ve yaklaşık 
4 saat havada kalabilme özelliğine sahip, pervaneli döner kanatlı bir hava aracı olan cayrokopter ile Tarsus-Adana-

Gaziantep otoyolu üzerinde trafik denetimi gerçekleştirdi.  Otoyolda; emniyet şeridi ihlali, banketler üzerinde 
duraklama, park etme, şerit izleme ve değiştirme kurallarına uymayan araçların ihlallerine yönelik havadan 

denetimler yapıldı. Cayrokopterin yanı sıra 4 Otoyol Jandarma Timi, 1 Otoyol Jandarma Adli Timi ve 1 Otoyol Jandarma 
Motosiklet Timi ile gerçekleştirilen denetimde 113 araç ile 215 şahsın sorgusu yapıldı. (DHA)

KiMSE BAKANLARIMIZA 
ENGELLEME YAPAMAZ

Adalet Bakanı Tunç, TBMM Meclis 
Plan ve Bütçe Komisyonu’ndaki ger-
ginliğe ilişkin, “İçişleri Bakanımıza 
yönelik sözlü ve fiili saldırıları kabul 
etmek mümkün değil. Bunların Gazi 
Meclisimizin çatısı altında, milli ira-
denin tecelligâhı olan Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde gerçekleşmiş olma-
sı hepimizi derinden üzüyor” dedi.

Ankara Dikmen Hâ-
kimevi’nde katıldığı 

Kadınların Adalete Erişimi-
nin Güçlendirilmesi Paneli 
sonrası basın mensuplarının 
gündeme ilişkin sorularını 
yanıtlayan Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç, Eski AKUT 
Arama Kurtarma Derneği 
Başkanı Nasuh Mahruki’nin 
tutuklanmasına ilişkin soru 
üzerine Tunç, sosyal med-
ya paylaşımları nedeniyle 
zaman zaman adli soruştur-
malar yapıldığını söyledi. 

Bakan Tunç, dün TBMM 
Plan ve Bütçe Komisyonun-
da, CHP milletvekillerinin, 
İçişleri Bakanı Ali Yerlika-

ya’nın komisyon toplantı 
salonuna girişini engelle-
meye çalışmasıyla yaşa-
nan gerginliğin sorulması 
üzerine şu ifadeleri kullandı: 
İçişleri Bakanımıza yöne-
lik sözlü ve fiili saldırıları 
kabul etmek mümkün değil. 
Bunların Gazi Meclisimizin 
çatısı altında, milli iradenin 
tecelligâhı olan Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nde 
gerçekleşmiş olması he-
pimizi derinden üzüyor. 
Milletimizi de üzer bu tür 
durumlar. Milletimiz bu tür 
hareketlerden rahatsız olur 
ve yeri geldiğinde de cevap 
verir. Demokrasilerde bu tür 

fiili saldırılara yer yoktur, 
şiddete yer yoktur. Herkes 
varsa söyleyeceği bir şey 
bunu özgürce söyleyebilir. 
Ama bu şekilde engelle-
melerle Plan Bütçe Komis-
yonu’na girmek isteyen bir 
bakanımızı engellemeye 
çalışmak, ona fiili saldırıda 
bulunmak demokrasilerde 
olan şeyler değil. Hiç kimse 
sayın bakanlarımıza kendi 
görev alanlarında yapacağı 
konuşmalar ve çalışmalarla 
ilgili engellemede buluna-
maz. Bu tür çirkin eylemlerle 
de hiçbir yere varılamaz. Aziz 
milletimiz yeri geldiğinde bu-
nun hesabını da sorar. (AA)

Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü Oto Hırsızlığı Büro 

Amirliği ekipleri, yurda kaçak yollardan so-
kulan, üzerinde yakalama ve haciz bulunan 
otomobillerin şasi numaralarının değiştiri-
lip, satıldığı ihbarı üzerine harekete geçti. 
Yapılan teknik ve fiziki takibin ardından, 
Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı koordine-
sinde, S.Ş., M.B.Y., A.Y., A.Y. ve M.S. isimli 
şüphelilerin adreslerine baskın düzenlendi. 
Şüpheliler, 4 ayrı adrese düzenlenen ope-
rasyonla yakalanıp gözaltına alınırken, 10 
milyon TL değerindeki 15 change otomo-
bile el konuldu.  Farklı suçlardan da kaydı 
bulunan 5 şüpheli, emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edildi. Mahkemeye 
çıkarılan şüphelilerden S.Ş., M.B.Y. ve A.Y. 
‘Nitelikli dolandırıcılık’, ‘Resmi belgeyi 
yok etme ve saklama’ ile ‘Resmi belgede 
sahtecilik’ suçlarından tutuklanırken, 2 kişi 
ise serbest bırakıldı. (DHA)

'Change oto' 
operasyonu:
3 tutuklama
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BiZ KÖTÜYLE MÜCADELE
EDEN iYiLiK TARAFIYIZ

İstanbul’da, bebek acil hasta-
larını önceden anlaştıkları özel 

hastanelerin yenidoğan ünitelerine 
sevk edip ölümlerine neden olduk-
ları ve haksız kazanç sağladıkları 
iddia edilen 47 sanığın yargılandığı 
davanın duruşması sanık savun-
malarıyla sürüyor.  Bakırköy 22. 
Ağır Ceza Mahkemesince adliye-
nin konferans salonunda yapılan 
duruşmaya, organize suç örgütü 
elebaşı Fırat Sarı’nın da aralarında 

bulunduğu 22’si tutuklu 36 sanık ile 
avukatları katıldı. Bazı tutuksuz sa-
nıklar ise bulundukları şehirlerdeki 
adliyelerden Ses ve Görüntü Bilişim 
Sistemi (SEGBİS) ile duruşmaya 
bağlandı.  Duruşmanın öğleden 
sonraki oturumunda, bir üniversi-
tenin iş geliştirme yöneticisi olan 
ve davaya konu il dışından yapılan 
sevklerle ilgilendiği öne sürülen 
tutuklu sanık Serdar Yüksel savun-
ma yaptı.  Yüksel, 23 yıldır sağlıkçı 

olduğunu belirterek, “Örgüt üyesi 
değilim. Örgütün olup olmadığını bile 
basından, iddianameden öğrendim. 
Örgütle ilgili herhangi bir çalışmam 
yok. Beraatimi istiyorum. Kamuyu 
asla zarara uğratmadım. Buraya 
nasıl geldim anlamış değilim” dedi. 

Davadaki diğer sanıklardan para 
alıp almadığı sorulan sanık Yüksel, 
“Gıyasettin Mert Özdemir ile Fırat 
Sarı’dan 10-12 kez para aldım. 
Hastalar için verilen paralar değildi. 

Hasta başı para almadım. Hasta-
neler teşekkür bazında da para 
yollarlar” diye konuştu.  Soruştur-
ma kapsamında savcılıkta alınan 
ifadesinde, kendi hesabına gelen 
paralarla ilgili susma hakkını neden 
kullandığının sorulması üzerine 
Yüksel, utanç duyduğunu söyledi. 
Sanık Yüksel, utanç duymasının al-
dığı paralarla ilgisinin olup olmadığı 
sorusuna ise “Evet, keşke almasay-
dım” yanıtını verdi. (AA)

‘Yenidoğan’ çetesi davasında savunma ya-
pan tutuklu sanık Serdar Yüksel, “Gıyasettin 
Mert Özdemir ile Fırat Sarı’dan 10-12 kez 
para aldım. Hastalar için verilen paralar 
değildi. Hasta başı para almadım. Hastaneler 
teşekkür bazında da para yollarlar” dedi.

HASTANELER TEŞEKKÜR BAZINDA 
PARA YOLLAR

BEBEK KATİLİNDEN KOMİK SAVUNMA:

Sağlık Bakanlığına bağlı has-
tanelerde mayıs ayı itibariyle 

uygulamaya konulan uzaktan mua-
yene dönemi, Van merkez ve ilçeler-
deki Devlet Hastanelerinde de baş-
ladı.  Sağlıkta e-dönüşüm sistemi 22 
Mayıs 2024 tarihinde yürürlüğe girdi. 
Böylece, Sağlık Bakanlığına bağlı 
ikinci ve üçüncü basamak hastane-
lerde (üniversite ve özel hastaneler 
hariç) uzaktan sesli ve görüntülü 
hasta muayene bedellerini devlet 

karşılayacak. Sağlık Bakanlığınca 
uygulamaya konulan bu sistem, Van 
merkez ve ilçelerinde de başlatıldı. 
Kışın en çetin geçtiği ve hastaların 
hastaneye ulaşmakta güçlük çek-
tiği Özalp Devlet Hastanesinde de 
uzaktan görüntülü ve sesli muayene 
sistemi 15 Ağustos itibariyle başladı. 
Bu uygulama sayesinde şuana kadar 
17 hasta muayene edilip, doktorla 
tarafından e-reçete ile ilaçları 
yazıldı. (DHA)

Türkiye’de güncel sa-
natı ve genç sanatçıları 

destekleyerek yeni sanatsal 
yaklaşımların görünürlüğünü 
artırmak üzere bu yıl 10’un-
cusu düzenlenen “Genç Sanat: 
Güncel Sanat Proje Yarışması” 
sonuçlandı. 

Kültür ve Turizm Bakan-
lığınca düzenlenen yarışma-
da ödüle layık görülen genç 
sanatçılara toplam 420 bin lira 
para ödülü takdim edilecek.   

Yarışmada “Başarı Ödü-
lü”ne layık görülen 5 sanatçı 
ayrı ayrı 35 bin lira, “Mansiyon 
Ödülü” alacak 5 sanatçı da ayrı 
ayrı 17 bin lira alacak. Eserleri 
sergilenecek 20 sanatçıya ise 
yine ayrı ayrı 8 bin lira para 
ödülü verilecek.  

Genç Sanat: Güncel Sanat 

Proje Yarışması’nın ödül töreni 
ve sergi açılışı aralık ayı içeri-
sinde Ankara Resim ve Heykel 
Müzesi Mihri Müşfik Sergi 
Salonu’nda düzenlenecek.  

Sergide görsel sanatın farklı 
ifade biçimlerini içeren 30 
eser izleyenlerin beğenisine 
sunulacak. 

İstanbul'da yasa dışı bahse teşvik 
iddiasına ilişkin Mehmet Ali Erbil 

hakkında hazırlanan iddianamede, 
Erbil'in ‘kolay para kazanma hırsı’ 
ile yasa dışı bahis ve kumarı teşvik 
ederek, toplumda bu durumu olağan 
ve sıradan hâle getirdiği, bu şekilde 
topluma zarar verdiği öne sürüldü.
Cumhuriyet Başsavcılığınca Mehmet 

Ali Erbil hakkında hazırlanan iddiana-
mede, Spor Toto Teşkilat Başkanlığı 
"suçtan zarar gören" sıfatıyla yer aldı.
İddianamede, internet ortamında 
spor, güzellik, seyahat, moda, tek-
noloji, sağlık veya eğlence gibi farklı 
kategorilerde "sosyal medya fenome-
ni" olarak adlandırılan kişilerin, takipçi 
sayısı ve tanınırlığı itibariyle toplumda 

etki alanına sahip oldukları ifade edil-
di. Bazı fenomenlerin sosyal medya 
platformları üzerinden yayınladıkları 
videolar ve fotoğraflar üzerinde rek-
lam yerleştirme gibi eylemlerle yasa 
dışı bahsi özendirici ve teşvik edici 
faaliyet yürüttüklerinin tespit edilmesi 
üzerine soruşturmaya başlandığı 
belirtildi. (İHA)

ağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu, Anka-

ra’da bir otelde “Ha-
yata Bir Ebe ile Başla” 

sloganıyla düzenlenen 3. Ulus-
lararası Anadolu Ebeler Derneği 
Kongresi’ne katıldı.  Kongrede 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan 
tarafından gönderilen mesaj 
okundu. Erdoğan, mesajında 
şu ifadelere yer verdi: Dünya 
Sağlık Örgütünün yüzde 15 
olarak açıkladığı makul se-
zaryen oranı ülkemizde yüzde 
50’yi aşmış durumda. Bu, doğal 
doğumdan hızla uzaklaşan bir 
neslin habercisi olarak görül-
melidir. Daha güçlü bir toplum 
için sağlık sistemimizdeki var-
lığınızı daha etkin hâle getir-
menin imkânları üzerine daha 
fazla düşünmemiz gerekiyor. 
Dört gün sürecek bu verimli 
toplantının bu konuda atılmış 
önemli bir adım olduğunu dü-
şünüyorum. 

Sağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu da yaptığı konuşmada, 
Türkiye’nin en iyi, en kapsamlı 
sağlık çalışanları ve en iyi alt-
yapısıyla sağlık hizmeti veren 
ülkelerden biri olduğunu ve 
bu durumun da Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
iradesi ve vizyonuyla olduğunu 
söyledi. Normal Doğum Eylem 
Planı’nı 4 Kasım’da devreye 
aldıklarını dile getiren Me-
mişoğlu, “2023 senesinde 953 
bin doğum var ve bunun yüzde 
50’si sezaryen. Sezaryen, 
bir doğum yöntemi değil, bir 

ameliyat yöntemidir. Doğal ve 
normal olmayanı sezaryendir. 
Sezaryen, tıbbi olarak doğum 
eylemini gerçekleştirme anla-
mında endikasyon dediğimiz 
tıbbi gereklilik durumunda oran 
olarak 10 doğumda en fazla bir 
buçuğunda olması gereken bir 
durum” ifadelerini kullandı.  Her 
meslekte olduğu gibi çok az 
miktarda sağlık sektöründe de 
kötülerin olabileceğini belirten 

Memişoğlu, “Bizim görevi-
miz bu kötüleri ayıklamak ve 
gerekli cezayı vermektir. Bazen 
dezenformasyonlar oluyor, 
iftiralar oluyor. Bunlardan biz 
asla yılmayız. Biz iyilik tarafıyız. 
Bizler, bu dünyada hem iyilik 
medeniyetiyiz, meslek grubu 
olarak da iyilik tarafıyız. O ne-
denle kötülüğü ortaya çıkarıp 
mücadele ederken, kötülüğün 
iftirası ve yalanlarıyla da müca-

dele etmekten vazgeçmeyece-
ğiz” açıklamasında bulundu. 

Açıklamaların ardından 
basın mensuplarının sorularını 
cevaplayan Bakan Memişoğlu, 
bir gazetecinin yenidoğan çetesi 
nedeniyle kendisine yapılan 
istifa çağrılarını sorması üzerine 
Bakan Memişoğlu, “Bebekle-
rimizin ölümüne engel olan bir 
kişiye niye istifa istenir. Bunları 
yakalattığımız için mi?” dedi. (AA)

Sağlık Bakanı Memişoğlu, “Biz iyilik tarafıyız. Meslek grubu olarak da iyi-
lik tarafıyız. O nedenle kötülüğü ortaya çıkarıp mücadele ederken, kötülü-
ğün iftirası ve yalanlarıyla da mücadele etmekten vazgeçmeyeceğiz” dedi.

“Türkiye ne zaman bölgesel ve 
küresel anlamda ayağa kalkmak 
ve iç huzur ortamını tesis etmek 
için adım atsa, kendini bu ortamı 
zehirleyecek tartışmaların içinde 
buluyor.”

Çok yakından tanıdığımız, 
dilimize pelesenk olan ve 
alışılagelmiş bir cümle olarak 
ezberini yaptığımız bu cümleden 
kurtulmak için ne kadar ısrarcı 
davranılsa da birileri ısrarla bu 
kurulu düzenin devam etmesi için 
can atıyor.

Cumhuriyet olarak 100 yaşını 
doldurmasına ve binlerce yıllık 
devlet aklı ve geleneğine sahip 
olmasına rağmen Türkiye’nin 
yakasını kurtaramadığı kısır 
tartışmaların içinde boğuluyoruz. 
Bedelinin cephede kanla ödendiği, 
milletimizin bizatihi teminatı olan 
değerlerimiz üzerinden yürütülen 
ve kimseye bir faydası dokunma-
yan modası geçmiş çekişmeler 
yüzünden küresel emperyalizmin 
ağından kurtulamıyoruz. 

Adil bir küresel sistemin kurul-
ması gerektiğine olan inancımızı, 
insanlığın huzur bulacağı reçe-
teyi Türk milletinin yazması ve 
uygulaması gerektiği yönündeki 
sorumluluğumuzu biliyor ancak 
bu sorumluluğu herkesin “adil bir 
şekilde” taşımadığına şahit olu-
yoruz. Son günlerde kamuoyunu 
meşgul eden tartışmalara bak-
tığımızda iç cephenin en küçük 
bir ihtilafta dağılmaya müsait bit 
yapısının olduğunu görüyoruz. 

Bir hafta içinde laiklikten 
camilerin ahır yapıldığı tartışma-
larına, emre itaatsizlik gösteren 
teğmenlerin hakkında başlatılan 
soruşturmaların aslında Atatürk’e 
yönelik yapıldığı iddialarına, yeni-
doğan bebek cinayetlerinin siyasi 
istismar malzemesi yapılmasına, 
etnik köken ve mezhepler üze-
rinden yürütülen rencide edici 
yorumlara, İzmir’de 5 çocuğun 
yanarak can verdiği elim bir hadise 
üzerinden yapılan karşılıklı suçla-
malara ve CHP’li milletvekillerinin 
İç İşleri Bakanının TBMM bütçe 
komisyonunda bilgilendirme 
yapmasının önüne barikat kurup 
taşkınlık çıkarmalarına kadar 
birçok hadise cereyan etti.

Milli birlik ve beraberliğimize 
hiçbir faydası dokunmayan aksine 
daha sert tartışma alanlarının 
oluşmasına zemin hazırlayan 
konular anında fırsata dönüştü-

rülmeye çalışıldı. Üzerinde kafa 
yorulması ve ortak bir akıl ile 
çözüm üretilmesi gereken bu 
konulara yönelik yapıcı bir tavır 
sergilenmedi. CHP’nin merkezinde 
yer aldığı bu kısır tartışmalar Tür-
kiye’ye ne fayda sağladı? Çözüm 
önerisi getirmek yerine kavgaya 
kapı aralayan ağız dalaşları hangi 
vatandaşımızı mutlu ve huzurlu 
etti? 

Muhalefet elbette yanlış gör-
düğü ve eksik bulduğu konuların 
üzerine gidip iktidara uyarılarını 
yapmalıdır ve demokrasi bunun 
için vardır. Ancak konuyu odağın-
dan uzaklaştırıp, farklı mecralara 
çekerek siyaseti bir ring sahasına 
çevirmek demokrasi değildir. Tar-
tışma olmadan doğruya ulaşmak 
elbette mümkün değildir. Ancak 
“nasıl çözülebileceği” tartışmasını 
yapmak varken “nasıl çözümsüz 
hale getiririz” niyetiyle yaklaşmak 
da demokrasi değildir. 

Türkiye’nin bugün iç huzuru 
ortamına ihtiyacı olduğunu düşü-
nen herkesin daha sorumlu dav-
ranması gerektiği bir dönemdeyiz. 
Kuzeyimizdeki Ukrayna-Rusya 
arasındaki savaş yeniden alev-
leniyor ve en ölümcül silahların 
ambalajları açılıyor.

Güney sınırlarımızda terör 
örgütünden Türkiye’ye meydan 
okuyan açıklamalar yapılıyor. Te-
rörist elebaşları, TUŞAS’a yönelik 
saldırıların benzerini tekrarlayabi-
leceği tehdidinde bulunuyor.

İsrail, Gazze ve Lübnan’dan 
sonra saldırılarını Suriye içlerine 
doğru yaymanın altyapısını oluş-
turuyor.   

ABD, Türkiye’yi çevreleyen 
silah yığınaklarına aralıksız devam 
ediyor.

Türkiye’nin içeride ve dışarıda 
karşı karşıya kaldığı tablo MHP Li-
deri Devlet Bahçeli’nin iç cephenin 
sağlamlaştırılması için aldığı inisi-
yatifin önemini bugün bir kez daha 
doğruluyor. 

Bu süreçte, kardeşliğe el 
uzatmak yerine kaosa sarılmak 
Türkiye’ye yapılacak en büyük 
ihanettir.

Böylesi bir süreçte, Türk or-
dusunu yıpratmaya yönelik tavır 
takınmak düşman cephesinde 
mevziiye girmektir.

Böyle bir süreçte her insanı-
mızı kucaklamak varken etnik ve 
mezhep fitnesi peşinde koşmak 
bölücülüğe davettir.

Böylesi bir süreçte çocukları-
mızın elinden tutmak, gelecek-
lerini kurtarmak, umutlarını diri 
tutmak varken onları zulmün 
kucağına bırakmak kötülüğe 
çanak tutmaktır.

Kim ki böylesi bir dönemde 
yumruklarını dışarıya değil de 
içeriye doğru çeviriyorsa en yakın 
tehdit işte o’dur.

YAKIN TEHDİT

KADİR YILDIZ

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Ankara’da düzenlenen 
Anadolu Ebeler Derneği Kongresi’ne katıldı. Anadolu Ebeler Derneği 

Başkanı Nesibe Üzel, Bakan Memişoğlu’na hediye verdi.
S

Görüntülü uygulamada 
17 hasta muayene edildi

GENÇ YETENEKLER

'Kolay para kazanma hırsı' ile yasa dışı kumarı teşvik

ÖDÜLLERİNE
KAVUŞUYOR
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MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, açıklamasın-
da, “Milliyetçi Hareket Partisi, insanlığın bütün zaman-
larda tutkuyla tartıştığı, uğruna bedeller ödediği adaleti 
yeryüzüne hâkim kılmak isteyen diğer adı “Kızılelma” 
olan İ’la-yı Kelimetullah yolcularının merkezidir” dedi.

Türk Devletleri Teşkilatı 11. Zirvesi ile 5-6 Kasım’da programlarına başlayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 5. Avrupa Siyasi Topluluğu Zirvesi, Arap Birliği 

Zirvesi, COP 29 İklim Zirvesi ve G20 Liderler Zirvesi’ne iştirak etti.

8

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Genel Başkan Yardımcısı Feti 
Yıldız, yaptığı yazılı açıklamada, 
Türk milletine hizmet yolunda 
kararlılık mesajları verdi. MHP’nin 
tarihi misyonuna ve sorumlu-
luklarına dikkat çeken Yıldız, 
partinin temel prensiplerini ve 
Türk milletine olan bağlılığını 
vurguladı.

MHP’li Yıldız’ın açıklaması şu 
şekilde:  “Biz Türk milletinden 
aldığımız yetkiyi Türk milletinin 

gösterdiği istikamette kullanırız. 
Aziz milletimiz her işimizin hake-
mi ve hâkimidir. Tüzel bir kişilik 
olarak Milliyetçi Hareket Partisi, 
kişiliğini sadece hukuki var olma 
gerçeğinden değil Türk tarihinin 
sorumluluğundan Türk milletinin 
tarihsel hikâyesinden almak-
tadır. Milliyetçi Hareket Partisi, 
Türk milletinin kadim hikâyesini 
temsil eden ve tarihsel tecrübe-
nin bugünkü adresi ve kurumsal 
merkezidir. Bunlar teorik ifadeler 

değil, elli beş yıllık pratik, somut 
ve davranışa dönüşmüş her 
sağduyulu Türk vatandaşının 
tanıklık ettiği gerçeklerdir. Ülke-
mizin birliği ve dirliğine kastetmiş 
her odağın karşısında gördüğü 
yıkılmaz bir kale olarak milleti-
mizin saf sinesinde yer almıştır. 
Adaletin, hakkın terazisi, vicdanın 
sesi, hukukun ruhu, ahlakın özü 
olduğunu bilen kararlı, sabırlı, 
bahane üretmeyen, arkadaşla-
rını yolda bırakmayan, hak ve 

hukukuna saygılı, yüksek ahlak 
sahibi, merhametli, yetkisini 
kötüye kullanmayan, nefsini öne 
çıkarmayan, kibirden uzak duran, 
fânilik duygusuna aşina, hoşgö-
rülü, hayata hikmet ve hakikat 
gözüyle bakan derviş gönüllülerin 
yeridir. İnsanlığın bütün zaman-
larda tutkuyla tartıştığı, uğruna 
bedeller ödediği adaleti yeryüzü-
ne hâkim kılmak isteyen diğer adı 
“Kızılelma” olan İ’la-yı Kelimetul-
lah yolcularının merkezidir.”

MHP, KIZILELMA 
YOLCULARININ 
MERKEZİDİR

YOYOĞĞUNUN    
DDİİPLOMASPLOMASİİ    
TRAFTRAFİĞİİĞİ

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN

HULUSI AKAR:  
DEVLET BAHÇELI'NIN 
ÇAĞRISI ÖNEMLI

Milli Savunma Komisyonu 
Başkanı, Kayseri Milletvekili 

Hulusi Akar, terörle mücadele 
kapsamında MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin çağrısının önemine 

dikkat çekerek, “Sayın Devlet 
Bahçeli bilge kişiliğiyle gerçekten 

tarihe not düşen ve istikamet 
çizen bir liderdir. Bahçeli’nin umut 

hakkı çağrısı ile ilgili yeni bir 
strateji, yeni bir yaklaşım var. De-
ğerlendirmek gerekir” dedi. Kara 

Harp Okulundaki korsan yemin 
töreni ile ilgili de değerlendirmede 
bulunan Hulusi Akar, “Teğmenler 

yemininde zaman ve mekân 
sorunu var. Zarf var, mazruf var. 

Atatürk için saygı duruşundayken 
biri çıkıp ‘ben saygı duruşun-
da İstiklal Marşı okuyacağım’ 

derse olur mu? Buna itiraz İstiklal 
Marşı’na karşı çıkmak değildir. 

Saygıyla çıkacak kararı bekleme-
liyiz” açıklaması yaptı.

SEMIH YALÇIN’DAN 
İSTİFALARLA İLGİLİ AÇIKLAMA

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, 3 milletvekilinin istifasını sos-
yal medya üzerinden duyurdu. Yalçın, Isparta, Bolu ve Kilis milletvekillerinin 
istifalarının partiden istendiğini ve kabul edildiğini açıkladı. Yalçın, sosyal 

medya hesabından yaptığı paylaşımda 3 milletvekilinin istifasının istendiğini 
bildirdi. Yalçın, “Parti içinde devam eden bir inceleme mucibince Isparta 

Milletvekilimiz Hasan Basri Sönmez’in, Bolu Milletvekili İsmail Akgül’ün ve 
Kilis Milletvekili Mustafa Demir’in istifaları istenmiş, müteakiben de istifa 

dilekçeleri kabul edilmiştir. Kamuoyunun bilgisine arz olunur” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP), 
Devlet Bahçeli’nin teşrifleriyle dü-
zenlenecek olan “Fedakarlığın Sesi: 
Depremde Öğretmen Olmak” temalı 
programla, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü’nü kutlamak üzere önemli bir 
etkinlik gerçekleştirecek. Program, 
“Parti İçi Eğitim, Siyaset ve Liderlik 
Okulu” kapsamında, MHP Genel 
Merkezi’nde yapılacak. Etkinliğe, 6 
Şubat 2023 Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerden etkilenen 11 
ilden 11 öğretmen de davet edildi.
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP), 
Devlet Bahçeli’nin katılımıyla, 24 
Kasım Öğretmenler Günü’ne özel, 
anlamlı bir etkinlik düzenleyecek. 
MHP’nin “Parti İçi Eğitim, Siyaset 
ve Liderlik Okulu”nun eğitim faali-
yetleri kapsamında, “Fedakârlığın 

Sesi: Depremde Öğretmen Olmak” 
başlıklı program, 23 Kasım 2024 
Cumartesi günü saat 14.00’te, 
MHP Genel Merkezi’nde bulunan 
Gün Sazak Konferans Salonu’n-
da gerçekleştirilecek. Etkinlik, 
deprem bölgelerinde yaşanan 
felaketin ardından öğretmenlerin 
sergilediği olağanüstü fedakârlığa 
dikkat çekmeyi amaçlıyor. 6 Şubat 
2023 Kahramanmaraş merkezli 
depremlerden etkilenen 11 ilden 
11 öğretmen, gösterdikleri özverili 
çalışmaları ve eğitimdeki katkıla-
rıyla programa davet edildi. MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 
katılımıyla gerçekleştirilecek bu 
özel programda, öğretmenlerin eği-
tim alanındaki rolü ve toplumdaki 
önemi vurgulanacak.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda konuşan MHP Konya 
Milletvekili Mustafa Kalaycı, terörle mücadele stratejisi 
neticesinde terörün kaynağında yok edildiğine dikkati 
çekerek, “Artık yeni yüzyıl, terörün ve bölücülüğün kökünü 
kurutma yüzyılıdır. Terörü hayatımızdan söküp çıkarmanın 
vakti gelmiştir. ‘Terörsüz Türkiye’ hedefimizdir” dedi. İçiş-
leri Bakanlığınca belediyelere yapılan görevlendirmelere 
de değinen Kalaycı, “Bu uygulamayı kişiye ve siyasi par-
tisine bakmaksızın hukuk çerçevesinde değerlendirelim” 
ifadesini kullandı. Hiç kimsenin suç işleme özgürlüğüne 
sahip olamayacağının altını çizen Kalaycı, “Haklarında 
terör örgütüne üyelik, yardım ve yataklık iddiaları bulu-
nanları görevden almayacaksınız da ne yapacaksınız?” 
sorusunu yöneltti. MHP’li Kalaycı, terörün göz ardı edildi-
ği, terör suçlularının dokunulmaz olduğu bir demokratik 
hukuk düzeninin dünyada olmadığını vurguladı.

MHP’DEN ‘ÖĞRETMENLER 
GÜNÜ’NE ÖZEL ETKİNLİK

‘TERÖRSÜZ  
TÜRKİYE’ HEDEFİMİZDİR

Mustafa Kalaycı

Feti Yıldız

Semih Yalçın

Hulusi Akar

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, kasım ayında uluslararası 5 
zirveye katılarak, yoğun diplomasi 
trafiği yürüttü. Erdoğan, kasım 
ayındaki uluslararası programları-
na Kırgızistan’da başladı.

5-6 Kasım’daki Türk Devlet-
leri Teşkilatı Devlet Başkanları 11. 
Zirvesi’ne katılmak üzere Kırgızis-
tan’ın başkenti Bişkek’e giden Er-
doğan, “Türk Dünyasının Güçlen-
dirilmesi: Ekonomik Entegrasyon, 
Sürdürülebilir Kalkınma, Dijital 
Gelecek ve Herkes İçin Güvenlik” 
temasıyla düzenlenen zirvede 
yaptığı konuşmada, “Gazze başta 
olmak üzere işgal altındaki Filistin 
topraklarında yaşanan soykırımın 
durdurulması noktasında ulus-

lararası toplum kötü bir sınav 
veriyor” dedi.

Uluslararası barış 
ve güvenliğin 

korunmasın-
dan sorumlu 

Birleşmiş 
Milletler 
Güvenlik 
Konseyinin 
toplanıp 
karar 
alamadığını 
belirten Er-

doğan, “Daha 
doğrusu 

almak istemi-
yor. Netanyahu 

hükümetinin ırkçı 

zihniyeti, Gazze’deki mezalimin 
gölgesinde Batı Şeria’da Filistin-
lileri yerlerinden etmeye ve ilk 
kıblemiz olan Mescid-i Aksa’nın 
statüsünü değiştirmeye niyetle-
niyor” ifadelerini kullandı. Türk 
Devletleri Teşkilatı 11. Zirvesi ile 
programlarına başlayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, 5. Avrupa Siyasi 
Topluluğu Zirvesi, Arap Birliği Zir-
vesi, COP 29 İklim Zirvesi ve G20 
Liderler Zirvesi’ne katıldı, “Filistin 
topraklarında yaşanan soykı-
rımın durdurulması noktasında 
uluslararası toplum kötü bir sınav 
veriyor” mesajı verdi.

5. Avrupa Siyasi  
     Topluluğu Zirvesi

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, 
Bişkek’teki temaslarından sonraki 

durağı Macaristan oldu.
Başkent Budapeşte’de 6-7 

Kasım’da düzenlenen 5. Avrupa 
Siyasi Topluluğu Zirvesi’ne iştirak 
eden Erdoğan, Türkiye’nin Avrupa 
Birliği’ne katılım sürecine iliş-
kin, “Hakkaniyetli bir genişleme 
politikasının birliğin en önemli jeo-
politik aracı olduğu açıktır. Türkiye 
gibi kıtanın refahı ve güvenliğine 
önemli katkılar sunan bir aday 
ülkenin katılım sürecinin yıllardır 
engellenmesinin makul bir izahı 
yoktur” diye konuştu. Cumhur-
başkanı Erdoğan, 11 ve 12 Kasım’da 
Suudi Arabistan ve Azerbaycan’a 
resmi ziyaretlerde bulundu. Suudi 
Arabistan’ın başkenti Riyad’da 11 
Kasım’da düzenlenen İslam İşbirli-
ği Teşkilatı (İİT) ve Arap Ligi Olağa-
nüstü Ortak Zirvesi’nde konuşan 

Erdoğan, Netanyahu hükümetinin 
bir yandan İran’a yönelik askeri 
gerilimi tırmandırırken diğer yan-
dan Lübnan’a saldırılarını sürdür-
düğünü hatırlattı. 

Erdoğan, zirvenin ardından aynı 
gün 2024 Birleşmiş Milletler İklim 
Değişikliği Çevre Sözleşmesi 29. 
Taraflar Konferansı’na (COP29) 
iştirak etmek üzere Azerbaycan’ın 
başkenti Bakü’ye geçti. COP 29 
sonrasında Erdoğan, 18-19 Ka-
sım’da Brezilya’nın Rio de Janeiro 
kentinde gerçekleştirilen G20’nin 
19. Devlet ve Hükümet Başkanları 
Zirvesi’ne katıldı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
ayrıca katıldığı zirvelerde devlet ve 
hükümet başkanlarıyla baş başa 
ve heyetler arası görüşmeler de 
gerçekleştirdi. AA



Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyo-
nunda Dışişleri Bakanlığı ve ilgili 
kurumlarının 2025 yılı bütçe-
sinin sunumunu yaptı. Fidan, 
Türkiye’nin bağımsız ve milli dış 
politikasının, kadim coğrafya-
sını ve şanlı tarihini, mirasını, 
köklü devlet geleneğini, insani 
ve vicdani değerlerini yansıttı-
ğını kaydetti.  Fidan, “Dış politi-
kamızı bu ilkelerden aldığımız 
güçle yürütmekte, dünyanın her 
bölgesinde ülkemizin çıkarları 
ve bekası doğrultusunda azimle 
çalışmaktayız. Dışişleri Bakan-
lığımızın milli güvenlik sistemi-
mizin temel bir parçası olduğu 
bilinciyle hareket etmekteyiz. 
360 derece dış politika anlayı-
şıyla her kıtada ayak izimizi bu-
lundurmaktayız. Tehditlere karşı 
dururken fırsatları da aynı anda 
değerlendirebiliriz” dedi. Türki-
ye’nin barışta kararlı, bölgesinde 
güçlü ve dünyada saygın bir dış 
politika yürüttüğünü kaydeden 
Fidan, “Kazandığımız tecrübeler 
meselelere daha iyi mukabele 
etmemizi ve hedeflerimizi haya-
ta geçirmemizi sağlamaktadır” 
diye konuştu. 

Fidan, bütçe görüşmeleri ve-
silesiyle 2024’ün muhasebesini 
yapmak ve Türkiye dış politika-
sında öne çıkan konulara ilişkin 
tespit ve değerlendirmeleri 
paylaşmak istediğini belirterek 
şunları kaydetti: 

“Ülkemiz çok boyutlu ve 
zorlu sınamalarla kuşatılmış bir 
coğrafyada yer almaktadır. Böl-
gemizdeki son gelişmeler bunu 
açıkça ortaya koymaktadır. 
Uluslararası alanda ciddi kırıl-
maların yaşandığı, uluslararası 
sistemin temellerinin sarsıldığı, 
rekabetin arttığı jeopolitik ve 
ekonomik denklemin yeniden 
şekillendiği bir dönemden geçi-
yoruz” diye konuştu. 

Başta Filistin olmak üzere, 
bölgenin İsrail saldırganlığının 
ve savaş tehdidinin baskısı 
altında olduğuna dikkati çeken 

Fidan, “Gazze’de uyguladığı 
soykırımı, Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs’teki mezalimini tüm şid-
detiyle sürdüren İsrail, yaklaşık 
44 bin Filistinliyi katletmiş, 
geride kalanları ise açlık ve bu-
laşıcı hastalıklarla mücadeleye 
mahkûm etmiştir. Şu ana kadar 
Lübnan’da hayatını kaybeden 
sivillerin sayısı 3 bini aşmış-
tır” dedi. Bakan Fidan, Hamas 
ve Hizbullah hedef alınırken 
asıl amacın, Filistinlileri kendi 
topraklarında yaşayamayacak 
hâle getirmek ve göçe zorlamak 
olduğunu vurgulayarak, Birleş-
miş Milletler temelli uluslararası 
düzenin büyük yara aldığını 
söyledi.  AA
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Emin Çölaşan’ı eleştiren MHP Genel 
Sekreteri Büyükataman,  “Sayın Genel 

Başkanımızı ve Cumhur İttifakı’nı 
haddini aşan sipariş bir yazı ile hedef 

alan Emin Çölaşan neyin peşinde 
sürüklendiğini acaba 

kendi biliyor mudur?” 
dedi. Büyükataman, 

MHP’nin 
kurulduğu 

günden itibaren 
çizgisinden ödün 

vermediğini belirtti.

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyüka-
taman, sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada Emin Çölaşan’ı eleştirdi. 
MHP’nin kurulduğun günden itibaren 
çizgisinden ödün vermediğini belirten 
Büyükataman, “Genel Başkanımız Sayın 
Devlet Bahçeli ilkeli duruşu ile Türk 
siyasetinde ve aziz milletimizin gönlün-
de müstesna bir yere sahip olmuştur” 
dedi. Büyükataman, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’nin, Türkiye Cumhuriye-

ti’nin çıkarlarını ön planda tuttuğunu 
vurgulayarak, şu sözlere yer verdi: 
“Sayın Devlet Bahçeli ‘Benim Aklım 
Hep Türkiye’dir’ diyerek her adımını 
Türkiye Cumhuriyeti’nin menfaatleri 

doğrultusunda atmıştır. Aziz milletimiz 
ve dava arkadaşlarımız Sayın Genel 

Başkanımızın Türk milletine olan sevda-
sını gayet iyi bilmekte ve sonuna kadar 
destek olduğunu da göstermektedir.”

Çölaşan’a sert eleştiri
MHP’li Büyükataman’ın açıklaması 

şu şekilde; “Milliyetçi Hareket Partisi 
kurulduğu ilk günden itibaren çizgisin-
den taviz vermemiş, Genel Başkanımız 
Sayın Devlet Bahçeli ilkeli duruşu ile Türk 
siyasetinde ve aziz milletimizin gönlün-
de müstesna bir yere sahip olmuştur. 
Cumhur İttifakı olarak gösterdiğimiz 
irade büyük Türk milletinin bize göster-
diği istikamettir. Çünkü Cumhur İttifakı 
her şeyden önce aziz milletimizin eseridir. 
Partimiz ve Genel Başkanımız ilkele-
rinden hiçbir zaman sapmamış ve her 

zaman millet menfaatine duruş göster-
miştir. Sayın Devlet Bahçeli “Benim Aklım 
Hep Türkiye’dir” diyerek her adımını 
Türkiye Cumhuriyeti’nin menfaatleri 
doğrultusunda atmıştır. Aziz milletimiz 
ve dava arkadaşlarımız Sayın Genel 
Başkanımızın Türk milletine olan sevda-
sını gayet iyi bilmekte ve sonuna kadar 
destek olduğunu da göstermektedir. 46 
yıldır meslek hayatında dirsek çürüttüğü-
nü iddia ederek Sayın Genel Başkanımızı 
ve Cumhur İttifakı’nı haddini aşan sipariş 
bir yazı ile hedef alan Emin Çölaşan neyin 
peşinde sürüklendiğini acaba kendi 
biliyor mudur? Ya da bu 46 yıl içerisinde 
çürüyen dirsekleri değil de yıllar boyunca 
kronik MHP düşmanlarına kiraya verdiği 
kalemi ve zihni midir?”

MHP, ÇİZGİSİNDEN ÖDÜN VERMEZ

“Uluslararası hukukun yanı 
sıra, insanlığın da rafa kaldı-

rıldığı bir döneme girilmiştir. İsrail, 
cezasız kalmanın verdiği özgüven-
le, Filistin’deki mezalimini sona 
erdirmek bir yana, savaşı Lübnan’a 
ve diğer bölge ülkelerine taşımıştır” 
ifadesini kullanan Fidan, İsrail ve 
İran arasında doğrudan yaşanan 
gerginlikle savaşın yayılma riskinin 
daha da arttığını belirtti. Fidan, 
“Yürüttüğümüz yoğun temaslarla 
bu gerçekliği her platformda dile 
getirdik. ‘İki Devletli Çözüm’ haricin-
de bir yol olmadığını vurguladık ve 
bunu hayata geçirmek için daha ilk 
aylarda ‘garantörlük mekanizması’ 
önerisinde bulunduk. İslam İşbirliği 
Teşkilatı-Arap Ligi Filistin Temas 
Grubu, ülkemizin yönlendirmesi ve 
katkısıyla hayata geçirildi” dedi. 
Fidan, İsrail’in bazı ülkelerden temin 
ettiği diplomatik, ekonomik ve 
askeri yardımı da açıklıkla ortaya 
koyarak bu ülkelere İsrail’e yardım-
ları kesme çağrısında bulundukları-
nı vurguladı. 

İNSANLIĞIN  İNSANLIĞIN  
RAFA KALKTIĞI  RAFA KALKTIĞI  

BİR DÖNEMBİR DÖNEM

  
BARIŞ VE  BARIŞ VE  
İİSTSTİİKRARIN KRARIN 
ANAHTARIDIRANAHTARIDIR

KUDKUDÜÜS PAKTIS PAKTI

MHP Genel Başkan Yardımcısı Özdemir, MHP’nin Kudüs Paktı önerisini 
hatırlatarak “Dışişleri Bakanlığımız bünyesinde faaliyet gösterecek Barış 

Tesisi Merkezi adıyla yeni bir birimin kurulması faydalı olabilecektir” dedi.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, “360 
derece dış politika anlayışıyla her 

kıtada ayak izimizi bulundurmaktayız. 
Tehditlere karşı dururken fırsatları da 

aynı anda değerlendirebiliriz” dedi. 

 Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Kayseri Milletvekili İsmail Özdemir, şoför esnafıyla ilgili bir kanun teklifi vererek, tek bir araçla geçimini sağlayan şoför esnafının yıpranan ve onarım maaliyeti yüksek olan aracını yenilemek ve 10 yıl boyunca ticari araç olarak kullanmak şartıyla yeni alacağı aracın ÖTV ve KDV’den muaf tutulmasını istedi. Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Kayseri Milletvekili İsmail Özdemir’den şoför esnafını sevindirecek bir kanun teklifi geldi. Özdemir, tek bir araçla geçimini sağlayan şoför esnafının yıpranan ve onarım maaliyeti yüksek olan aracını yenilemesi ve 10 yıl boyunca ticari araç olarak kullanmak şar-tıyla yeni alacağı aracın ÖTV ve KDV’den muaf tutulmasını istedi.

ÖZDEMİR'DEN ŞOFÖR  ESNAFINI  SEVİNDİRECEK  KANUN TEKLİFİ

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İsmail Özdemir, TBMM’de yaptığı 
konuşmada, küresel sistemdeki 
değişimleri ve Türkiye’nin jeost-
ratejik önemini ele aldı. Özdemir, 
tek merkezli küresel düzenin 
sona erdiğini, çok kutuplu yapı-
nın hâkim olduğunu belirterek, 
“Türkiye, yeni enerji nakil hatları 
ve ekonomik senaryolarla bay 
pas edilmeye çalışılmaktadır. Bu 
durum milli güvenliğimiz için en 
yüksek hassasiyeti gerektirir” 
dedi. Özdemir, MHP lideri Devlet 
Bahçeli’nin Kudüs Paktı çağrısını 
hatırlatarak, “Türkiye, Suriye, 
Irak ve Mısır gibi bölge ülkeleriyle 
Kudüs Paktı oluşturulmalıdır. 
Bu pakt, Orta Doğu’nun barış ve 
istikrarını tesis edebilir” ifadele-
rini kullandı.

İsmail Özdemir’in Mecliste yap-
tığı açıklamalar şu şekilde; “İçeri-
sinde bulunduğumuz dönem tek 
merkezli küresel sistem anlayı-
şının yıkıldığı, çok kutuplu ve çok 
merkezli yapıların hâkim olmaya 
koyulduğu bir iklime girmiştir. Bu 
durum, güç merkezleri arasında-
ki rekabeti doğurduğu gibi diğer 
denge koşulları çerçevesinde çok 
yönlü iş birliği imkânlarını da  
beraberinde getirmektedir.  
Yıkılan bir düzenin yerine  
yenisini inşa etmenin getirdiği 
sorumluluğu şu ana kadar tek 
başına kaldıracak bir ülke yahut 
çevrenin olmadığı aşikârdır. 
Böylesi bir durumu beklemek de 
diplomasi, siyaset ve sosyolojinin 
doğasına aykırıdır. Dolayısıyla 
aranması, üzerinde durulması ve 
çaba sarf edilmesi gereken konu, 
küresel dengenin hangi koşul-
larda, hangi sınırlarda ve hangi 
ilkelerle sağlanabileceği olmalıdır. 
Yerelleşmenin popüler hâle geldiği 
bir iklimde dijitalizm ve teknolojik 
rekabetin, eş zamanlı olarak yeni 
ekonomik iş birliklerinin yanında, 

ekonomik koridorlar ve strate-
jik sahaların varlığının önemini 
karşımıza getiriyor.”

Bay pass hamleleri
“Meseleyi bizim açımızdan 

önemli kılan saha ise Basra 
Körfezi’nden başlayıp, Arap Yarı-
madası ile devam eden, ardından 
Kıbrıs Adası üzerinden Avrupa’ya 
uzandırılmak istenilen hattır” 
diyen Özdemir şöyle devam etti: 
“Zira Türkiye’yi hem küresel 
ekonomik senaryolarla, hem de 
yeni enerji nakil hatlarıyla bay 
pass etmeye yönelik hamlelerle, 
bu hamlelere dayalı yeni sınır-
ların çizilmesi girişimleri aynı 
çerçevede şekillenmektedir.  
Bu husus milli güvenliğimizin 
öncelikli gündemi olduğu kadar, 
dış politika stratejimizde de en 
yüksek hassasiyet gösterilmesi 
gereken bir mesele 
olarak görül-
melidir. 

Zira bu senaryoda, Türkiye’yi 
tehdit eden tüm bölgesel ve 
küresel senaryolar iç içe geçmiş, 
hatta bize karşı birleşmiştir.Etnik 
temelli bölücülüğü hedefleyen 
terör örgütünü kullanma, güney 
sınırlarımız boyunca uzana-
cak terör koridoru kurulması, 
Kerkük ve Hayfa hattının Davut 
koridoru adıyla birbirine eklem-
lenmesi, Kıbrıs meselesinde Rum 
kesimini güçlendirme ve meşru-
laştırma, ege sahalarındaki hak 
ve menfaatlerimizin gasp edil-
mesi aynı anda karşımıza çıkan 
yüksek güvenlik riski barındıran 
gelişmelerdir.”

Edilgen kalmak 
Anadolu’yu riske atar

İsmail Özdemir, şöyle devam 
etti: “Buna karşı edilgen durum-
da bulunmak son yurdumuz 

Anadolu’yu riske ata-
caktır. Dikkat 

buyrulursa 

arz ettiğimiz bu gelişmelerin 
tamamı Hint-Pasifik sahasının 
Orta Doğu ve Avrupa ile birleş-
tirilmesi ve böylelikle ilan edilen 
tek dünya stratejisi ile karşımıza 
çıkarılmıştır.  

Kızıldeniz geçişli deniz ta-
şımacılığının, Yemen ile İsrail 
ve yanında saf tutan ülkeler 
arasında süregelen çatışmalar 
sebebiyle aksaması, bahse konu 
olan Hindistan-İsrail-Kıbrıs-Av-
rupa geçiş güzergâhı projesine 
yatırımı teşvik ettirmeye yönelik 
girişimler barındırmaktadır. 
İsrail’in Gazze’ye yönelik sis-
tematik soykırımı; Lübnan’a 
saldırganlığını taşıması, Mısır’ın 
Sina Yarımadası’nı hedef alması, 
Ürdün, Suriye, Irak ve Suudi Ara-
bistan topraklarına göz dikmesi 
de aynı senaryonun gereğidir. 
ABD’nin bu süreçte İsrail’e sağ-
ladığı koşulsuz destekle beraber, 
GKRK’ye yeni askeri üsler kurma 
girişimi ve bu bölgede kapasitesi 
yüksek bir liman inşa çabası aynı 
gayretin ürünüdür.  

Bu şartlar altında ülkemi-
zin geniş bir diplomatik alanı 
dikkatine alarak hareket et-
mesi elzemdir. Türkiye’nin Orta 
Doğu ve Kuzey Afrika merkezli 
sağlam bir pakt kurması zorun-
luluğu karşımızda durmaktadır. 
Milliyetçi Hareket Partisi olarak, 
yaşanan gelişmelerin Filistin ve 
Kudüs merkezli şekillendiği ger-
çeğinden hareketle Kudüs Paktı 
kurulması önerimizi Sayın Genel 
Başkanımızın “Türkiye, Suriye, 
Irak, Mısır başta olmak üzere 
bölge ülkelerinin girişimiyle bir 
“Kudüs Paktı” oluşturulmalıdır.” 
ifadeleriyle Türk ve dünya ka-
muoyu ile paylaşmıştık. Temen-
nimiz Orta Doğu bölgesinin barış, 
huzur ve istikrarını tesis etme 
amacıyla Kudüs Paktı’nın hayata 
geçebilmesidir. 

MHP Genel Sekreter Yardımcısı İzmir 
Milletvekili Tamer Osmanağaoğlu, TBMM 
Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşülen 
İçişleri Bakanlığı Bütçesi üzerinde yaptığı 

konuşmada; “Bugüne kadar olduğu 
gibi bundan sonra da “seçimle iş 

başına gelmeyi kanun kaçak-
larını, terörseverleri, terörist 

emelleri korumak ve taltif 
etmek” için kılıf yapan-
larla mücadele bundan 

sonra da yasalarımızın emrettiği şekilde 
devam edecektir. Liderimiz Sayın Devlet 
Bahçeli’nin tavrımızı ve duruşumuzu net 
bir şekilde ifade eden şu sözünü bir kez 
de burada tekrar etmek isterim: “Millete 
hizmeti siyasetinin temeli yapan hiç 
kimse sahipsiz ve yalnız olmayacaktır. 
Türk milleti kimin helal süt içtiğini, kim-
lerin haram ve hıyanet içinde debelenip 
durduğunu yüksek ferasetiyle tefrik ve 
tefsir etmektedir” dedi.

 TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda 
devam eden bütçe maratonunda İçişleri 
Bakanlığı Bütçesi görüşmeleri gerçekleş-
ti. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın da ka-
tıldığı görüşmelerde konuşan MHP İzmir 
Milletvekili Tamer Osmanağaoğlu İçişleri 
Bakanlığının önemine dikkat çekerek 
“Şüphe yok ki demokrasilerin en kilit teş-
kilatlanmalarından birisi Bakanlıklardır. 
Her Bakanlığın yetki ve sorumlulukları 
kıymetli olsa da İçişleri bakanlığı yüklen-

diği tarihi sorumluluk ve yetki alanlarıyla 
çok daha önem arz etmektedir. İç güven-
likten kamu düzenine, asayişin sağlan-
masından terörle mücadeleye, nüfus ve 
vatandaşlık hizmetlerinden sicil savunma 
çalışmalarına, mahalli idarelerdeki idari 
vesayet yetkisinden trafik hizmetlerine 
birçok alanda rolü ve sorumlulukları 
olan İçişleri Bakanlığımızın bahsettiğim 
tarihi ve milli sorumluluklarını çok daha 
anlamlı kılmaktadır” dedi.

TÜRK MILLETI HER ŞEYIN FARKINDAMHP Genel Sekreter 
Yardımcısı İzmir Milletvekili 
Tamer Osmanağaoğlu, 
“Türk milleti kimin helal süt 
içtiğini, kimlerin haram ve 
hıyanet içinde debelenip 
durduğunu  
yüksek ferasetiyle 
tefrik ve tefsir 
etmektedir” 
dedi.
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ÇİN SAVUNMA BAKANI ABD’Lİ 
MESLEKTAŞIYLA GÖRÜŞMEDİ

Güneydoğu Asya Uluslar Birliği (ASEAN) üyesi 10 ülkenin savunma 
bakanlarının yanı sıra ABD, Japonya, Güney Kore, Avustralya ve Çin’den 

temsilciler, ASEAN Plus Savunma Bakanları Toplantısı için Laos’ta  bir 
araya geldi. Çin Savunma Bakanı Don Jun, ABD Savunma Bakanı Lloyd 

Austin’in toplantı çerçevesinde görüşme talebini reddetti. Austin, konuya 
ilişkin yaptığı açıklamada, “Bu talihsiz bir durum ve bölgeyi etkiliyor. 
Çünkü bildiğiniz üzere bölge, iki önemli aktörün, bölgedeki iki büyük 
gücün birbiriyle görüşüyor olmasını gerçekten görmek istiyor” dedi.

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 224622  KASIM 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

DON JUN

UCM’den Netanyahu 
için tutuklama kararı

İSRAİL’İN GAZZE’YE YÖNELİK KATLİA-
MI DEVAM EDERKEN, ULUSLARARASI 
CEZA MAHKEMESİ, GAZZE’DE SAVAŞ 

SUÇU İŞLEDİKLERİ GEREKÇESİYLE 
İSRAİL BAŞBAKANI BINYAMIN NE-

TANYAHU VE ESKİ SAVUNMA BAKANI 
YOAV GALLANT HAKKINDA TUTUKLAMA 

KARARI ÇIKARDI. MAHKEME, SUÇLA-
MALAR ARASINDA CİNAYET, ZULÜM 
VE DİĞER İNSANLIK DIŞI EYLEMLE-

RİN BULUNDUĞUNU AÇIKLADI. 

krayna’nın ABD’nin 
tedarik ettiği uzun 

menzilli ATACMS füzeleri 
ve İngiliz uzun menzil-

li Storm Shadow füzelerini Rus 
topraklarını hedef almasından sonra, 
Rusya’dan beklenen hamle geldi. Uk-
rayna gazetesi Ukrainska Pravda’nın 
isimsiz kaynaklara dayandırarak 
verdiği habere göre Rusya,  Ukray-
na’nın Dnipro kentine hava saldırısı 
düzenledi. Saldırıda ilk kez RS-26 
Rubezh kıtalar arası balistik füzesinin 
kullanldığı belirtildi. Kiev yönetimi 
Rusya’nın fırlattığı kıtalar arası füzede 
nükleer yük bulunmadığını açıkladı. 
Daha önce savaşta hiç kullanılmamış 
olan füzenin Astrahan’dan fırlatıldığı 
ve Ukrayna’nın orta kesimindeki 
Dnipro kentindeki kritik altyapıyı 
hedef aldığı belirtildi. Ukrayna ordusu 
saldırının herhangi bir hasara yol açıp 

açmadığını belirtmedi. Kremlin sözcü-
sü Dimitri Peskov, Moskova’nın füzeyi 
ateşleyip ateşlemediği sorusuna “Bu 
konuda söyleyecek bir şeyim yok” 
dedi. Öte yandan Kremlin ve medya 
kuruluşları İngiltere ve müttefiklerine, 
Rusya’ya karşı savaşının ortasında 
Ukrayna’nın silahlandırılmasına 
devam etmesi nedeniyle tehditlerine 
bir yenisini daha ekledi. Rus devlet 
televizyonundan bir sunucu, nükleer 
savaş çıkması durumunda Kremlin’in 
İngiltere’ye “özel ilgi” göstereceği 
uyarısında bulundu. Rus bir TV sunu-
cusunun yayında Avrupa kıtasında 
nükleer silahların kullanımı hakkında 
konuştuğu ve özellikle İngiltere’ye 
yönelik tehditler savurduğu görüldü. 
Videoda, Baltık ülkeleri, Çek Cumhuri-
yeti, Romanya, Almanya ve Fransa’nın 
potansiyel bir füze saldırısının ilk 
hedefleri olduğu söylendi.

UKRAYNA’NIN ABD 
VE İNGİLİZ YAPIMI 
FÜZELERLE SALDI-

RISINA RUSYA’DAN 
YANIT GELDİ. RUS-

YA, SAVAŞIN BA-
ŞINDAN BU YANA 

İLK KEZ DNİPRO 
ŞEHRİNİ VURMAK 

İÇİN RS-26 RUBEZH 
KITALAR ARASI 

BALİSTİK FÜZESİ 
KULLANDI. 

RUSYA, UKRAYNA’YI 
BALISTIK FÜZEYLE VURDU

U

srail Orta Doğu’yı 
kan gölüne çevirme-

te devam ediyor. Ön-
ceki gece Suriye’nin 

Palmira kentinde düzenledik-
leri hava saldırısı ile 36 kişinin 
ölmesine 50 kişinin de yaralan-
masına neden olan İsrail güç-
leri, hemen ardından Gazze’nin 
kuzeyine düzenledikleri 2 ayrı 
saldırı ile yeni bir katliama imza 
attı. Filistin resmi haber ajansı 
WAFA, İsrail savaş uçakları 
Meşru Beyt Lahiya bölgesindeki 
Kemal Advan Hastanesi çevre-
sinde bulunan yerleşim alanını 
bombalaması sonucunda çoğu 
çocuk 66 Filistinli yaşamını yi-

tirdiğini 100 kişinin de yaralan-
dığını duyurdu. İsrail jetlerinin 
Gazze’nin kuzeyine düzenlediği 
ikinci saldırıda ise, Şeyh Rıdvan 
Mahallesi’nde bir evi bombala-
ması sonucunda ise  10 çocuk ve 
5 kadın olmak üzere 22 Filistinli 
yaşamını yitirdi.

Yakalama emri
İsrail, Gazze’de katliamı 

sürdürürken, Uluslararası Ceza 
Mahkemesi (UCM) Ön İnceleme 
Dairesi, İsrail Başbakanı Bin-
yamin Netanyahu ve Savunma 
Bakanı Yoav Gallant hakkında 
20 Ma4 yıs’ta gelen “tutuklama” 
talebine 6 ay sonra cevap verdi. 

Uluslararası Ceza Mahkemesi, 
Gazze’de savaş suçu gerekçe-
siyle İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu için yakalama emri 
çıkardı. İsrail’in kararı ya da 
mahkemeyi tanımasının bir 
önemi olmadığını belirten mah-
keme İsrailli liderler hakkında 
çıkan kararın sebebi, işledikleri 
savaş suçları, cinayet, zulüm ve 
diğer insanlık dışı eylemler ile 
“makul temellere” dayandığını 
söyledi.

UCM, diğer suçlarının yanın-
da Netanyahu ve Gallant’a yö-
neltilen suçların arasında açlığı 
silah olarak kullanmaktan suçlu 
bulunduklarını belirtti.

İ

İsrail’in en çok satan gaze-
tesi Yedioth Ahronot, işgal 

ordusunun Gazze Şeridi’ndeki 
planına dair ayrıntılar sundu. 
Savunma Bakanı Yoav Gal-
lant’ın görevden alınmasının 
altını çizen yazı, ABD’de Donald 
Trump’ın başkan seçilmesine 
ise özel bir yer ayırdı. Yazıya 
göre, bu iki gelişme Tel Aviv 
yönetimini Gazze Şeridi’nde 
‘askeri yönetim’ kurmaya 
yaklaştırdı. Analizde İsrail’in 

planını gerçekleştirmeye yö-
nelik faaliyetlerini arttırdığı ve 
bu bağlamda Gazze’de ‘insani 
yardım dağıtmak’ için özel şir-
ketlerle aktif olarak çalışmaya 
başladığı savunuldu. Kağıt 
üzerindeki planların sahada 
uygulamaya sokulduğunu 
kaydeden yazı, ordunun askeri 
yönetimi pratikte uygulamak 
için işgal ettiği toprakları ge-
nişlettiğini ve askeri karakollar 
kurduğunu aktardı.

Pakistan’ın Hayber Pahtun-
hva eyaletindeki terör saldı-

rılarına bir yenisi daha eklendi. 
Paraçinar’dan Peşaver şehrine 
doğru giden ve Şii Müslüman-
ları taşıyan minibüslere yönelik 
düzenlenen saldırılarda en az 
38 kişi hayatını kaybederken, 
30 kişi de yaralandı. Yaralıların 
kaldırıldığı hastanedeki dok-
tor Gayur Hüseyin, saldırıda 

hayatını kaybedenlerin sayısının 
artabileceğini belirtti. Olayın 
sorumluluğunu henüz üstlenen 
olmazken, Pakistan Cumhur-
başkanı Asıf Ali Zerdari, saldırıyı 
kınayarak, ölenlerin yakınla-
rına başsağlığı diledi. Pakistan 
yönetimi bölgede yaşanan terör 
saldırılarının arkasında Afganis-
tan’da konuşlu Pakistan Taliba-
nı’nın olduğunu iddia ediyor.

Gürcistan’da 26 Ekim’de 
yapılan parlamento seçimini 

kazanan Gürcü Hayali Parti-
si, yeni kurulacak hükümetin 
başbakan adayını açıkladı. Gürcü 
Hayali Partisi’nin İdari Sekreteri 
Mamuka Mdinaradze, başkent 
Tiflis’te yaptığı açıklamada, Gürcü 
Hayali Partisi’nin Kurucusu ve 
Onursal Başkanı iş adamı Bidzina 
İvanişvili’nin, başbakan İrakli 
Kobakhidze’yi yeniden oluşacak 
hükümetin başbakanı adayı ola-
rak gösterdiğini bildirdi.Gürcistan 
Cumhurbaşkanı Salome Zurabiş-
vili ile muhalefet partileri, seçim 

sonuçlarını tanımadıklarını açık-
larken Kobakhidze ise seçimlerin 
demokratik şekilde yapıldığını 
belirterek, muhaliflerin “ülkede 
istikrarsızlık yaratma çabasında” 
olduğunu ifade etmişti.

İsrail, Gazze planı 
için geri sayımda 

Gürcistan’da başbakan 
ADAYI KOBAKHIDZE

İzlanda’nın Reykjanes Yarımadası’ndaki Grindavik kasabası yakınlarında 
yer alan yanardağ yeniden faaliyete geçti. İzlanda Meteoroloji Ofisi’ne 
(IMO) göre yanardağda yerel saatle 23.14 sıralarında patlama meydana 

geldi. Aralık ayından bu yana 7. kez patlayan yanardağ, lav ve kül püskürttü. 
Sundhnukur kraterindeki patlama sonucu oluşan çatlağın uzunluğu 3 kilometreye  

ulaştı. Uçuşların normal şekilde devam ettiği öğrenildi. Yanardağdaki son 
patlama 22 Ağustos’ta meydana gelmiş, 6 Eylül’de sona ermişti. Dünyadaki 

en büyük iki tektonik levha olan Avrasya ve Kuzey Amerika tektonik 
levhaları arasında yer alan İzlanda’da 32 aktif yanardağ bulunuyor.

İZLANDA’DAKİ YANARDAĞ TEKRAR UYANDI 

IRAKLI KOBAKHIDZE

124 ÜLKEYE SEYAHAT 
ETMEKTEN KAÇACAKLAR 

Netanyahu ve Gallant’ın, UCM’ye taraf herhangi 
bir ülkeye seyahati durumunda, o ülkenin yetkili 
makamlarının kendilerini tutuklayıp Lahey’deki 

mahkemeye teslim etmesi gerekiyor. Mahkemenin 
daha önce çıkardığı tutuklama emirlerinin uygu-

lanmasında zorluklar yaşandı. Sudan’ın eski lideri 
Ömer el-Beşir hakkındaki tutuklama emri, Güney 

Afrika ve Ürdün, Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin hakkındaki emir ise Moğolistan tarafından 

uygulanmadı. Netanyahu ve Gallant’ın da 
Kanada, Avustralya, İngiltere, Fransa, Almanya, 
Hollanda, Belçika, İsveç gibi ülkelerin yer aldığı 

ve çoğunluğu AB, Afrika ve Asya ülkelerinden 
oluşan UCM’ye üye 124 ülkeye seyahat etmekten 

kaçınmak zorunda kalacağı belirtiliyor.

BINYAMIN  
NETANYAHUYOAV 

GALLANT

Pakistan’da Pakistan’da 
ŞiilerinŞiilerin
minibüslerineminibüslerine  
saldırı saldırı 



BD'nin seçilmiş başkanı 
Donald Trump tarafın-

dan Hükümet Verimliliği 
Departmanının (DOGE) 

başına atanan iş insanı Elon Musk 
ve girişimci Vivek Ramaswamy'nin 
ilk icraatı velli oldu.  CNN'de yer alan 
haberde, Musk ve Ramaswamy'nin 
federal çalışanların "gönüllü olarak 
işten ayrılması için" federal ku-
rumlarda uzaktan çalışmayı derhâl 
sona erdirerek herkese haftanın 5 
günü ofise gelmeyi zorunlu kılma-
yı planladığı açıklandı. Bu tür bir 
zorunluluğun, Washington DC'deki 
kurumların başka yerlere taşınma-
sıyla birlikte birçok federal çalışanın 

gönüllü olarak ayrılmasına yol aça-
cağı, bunun da yeni Donald Trump 
yönetiminin federal iş gücündeki 
kadroları azaltmasına ve hükümete 
para tasarrufu sağlamasına yardım-
cı olacağı iddia edildi. Öte yandan 
işlerini kaybetmemek için CNN'e 
ismini vermeden konuşan 
bazı federal çalışanlar 
ise ofise gitmeye 
zorlanmalarının 
kendilerini daha az 
üretken yapaca-
ğına inandıklarını 
belirterek, ayrıca 
evden çalıştıkla-
rında mesai alma-

dan daha fazla saat çalıştıklarına 
işaret etti.

Çalışanların bir kısmı, Kovid-19 
salgınından sonra geçtikleri 'evden 
çalışma' düzeninin değiştirilmesi 
hâlinde istifa edebileceğini belirtir-
ken, bir kısmı ise ofise geri dönmeye 

hazır olduklarını kaydetti.
Amerika Birleşik Devlet-

leri'nin (ABD) Personel 
Yönetimi Ofisinden 

alınan verilere göre, 
ülkede şu anda 
uzaktan çalışma-
sına izin verilen 
1,3 milyon federal 

çalışan bulunuyor.
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DÜNYA

ABD'de Hükümet Verimliliği Departmanının başına atanan Elon 
Musk'ın, kurumlarda uzaktan çalışmaya son vereceği belirtildi.

A

T.C. YALOVA İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/9425 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/9425 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Yalova İl, Çiftlikköy İlçe, ÇİFTLİKKÖY Mahalle/Köy, Karaçalılık Mevkii, 

340 Ada, 7 Parsel, C/3/-/30 Nolu Bağımsız Bölüm Satışa konu taşınmaz Dubleks 
meskendir ve borçlu adına tam hissedir.1/1000 Uygulama İmar Planı sınırları içinde, 
ayrık nizam, 4 kat, yapılaşma şartlarında olup meclis kararı ile alınmış özel plan notu 
hükümlerine tabiidir. Taşınmazın yapı kullanma izin belgesi mevcuttur.Keşif tarihinde 
kapalı olduğu için içine girilemedi. Çiftlikköy Belediyesinden alınan proje bilgilerine 
göre, bağımsız bölüm Brüt 170 m², Net 140,75m² alana sahiptir. Taşınmaz dubleks 
mesken olup alt katta 2 oda, 1 salon, 1 mutfak, 1 banyo ve | balkon, dubleks katta 
2 oda, | banyo ve | teras bulunmaktadır. Taşınmaz bakımlı ve kullanılır durumdadır. 
Odaların zemin kaplamaları laminat parke, ıslak hacimlerin kaplamaları seramik 
döşemedir. Taşınmaz mevcutta kullanım halinde olup bakımlıdır. Taşınmazın giriş 
kapısı çelik kapı olup pencereleri PVC esaslı malzemedir. Taşınmaz yaklaşık 5 yıllık 
binada yer almaktadır. Taşınmazın yer aldığı site 7 bloktan oluşmakta olup ortak 
alanları mevcuttur. Bu ortak kullanım alanları bodrum katında yer alan kapalı otopark, 
açık yüzme havuzu ve açık oyun alanlarından oluşmaktadır.Taşınmaz Çiftlikköy 
ilçesinin gelişmekte olan konut alanında yer almakta olup büyük bir site içinde yer 
almaktadır.Taşınmaz Bahçeşehir Kolejine 450 m, Çiftlikköy belediyesi Bayraktepe 
Sosyal Tesislerine 650 m, Hacı Zeynep Abdülkadir Camii’ne 810 m kuşuçuşu 
mesafede yer almaktadır.Taşınmaz elektrik, su, telefon, kanalizasyon, doğalgaz gibi 
bütün altyapı ve üstyapı hizmetlerinden faydalanmakta olup bu hizmetler Çiftlikköy 
Belediyesi tarafından götürülmektedir. Taşınmazın bulunduğu bölgeye düzenli ulaşım 
yolları mevcuttur. Taşınmaz üzerinde ETİBANK ve TEK(kapatılarak TEDAŞ olmuştur.) 
lehine irtifak hakkı bulunduğundan taşınmazın satın alan taşınmazın üzerinde bulunan 
irtifak hakları ile birlikte satın alacaktır. Taşınmaz üzerinde ETİBANK ve TEK Lehine 
İrtifak Hakkı Bulunmaktadır. (Tapudan gelen yazı cevabında anılan kurumların 
kapatılarak TEDAŞ olduğu bildirilmiştir.)

Adresi : Çiftlikköy Mah. Mızrak Sokak Vadişehir C Blok Kat 3 Daire30 Çiftlikköy / 
YALOVA

Yüzölçümü : 41.605,36 m2 - Arsa Payı : 235/108856
İmar Durumu: 1/1000 Uygulama İmar Planı sınırları içinde, ayrık nizam, 4 kat, 

yapılaşma şartlarında olup meclis kararı ile alınmış özel plan notu hükümlerine tabiidir.
Kıymeti : 7.500.000,00 TL. - KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2126078

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 14:14
Bitiş Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 14:14
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 14:14
Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 14:14

T.C. NUSAYBİN SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN
İLAN

ESAS NO : 2012/54 ESAS
DAVALI : MAHMUT ELMAS
Davacı tarafından açılan Ortaklığın Giderilmesi davasının yapılan yargılamasında;
Mahkememizce davacı vekili tarafından belirtilen adresinize dava dilekçesi, tensip 

zaptı ekli davetiye çıkarılmış olup, ancak adınıza çıkartılan tebligatların iade gelmesi 
sebebiyle tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından 
duruşma gün ve saatini bildirir tebligatın ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Davacı Mahmut DANIŞMAN tarafından açılan davada Mardin İli, Nusaybin İlçesi, 
Değirmencik Köyü, Değirmen Arkı Mevkii, Pafta:3 Parsel:36, Yevmiye 2030, Cilt No:1 
Sahife No: 35’de tapuda kayıtlı ve davacı ile davalıların müştereken sahibi olduğu 
taşınmaz hakkında ortaklığın giderilmesi ile taşınmazın tapu kaydında ayrı ayrı 
taksimi talep edilmiştir. Tebliğden itibaren 2 hafta kesin süre içinde cevap vermeniz ve 
ilk itirazlarınızı, delillerinizi, delillerin hangi vakıanın delili olduğunu, delillere dayanak 
belgeleri sunmak/nereden temin edileceğini mahkemeye bildirmeniz, aksi takdirde 
belirtilen delile dayanmaktan vazgeçmiş/davacının ileri sürdüğü vakıaların tamamını 
inkar etmiş sayılacağınız, sulh için gerekli hazırlığı yapmanız duruşmaya gelmediğiniz 
takdirde diğer yokluğunuzda yapılan işlemlere itiraz edilemeyeceği, muvafakat 
olmadan iddia/savunmayı genişletebileceği/değiştirebileceği hususu ile Duruşma 
Günü: 12/03/2025 günü saat: 09:00’da duruşmada bizzat hazır bulunmanız veya 
kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, aksi taktirde yargılamaya yokluğunuzda devam 
olunacağı hususu, dava dilekçesi, tensip zaptı ve son duruşma zaptı yerine geçerli 
olmak üzere İLANEN TEBLİĞ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125995

T.C. BOLU 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
KAMULAŞTIRMA İLANI
Davacı KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ile davalılar ADİLE KAVAKLI, 

BİRGÜL ARMUTÇU, CEVRİYE KAVAKLI, ÇETİN KAVAKLI, FARUK KAVAKLI, 
İLKNUR KAVAKLI, METİN KAVAKLI, NAİL KAVAKLI, NAZİF KAVAKLI, NERMİN 
ZIRIH, NESİBE ARICAN, NURGÜL HIZARCI, ŞAZİMET KAVAKLI, TARIK KAVAKLI, 
YURDANUR YALMAN arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma 
(Taşınmazın Tescili İstemli) davası nedeniyle; KAMULAŞTIRILAN ALAN

ESAS NO : 2023/44
-Bolu İli Merkez ilçe Yumrukaya Köyü 1029 ifrazen eski 1254 yeni 118 ada 154parsel 

sayılı taşınmazın tapuda cinsi YOL olup;
-Taşınmazın toplam 703,75 m²’lik kısmının davacı idare adına daimi irtifak 

hakkı kurulacağı,
Taşınmazıntapuda 16/160payınınKazim oğlu Nazif KAVAKLIadına kayıtlı olduğu,
Taşınmazıntapuda4/160payının Nazim kızı Nesibe ARICAN adına kayıtlı olduğu,
Taşınmazıntapuda4/160payınınNazim oğlu Nail KAVAKLIadına kayıtlı olduğu,
Taşınmazıntapuda4/160payının Mahmut kızı Adile KAVAKLI adına kayıtlı olduğu,
Taşınmazıntapuda4/160payının Nazımkızı Nermin ZIRIH adına kayıtlı olduğu,
Taşınmazıntapuda4/5payının Karayolları GenelMüdürlüğüadına kayıtlı olduğu,
Bolu İli Merkez ilçe Yumrukaya Köyü 118 ada 154parsel sayılı taşınmazın davacı 

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜadına kamulaştırılacağı,
-Kamulaştırmayı yapacak olan idarenin KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

olduğu,
-Kamulaştırma Kanunun 14.Maddesinde öngörülen süre olan 30 gün içersinde, 

tebligat veya ilan tarihinden itibaren kamulaştırma işlemine idari yargıda iptal veya 
adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açılabileceği,

-Açılacak olan davalarda husumetin KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE 
yöneltileceği,

-Kamulaştırma Kanununun 14.Maddesinde öngörülen süre olan 30 gün içinde 
kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açması halinde, dava 
açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelemedikleri takdirde, 
kamulaştırmaişleminin kesinleşeceği ve mahkemeye tespit edilen kamulaştırma 
bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma yapan idare olan KARAYOLLARI 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ adına tescil edileceği,

-Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin hak sahibi adına açılacak 
hesaptaT.C.Vakıflar Bankası T.A.Ş.Bolu Şubesine yatırılacağı,

-Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delilleri tebliğ 
tarihindenitibaren 10 gün içindemahkemeye yazılı olarak bildirmeleri gerekeceği,

Hususları 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı kanunla değişik 10. maddesi 4.bendi 
gereğince ilanen tebliğ olunur. 27/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125234

T.C. BURSA SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/180 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/180 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

Taşınmazın Özellikleri:Satışa konu Bursa İli Gürsu İlçesi Hasanköy Mahallesi 
Ormandibi Mevkisi0 Ada 63 Parsel numarasında kayıtlı bulunan ve ana taşınmaz niteliği 
“Tarla ve Şeftali Bahçesi “ olan 3.625,00 m2 yüzölçümündeki taşınmazdır. Taşınmaz yer 
yer değişmekle beraber % 1-2 arasında değişen düz meyilsiz arazilerdendir.Zeminde 
Kısmen Üçgen şeklinde kullanılan tarıma oldukça uygun bir yapıya sahiptir. Taşınmaz 
sulu tarım arazisidir. Toprak oldukça verimlidir. Taşınmaz üzerinde 15-20 yaşlarında 
Tam verim çağında Kapama Armut Bahçesi bulunmakta olup bunların içinde kısmen 
Şeftali Ağaçları bulunmaktadır. Taşınmaz, elektrik, içme suyu, doğalgaz gibi altyapı 
hizmetleri ile ulaşım, çöp toplama gibi Belediye hizmetlerinden faydalanmamaktadır. 
Bu parsel Koruma Alanı içerisindedir. Onaylanmış İmar Planları ile Onaylı Köy Yerleşik 
alanları içerisinde kalmaması halinde 5403 SK. Kapsamında izin alınmadan Tarımsal 
üretim amacı dışında kullanılamaz.

Adresi : Bursa İli Gürsu İlçesi Hasanköy Mahallesi 0 Ada 63 Parsel
Yüzölçümü : 3.625,00 m2
İmar Durumu : 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı bulunmamaktadır.
Kıymeti : 8.156.250,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Dosyasına bakılabilir.
Artırma Bilgileri

Taşınmazın Özellikleri : Satışa konu Bursa İli Gürsu İlçesiHasanköy Mahallesi 
Ormandibi Mevkisi0 Ada 92 Parsel numarasında kayıtlı bulunan ve ana taşınmaz 
niteliği “Tarla” olan 3.775,00 m2 yüzölçümündeki taşınmazdır. Taşınmaz yer yer 
değişmekle beraber % 1-2 arasında değişen düz meyilsiz arazilerdendir.Zeminde 
Kare şeklinde kullanılan tarıma oldukça uygun bir yapıya sahiptir. Taşınmaz sulu 
tarım arazisidir. Toprak oldukça verimlidir. Taşınmaz üzerinde 15-20 yaşlarında 
Tam verim çağında Kapama Şeftali Bahçesi bulunmakta olup bunların içinde 3-4 
yaşlarında Trabzon Hurması Ağaçları bulunmaktadır. Taşınmaz, elektrik, içme suyu, 
doğalgaz gibi altyapı hizmetleri ile ulaşım, çöp toplama gibi Belediye hizmetlerinden 
faydalanmamaktadır. Bu parsel Koruma Alanı içerisindedir. Onaylanmış İmar Planları 
ile Onaylı Köy Yerleşik alanları içerisinde kalmaması halinde 5403 SK. Kapsamında 
izin alınmadan Tarımsal üretim amacı dışında kullanılamaz. Adresi : Bursa İli Gürsu 
İlçesi Hasanköy Mahallesi 0 Ada 92 ParselYüzölçümü : 3.775,00 m2

İmar Durumu : 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı bulunmamaktadır.
Kıymeti : 7.172.500,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: İrtifak Hakkı : 592 M2’lik kısmında Bursa Gaz Lehine İrtifak 

Hakkı
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2126074

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:02
Bitiş Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 10:02
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/02/2025 - 10:02
Bitiş Tarih ve Saati : 17/02/2025 - 10:02

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 11:02
Bitiş Tarih ve Saati: 23/01/2025 - 11:02
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/02/2025 - 11:02
Bitiş Tarih ve Saati : 17/02/2025 - 11:02

Burundi’de 
hapishaneler-

deki yoğunluğu ha-
fifletmek amacıyla 
af kararı verildi. 
Hapishanelerde 
oluşan yoğunluğu 
hafifletmek üzere 
hafif suçlardan 
hüküm giymiş 5 
bin 442 mahkûm 
hakkında af kararı 
verdiğini duyuran 
Burundi Cumhur-
başkanı Evariste 
Ndayishimiye,  “Bu 
af kanunen zorunlu 
değil çünkü biz 
masum insanları 
affetmiyoruz. Bu 
karar, kardeşleri-
mize değişmeleri 
ve Burundi’nin kal-
kınmasına katkıda 
bulunmaları için 
verilen bir fırsattır” 
dedi. Ülkede 
şu ana kadar af 
kapsamında 477 
hükümlü tahliye 
edildi. AA

BM İnsan 
Hakları 

Yüksek Komi-
seri Volker Türk, 
Haiti'nin başkenti 
Port-au Prince'teki 
artan şiddetin son 
bulması çağrısında 
bulundu. Türk, 
Port-au-Prince'de 
yaşayan yaklaşık 
4 milyon kişinin 
çetelerin yolları 
kontrol etme-
siyle fiilen rehin 
tutulduğunu ifade 
ederek, “Haiti'nin 
başkentinde 
şiddet olaylarında 
yaşanan son artış, 
daha kötüsünün 
habercisi. Çete 
şiddeti derhâl dur-
durulmalı. Haiti'nin 
daha fazla kaosa 
sürüklenmesine 
izin verilmemeli" 
değerlendirmesin-
de bulundu.

BURUNDI'DE 
5 BINDEN 
FAZLA 
MAHKÛM 
AFFEDILDI 

BM'den 
Haiti için 
korkutan 
uyarı

ABD'de, uzaktan 
çalışma bitiyor 

NORVEÇ 
KRALIYETINI 

SARSAN 
SKANDAL

Norveç Veliaht Prensesi Mette-Marit’in en büyük oğlu Marius 
Borg Hoiby, “bilinci yerinde olmayan ya da tecavüze karşı 

koyamayacak durumda olan biriyle cinsel ilişkiye girmek” suçlama-
sıyla tutuklandı. Norveç medyası Hoiby'nin suçlamayı reddettiğini 
belirtirken, tecavüze uğradığını iddia edilen mağdurun avukatı ise,  
müvekkilinin “zor zamanlar geçirdiğini” ve davayı müvekkilinin değil 
polisin açtığını söyledi. Kraliyetten  kararla ilgili bir yorum yapılmadı.

T.C. YALOVA İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/9425 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/9425 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Yalova İl, Çiftlikköy İlçe, ÇİFTLİKKÖY Mahalle/Köy, Karaçalılık Mevkii, 

340 Ada, 7 Parsel, C/3/-/30 Nolu Bağımsız Bölüm Satışa konu taşınmaz Dubleks 
meskendir ve borçlu adına tam hissedir.1/1000 Uygulama İmar Planı sınırları içinde, 
ayrık nizam, 4 kat, yapılaşma şartlarında olup meclis kararı ile alınmış özel plan notu 
hükümlerine tabiidir. Taşınmazın yapı kullanma izin belgesi mevcuttur.Keşif tarihinde 
kapalı olduğu için içine girilemedi. Çiftlikköy Belediyesinden alınan proje bilgilerine 
göre, bağımsız bölüm Brüt 170 m², Net 140,75m² alana sahiptir. Taşınmaz dubleks 
mesken olup alt katta 2 oda, 1 salon, 1 mutfak, 1 banyo ve | balkon, dubleks katta 
2 oda, | banyo ve | teras bulunmaktadır. Taşınmaz bakımlı ve kullanılır durumdadır. 
Odaların zemin kaplamaları laminat parke, ıslak hacimlerin kaplamaları seramik 
döşemedir. Taşınmaz mevcutta kullanım halinde olup bakımlıdır. Taşınmazın giriş 
kapısı çelik kapı olup pencereleri PVC esaslı malzemedir. Taşınmaz yaklaşık 5 yıllık 
binada yer almaktadır. Taşınmazın yer aldığı site 7 bloktan oluşmakta olup ortak 
alanları mevcuttur. Bu ortak kullanım alanları bodrum katında yer alan kapalı otopark, 
açık yüzme havuzu ve açık oyun alanlarından oluşmaktadır.Taşınmaz Çiftlikköy 
ilçesinin gelişmekte olan konut alanında yer almakta olup büyük bir site içinde yer 
almaktadır.Taşınmaz Bahçeşehir Kolejine 450 m, Çiftlikköy belediyesi Bayraktepe 
Sosyal Tesislerine 650 m, Hacı Zeynep Abdülkadir Camii’ne 810 m kuşuçuşu 
mesafede yer almaktadır.Taşınmaz elektrik, su, telefon, kanalizasyon, doğalgaz gibi 
bütün altyapı ve üstyapı hizmetlerinden faydalanmakta olup bu hizmetler Çiftlikköy 
Belediyesi tarafından götürülmektedir. Taşınmazın bulunduğu bölgeye düzenli ulaşım 
yolları mevcuttur. Taşınmaz üzerinde ETİBANK ve TEK(kapatılarak TEDAŞ olmuştur.) 
lehine irtifak hakkı bulunduğundan taşınmazın satın alan taşınmazın üzerinde bulunan 
irtifak hakları ile birlikte satın alacaktır. Taşınmaz üzerinde ETİBANK ve TEK Lehine 
İrtifak Hakkı Bulunmaktadır. (Tapudan gelen yazı cevabında anılan kurumların 
kapatılarak TEDAŞ olduğu bildirilmiştir.)

Adresi : Çiftlikköy Mah. Mızrak Sokak Vadişehir C Blok Kat 3 Daire30 Çiftlikköy / 
YALOVA

Yüzölçümü : 41.605,36 m2 - Arsa Payı : 235/108856
İmar Durumu: 1/1000 Uygulama İmar Planı sınırları içinde, ayrık nizam, 4 kat, 

yapılaşma şartlarında olup meclis kararı ile alınmış özel plan notu hükümlerine tabiidir.
Kıymeti : 7.500.000,00 TL. - KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2126078

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 14:14
Bitiş Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 14:14
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 14:14
Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 14:14

T.C. NUSAYBİN SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN
İLAN

ESAS NO : 2012/54 ESAS
DAVALI : MAHMUT ELMAS
Davacı tarafından açılan Ortaklığın Giderilmesi davasının yapılan yargılamasında;
Mahkememizce davacı vekili tarafından belirtilen adresinize dava dilekçesi, tensip 

zaptı ekli davetiye çıkarılmış olup, ancak adınıza çıkartılan tebligatların iade gelmesi 
sebebiyle tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından 
duruşma gün ve saatini bildirir tebligatın ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Davacı Mahmut DANIŞMAN tarafından açılan davada Mardin İli, Nusaybin İlçesi, 
Değirmencik Köyü, Değirmen Arkı Mevkii, Pafta:3 Parsel:36, Yevmiye 2030, Cilt No:1 
Sahife No: 35’de tapuda kayıtlı ve davacı ile davalıların müştereken sahibi olduğu 
taşınmaz hakkında ortaklığın giderilmesi ile taşınmazın tapu kaydında ayrı ayrı 
taksimi talep edilmiştir. Tebliğden itibaren 2 hafta kesin süre içinde cevap vermeniz ve 
ilk itirazlarınızı, delillerinizi, delillerin hangi vakıanın delili olduğunu, delillere dayanak 
belgeleri sunmak/nereden temin edileceğini mahkemeye bildirmeniz, aksi takdirde 
belirtilen delile dayanmaktan vazgeçmiş/davacının ileri sürdüğü vakıaların tamamını 
inkar etmiş sayılacağınız, sulh için gerekli hazırlığı yapmanız duruşmaya gelmediğiniz 
takdirde diğer yokluğunuzda yapılan işlemlere itiraz edilemeyeceği, muvafakat 
olmadan iddia/savunmayı genişletebileceği/değiştirebileceği hususu ile Duruşma 
Günü: 12/03/2025 günü saat: 09:00’da duruşmada bizzat hazır bulunmanız veya 
kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, aksi taktirde yargılamaya yokluğunuzda devam 
olunacağı hususu, dava dilekçesi, tensip zaptı ve son duruşma zaptı yerine geçerli 
olmak üzere İLANEN TEBLİĞ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125995

T.C. BOLU 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
KAMULAŞTIRMA İLANI
Davacı KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ile davalılar ADİLE KAVAKLI, 

BİRGÜL ARMUTÇU, CEVRİYE KAVAKLI, ÇETİN KAVAKLI, FARUK KAVAKLI, 
İLKNUR KAVAKLI, METİN KAVAKLI, NAİL KAVAKLI, NAZİF KAVAKLI, NERMİN 
ZIRIH, NESİBE ARICAN, NURGÜL HIZARCI, ŞAZİMET KAVAKLI, TARIK KAVAKLI, 
YURDANUR YALMAN arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma 
(Taşınmazın Tescili İstemli) davası nedeniyle; KAMULAŞTIRILAN ALAN

ESAS NO : 2023/44
-Bolu İli Merkez ilçe Yumrukaya Köyü 1029 ifrazen eski 1254 yeni 118 ada 154parsel 

sayılı taşınmazın tapuda cinsi YOL olup;
-Taşınmazın toplam 703,75 m²’lik kısmının davacı idare adına daimi irtifak 

hakkı kurulacağı,
Taşınmazıntapuda 16/160payınınKazim oğlu Nazif KAVAKLIadına kayıtlı olduğu,
Taşınmazıntapuda4/160payının Nazim kızı Nesibe ARICAN adına kayıtlı olduğu,
Taşınmazıntapuda4/160payınınNazim oğlu Nail KAVAKLIadına kayıtlı olduğu,
Taşınmazıntapuda4/160payının Mahmut kızı Adile KAVAKLI adına kayıtlı olduğu,
Taşınmazıntapuda4/160payının Nazımkızı Nermin ZIRIH adına kayıtlı olduğu,
Taşınmazıntapuda4/5payının Karayolları GenelMüdürlüğüadına kayıtlı olduğu,
Bolu İli Merkez ilçe Yumrukaya Köyü 118 ada 154parsel sayılı taşınmazın davacı 

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜadına kamulaştırılacağı,
-Kamulaştırmayı yapacak olan idarenin KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

olduğu,
-Kamulaştırma Kanunun 14.Maddesinde öngörülen süre olan 30 gün içersinde, 

tebligat veya ilan tarihinden itibaren kamulaştırma işlemine idari yargıda iptal veya 
adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açılabileceği,

-Açılacak olan davalarda husumetin KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE 
yöneltileceği,

-Kamulaştırma Kanununun 14.Maddesinde öngörülen süre olan 30 gün içinde 
kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açması halinde, dava 
açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelemedikleri takdirde, 
kamulaştırmaişleminin kesinleşeceği ve mahkemeye tespit edilen kamulaştırma 
bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma yapan idare olan KARAYOLLARI 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ adına tescil edileceği,

-Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin hak sahibi adına açılacak 
hesaptaT.C.Vakıflar Bankası T.A.Ş.Bolu Şubesine yatırılacağı,

-Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delilleri tebliğ 
tarihindenitibaren 10 gün içindemahkemeye yazılı olarak bildirmeleri gerekeceği,

Hususları 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı kanunla değişik 10. maddesi 4.bendi 
gereğince ilanen tebliğ olunur. 27/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2125234

T.C. BURSA SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/180 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/180 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

Taşınmazın Özellikleri:Satışa konu Bursa İli Gürsu İlçesi Hasanköy Mahallesi 
Ormandibi Mevkisi0 Ada 63 Parsel numarasında kayıtlı bulunan ve ana taşınmaz niteliği 
“Tarla ve Şeftali Bahçesi “ olan 3.625,00 m2 yüzölçümündeki taşınmazdır. Taşınmaz yer 
yer değişmekle beraber % 1-2 arasında değişen düz meyilsiz arazilerdendir.Zeminde 
Kısmen Üçgen şeklinde kullanılan tarıma oldukça uygun bir yapıya sahiptir. Taşınmaz 
sulu tarım arazisidir. Toprak oldukça verimlidir. Taşınmaz üzerinde 15-20 yaşlarında 
Tam verim çağında Kapama Armut Bahçesi bulunmakta olup bunların içinde kısmen 
Şeftali Ağaçları bulunmaktadır. Taşınmaz, elektrik, içme suyu, doğalgaz gibi altyapı 
hizmetleri ile ulaşım, çöp toplama gibi Belediye hizmetlerinden faydalanmamaktadır. 
Bu parsel Koruma Alanı içerisindedir. Onaylanmış İmar Planları ile Onaylı Köy Yerleşik 
alanları içerisinde kalmaması halinde 5403 SK. Kapsamında izin alınmadan Tarımsal 
üretim amacı dışında kullanılamaz.

Adresi : Bursa İli Gürsu İlçesi Hasanköy Mahallesi 0 Ada 63 Parsel
Yüzölçümü : 3.625,00 m2
İmar Durumu : 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı bulunmamaktadır.
Kıymeti : 8.156.250,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Dosyasına bakılabilir.
Artırma Bilgileri

Taşınmazın Özellikleri : Satışa konu Bursa İli Gürsu İlçesiHasanköy Mahallesi 
Ormandibi Mevkisi0 Ada 92 Parsel numarasında kayıtlı bulunan ve ana taşınmaz 
niteliği “Tarla” olan 3.775,00 m2 yüzölçümündeki taşınmazdır. Taşınmaz yer yer 
değişmekle beraber % 1-2 arasında değişen düz meyilsiz arazilerdendir.Zeminde 
Kare şeklinde kullanılan tarıma oldukça uygun bir yapıya sahiptir. Taşınmaz sulu 
tarım arazisidir. Toprak oldukça verimlidir. Taşınmaz üzerinde 15-20 yaşlarında 
Tam verim çağında Kapama Şeftali Bahçesi bulunmakta olup bunların içinde 3-4 
yaşlarında Trabzon Hurması Ağaçları bulunmaktadır. Taşınmaz, elektrik, içme suyu, 
doğalgaz gibi altyapı hizmetleri ile ulaşım, çöp toplama gibi Belediye hizmetlerinden 
faydalanmamaktadır. Bu parsel Koruma Alanı içerisindedir. Onaylanmış İmar Planları 
ile Onaylı Köy Yerleşik alanları içerisinde kalmaması halinde 5403 SK. Kapsamında 
izin alınmadan Tarımsal üretim amacı dışında kullanılamaz. Adresi : Bursa İli Gürsu 
İlçesi Hasanköy Mahallesi 0 Ada 92 ParselYüzölçümü : 3.775,00 m2

İmar Durumu : 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı bulunmamaktadır.
Kıymeti : 7.172.500,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: İrtifak Hakkı : 592 M2’lik kısmında Bursa Gaz Lehine İrtifak 

Hakkı
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2126074

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:02
Bitiş Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 10:02
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/02/2025 - 10:02
Bitiş Tarih ve Saati : 17/02/2025 - 10:02

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 11:02
Bitiş Tarih ve Saati: 23/01/2025 - 11:02
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/02/2025 - 11:02
Bitiş Tarih ve Saati : 17/02/2025 - 11:02
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CUMABULMACA

SOLDAN SAĞA:1. Yuvarlak ve şişkin ekmek - Tü-
zük - Hükümdar yönetimindeki halk - Pay. 2. Merca-
nada - Dağ isketesi - Sığır vebası - Eski dilde su. 3. 
İç, içeri - Çıban - Uzun kamyon - Yücelik. 4. Akciğer 
- Şifa bulma - Güneşe en yakın gezegen - Yergi. 5. 
Modern - Eğreti, ödünç - Bir göz rengi - Mavi - Eski 
dilde aslan. 6. Tümevarım - Tek biçim. 7. Yabani 
hayvan yakalama - Kütahya ilçesi - Hayal dünyası - 
Madeni ip - Güçlü sevgi. 8. Av - Halk dilinde gecelik 
faiz - Büyük atardamar - Parlaklık, göz alıcılık. 9. Bir 
çam türü - Ateş - Tokat ilçesi - Hahniyum simgesi. 
10. Gemi omurgası - Yarım kafiye - İyi, güzel - Kula-
ğın duyabildiği titreşim. 11. Bir müzik aracı - Değerli 
süs eşyası - Orta - Doğal. 12. Uluslararası Af Ör-
gütü - Müzik dersi - Sandalı geriye yürütme - Mar-
mara bölgesinde göl - İterbiyum simgesi. 13. Türk 
Standartları Enstitüsü - Ülkemizde bir nehir - Birim - 
Felsefede araz. 14. Raflı küçük dolap - Gayzer - Yüz 
kalıbı - Verme, ödeme.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Öd - Halk ozanı - Tanrı-
tanımaz. 2. Küçük çayır bitkisi - Hristiyan - Gol pası. 
3. Çağdaş - Siyah - Arap Emirlikleri plakası. 4. Muğla 
ilçesi - Ülkücülük. 5. Holmiyum simgesi - Bayındırlık - 
Zeybek. 6. Antalya ilçesi - Bir çeşit erkek şalvarı. 7. Saç 
gibi örülmüş ip - Ukrayna’nın kodu. 8. Tunus’un plaka-
sı - Özgür, hür - Saydam cila - Beyaz. 9. Geçmişteki 
büyükler - İstanbul ilçesi - Emniyet yayı. 10. Mülkiyet 
belgesi - Özerklik. 11. Hızlı yazma yöntemi - En kısa za-
man - Koyun tüyü. 12. Anlam, kavram - Taşınır çerçeveli 
perde. 13. Radyum simgesi - Oran - Sodyum simgesi 
- Dahil. 14. Kardeş karılarından her biri - Gözleme. 15. 
At alnındaki beyaz leke - Türkiye plakası - Bayrak. 16. 
Ezgi, türkü, nağme - Yemin - İpotek, rehin. 17. Asker - 
Doğal demir karbonat - Şarkıyı tekrar seslendirme. 18. 
Mesafe - Yalım, yalaz - Bir tür pudra. 19. Merkeziyetçi 
- Ortalama. 20. Bir kadın giysisi - Eski dilde baba - Nikel 
simgesi. 21. Belirti, iz, ipucu - Kişilik. 22. Sığ su  teknesi 
- Bangladeş’in başkenti - Yerinde bırakma.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU
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000

9 0 7 0 4

5
9
3
6
9

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 146  188  204  324  378  563  650  704  710  869

4 RAKAMLILAR
 2084  2126  2605  3808  3938  3943  4064  4271  4294  

4403  5092  6030  6327  6513  7252
5 RAKAMLILAR

 20684  29516  32614  32728  38516  41307  42494  50330  
50528  50929  57251  59369  61319  87718  90203  90607  

90704  91614
6 RAKAMLILAR

 324117  414080  508306  643183  708291
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  06:23 07:53 12:55 15:25 17:48 19:12
ANKARA  06:07 07:35 12:40 15:12 17:35 18:57
İZMİR  06:28 07:54 13:03 15:39 18:01 19:22
BURSA  06:22 07:50 12:55 15:27 17:49 19:12
TRABZON  05:41 07:10 12:12 14:42 17:05 18:29

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE
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İKİNDİ AKŞAM

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

YATSI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Müminin durumu 

gıpta ve hayranlığa değer. 
Çünkü her hâli kendisi için bir 

hayır sebebidir. Böylesi bir özellik 
sadece müminde vardır: Sevinecek 

olsa, şükreder; bu onun için hayır 
olur. Başına bir bela gelecek 

olsa, sabreder; bu da onun 
için hayır olur.” 

(Müslim, Zühd 64)

Al-i İmran suresi, 145. ayet: 
“Allah’ın izni 

olmaksızın hiçbir nefis 
için ölmek yoktur. O, süresi 

belirtilmiş bir yazıdır. Kim dünyanın 
yararını (sevabını) isterse ona 

ondan veririz, kim ahiret sevabını 
isterse ona da ondan veririz. 

Biz şükredenleri pek yakında 
ödüllendireceğiz.”

GÜNÜN   AYETİ
Hz. İbni Abbas (ra)’dan rivayet edildiğine göre, Rasulullah (sav) 

şöyle buyurdu: “Kalbinde, kafasında, hafızasında hiçbir ayet bulunmayan 
kimse harap olmuş bir ev gibidir.” (Tirmizi, Fezailül Kur’an 18)

nsanoğlu, çoğu zaman 
imtihanda olduğunu 

unutuyor. Sanki dünya 
hiç son bulmayacak 

gibi uzun uzun planları, kocaman 
hayalleri ona ebediyeti unuttu-
ruyor. Hadis, “Sevgili Peygamber 
Efendimizin (sav) sözü, fiili, takriri 
yani sahabenin yaptığını görüp de 
reddetmediği hareket ve davra-
nışları (kabul, takrir ve tasvibi), 
yaratılışı (fıtri-fizyolojik özellikleri) 
veya ahlaki ile ilgili intikal eden her 
türlü bilgi” diye tarif edilir. 

Sünnet ve hadis
Sünnet ise hadislerle ifadesini 

bulan Muhammedi yol ve yöntem-
dir. Başka bir deyişle sünnet, Sev-
gili Peygamber Efendimiz (sav) ta-
rafından izlenen yol haritası, tabiat 
hâline getirilen hayat tarzı, dünya 
ve ahiret tasavvuru demektir. 
Nitekim aşırıya kaçan talep ve 
iddialar karşısında Rasul-i Ekrem 
(sav)’in “Kim benim sünnetimden, 
takip ettiğim yöntem ve hayat 
tarzımdan yüz çevirirse benden 
değildir” şeklindeki açıklamasında 
sünnet bu anlamdadır. Hadis ile 
sünnetin yaygın olarak birbirinin 
yerinde kullanıldığı da görülür.

Allah’ın kelamı
Endülüs’ün kudretli âlimi Şâtıbî 

(v. 790/1388), “O Peygamber heva-
sından konuşmaz. Onun bildirdikleri, 
kendisine vahyedilen bir vahiyden 
başkası değildir” ayetinde geçen va-
hiy kavramının, Kur’an ve sünnetin 
her ikisini içine alacak şekilde şeriat 
manasında kullanıldığını ifade eder. 
Ayrıca onun şu tespiti de dikkat çe-
ker: “Hadis, ya Allah’tan gelen sırf bir 
vahiydir ya da kitap veya sünnetten 
sahih bir vahye dayanan, Rasul’den 
sadır olan muteber bir içtihattır.”  

İlmin en güzeli
Kûfeli hadis ve fıkıh âlimi 

Süfyân es-Sevrî’nin (ö. 161/777), 
“Hadis, dünya ilimlerinin en hayır-
lısıdır” dediği bilinir. Onun bu tespit 
ve tecrübesi, hadis ilminin fazileti 
yanında, onu tahsil etmenin öne-
mine vurgu yapar. Gerçekten de 
hadis ve sünnet, hakikat peşin-
deki insanın ufkunu açar, zihin ve 
gönül dünyasını şekillendirir. Bi-
reysel ve toplumsal hayatta dinin 
tezahürü de yaşayan Kur’an, Hz. 
Peygamber'in hadis ve sünnetle-
riyle mümkündür. Kur’an-ı Kerim 
pek çok konuda genel ilkeler koy-

makla yetinir. Namaz, oruç, zekât 
ve hac ibadetlerinin yerine getiriliş 
şekli, boy abdestinin (gusül) nasıl 
alınacağı, neyin faiz olup olma-
dığı hususu hadis ve sünnetiyle 
öğrenilebilir. Ayrıca sosyal, idari ve 
ticari ilişkileri düzenleyen hüküm 
ve prensipler, düzenli ve huzurlu 
bir hayatın ölçüleri ve davranış 
örnekleri detaylı olarak yine hadis 
ve sünnet vasıtasıyla öğrenilebilir.

Efendimizin hayat ölçüsü
Abdullah b. Hisam diyor ki: Biz 

Peygamber (sav) ile beraberdik. Hz. 
Ömer’in (ra) elini tuttu. Hz. Ömer 
ona, “Ya Rasulallah, sen bana ken-
dim hariç her şeyden daha sevgili-
sin!” dedi. Peygamber, “Hayır, vallahi 
ben sana kendinden daha sevgili 
olmadıkça mümkün değil” deyin-
ce, Hz. Ömer, “Vallahi şimdi sen 
bana kendimden daha sevgilisin!” 
diye cevap verdi. Bunun üzerine 
Peygamber, “İşte şimdi oldu ey 
Ömer!” buyurdu. Tireli meşhur âlim 
İbn Melek (ö. 821/1418’den sonra) 
tarafından bu hadis üzerine yapılan 
açıklamayı burada zikretmekte fay-
da vardır: “Yani benim razı olduğum 
şeyleri, ölüm pahasına, kendi razı 
olduğun şeylere tercih etmedikçe 
imanın tam olmaz.” Bu sevgiden 
kasıt, insanın fıtrat ve tabiatındaki 
(duygusal anlamdaki) sevgi değil, 
(dinî hüküm ve prensipler konusun-
da) başka bir seçeneği benimseme-
yip sadece Hz. Peygamber’i tercih ve 
kabul sevgisidir. (mehabbetü’l-ihti-
yarla mehabbetü’t-tab’) Zira herkes, 
kendini başkasından daha çok 
sevme fıtratı üzere yaratılmıştır.

İ

İslam, maneviyat ve dindarlığın merkezinde yer alan Sevgili 
Peygamber Efendimizi (sav) taklit etme, onun sünneti veya hadisleri 
ve fiillerine dayanmaktadır. Onun ruhani varlığı veya peygamberi 
cevherini, maneviyatın kaynağı olarak hayatımıza rehber edinmeliyiz.

Ebediyeti 
unutmayalım

RAHMET KAYNAĞI 
KUR'AN-I KERIM

Kur’an-ı Kerim, insanlığa öğüt, 
kalplere şifadır. Müminler 

için rahmet kaynağıdır. Kur’an’ı 
Kerim huşu içinde okunmalıdır. 
Müslüman, onu yaşamalı, hayat 
rehberi edinmelidir. Kur’an-ı 
Kerim, inananların yo-
lunu aydınlatan bir 
nurdur. Sözlerin 
en güzeli, Yüce 
Rabb’imizin 
biz kullarına 
en büyük 
ikramıdır. 
Okumak, 
anlamak ve 
yaşamak için 
gönderilen 
bir hayat kita-
bıdır. Zorlukları 
aşmada, doğru 
kararlar vermede, 
sonu huzur ve başa-
rıyla biten sağlam adım-
lar atmada insana yardımcı olan 
eşsiz bir rehberdir. Küçük büyük, 
kadın erkek, herkes için umut 
ve bereket kaynağıdır. Kur’an, 
insanlığın muhtaç olduğu itikadi 
ve ameli en mükemmel hüküm-
leri içerir. Nitekim Yüce Rabb’imiz 

“Bu Kur’an, bizim indirdiğimiz 
mübarek bir kitaptır. Ona uyun ve 
günahtan korunun ki size rahmet 
edilsin”  buyurmaktadır. Allah-u 
Zülcelal’den hayır için tevfik 

isteyelim. “Ya Rabbi bana 
hayır nasip et daima” 

diyelim. Peygam-
berimiz (sav) gibi 

dua edelim, “Ya 
Rabbi, benim 

kalbime hayır 
tohumu ek, 
bize hayır 
yapmayı na-
sip et” diye 
isteyelim. Bir 

kişi böyle dua 
ettiği zaman, 

Allah azze ve 
celle o kulunu 

şeytana teslim 
etmez. O kişi Allah’ın 

hıfzındadır, Allah azze 
ve celle onu muhafaza edecek-
tir. Dua etmek Allah katında 
çok makbuldür, çok kıymetlidir. 
Allah-u Zülcelal buyuruyor: “Dua 
edin, icabet edeyim. (Mümin) Yani 
Allah azze ve celle bize diyor ki, 
siz dua edin ben kabul edeceğim.”

Sevgili Peygamber Efendimizin (sav) eşi Ayşe (ra), Efendimizin huzurunda oturmuştu ki, Yahudi bir adam içeri 
girdi. Girdiği anda selamun aleykum yerine; ‘essamu aleykum’ yani ‘ölüm üzerinize olsun’ dedi. Uzun sürmedi, 

başka biri daha geldi. O da selam yerine, ‘ölüm üzerinize olsun’ dedi. Bunun tesadüf olmadığı malumdu. 
Resul-i Ekrem (sav)’i dille incitmek için yapılan bir plandı. Ayşe (ra) çok öfkelendi ve ‘ölüm sizin üzeri-

nize olsun…’ diye bağırdı. Resul-i Ekrem (sas) buyurdu ki: “Ey Ayşe küfür etme, küfür şekillenirse 
en kötü ve çirkin bir biçimde mücessem olur. Yumuşaklık ve sabırlı olmak, her neyin üzerine 

konursa, onu güzelleştirir, süsler ve her şeyin üzerinden kaldırılırsa güzelliğini azaltır. 
Niçin sinirlenip öfkelendin?” Ayşe (ra), “Görmüyor musun ya Resulullah, 

bunlar küstahlık ederek, utanmadan selam yerine ne diyorlar?” dedi. 
“Evet, görüyorum onun için ben de, ‘aleykum’ yani ‘sizin 

üzerinize olsun’ diye cevap verdim, bu kadarı 
kâfiydi” buyurdular.

YAHUDI’NIN, SEVGILI 
PEYGAMBER EFENDIMIZE (SAV) 

VERDIĞI SELAM

KISSADAN HİSSE “Gerçekten size 
Allah’tan bir nur, 

apaçık bir kitap 
geldi. Rızasını arayanı 
Allah onunla kurtuluş 

yollarına götürür 
ve onları iradesiyle 

karanlıklardan aydınlığa 
çıkarır, dosdoğru bir yola 

iletir.” (Maide 15, 16)

Kur’an’ın 
NEBEVI 

YORUMU
Kur’an-ı Kerim’de geçen ittiba ve 

iktida, Sevgili Peygamber Efendimizi 
(sav) rehber edinerek izinden gitmek 

ve bilinçli olarak ona uymak anlamına 
gelir. Vahyin tebliğ ve taliminde bir elçi 
olarak nasıl ve ne ölçüde ihtiyaç varsa, 

o vahyin anlaşılıp hayata geçirilme-
sinde Sevgili Peygamber Efendimizin 
(sav) sünnetine, onun rehberliğine ve 
örnekliğine öylece ihtiyaç vardır. Zira 

hadis ve sünnet, yüce Kur’an’ın nebevi 
yorumudur. Bireysel ve toplumsal ha-

yatta sünnetin merkeze alınması, Yüce 
Kur’an›ın merkeze alınması demektir. 
Hz. Aişe (r.anha)’nin ifadesiyle “Pey-

gamber’in ahlakı Kur’an idi.” Bu itibarla 
sirac-ı münir yani etrafını aydınlatan 

bir ışık olarak gönderilen Hz. Peygam-
ber’in konumu çok iyi anlaşılmalıdır.
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FIFA 2025 Avrupa Basketbol Şampiyonası’na katılma hedefini kovalayan 
A Milli Erkek Basketbol Milli Takımı, grupta Macaristan ile oynayacağı 

2 maçın ilkine bugün çıkıyor. İlk maçında İtalya yenilen, ikinci 
maçta İzlanda’yı yenen 12 Dev Adam, birbiri ardına oyna-

yacağı iki Macaristan maçını kazanarak şampiyonaya 
gitme yolunda önemli bir adım atmayı hedefliyor. A 

Milli Erkek Basketbol Takımı, tüm biletleri satılan 
karşılaşmada bugün Basketbol Gelişim Merkezi’nde saat 

20.30’da ağırlayacak. İki takım arasındaki ikinci maç 25 
Kasım’da Macaristan’ın ev sahipliğinde oynanacak.

12 DEV ADAM’IN RAKİBİ MACARİSTAN

UEFA Uluslar B Ligi’nden çıkma 
şansını kaybeden A Milli Futbol 
Takımı’nın, play-off turunda-
ki rakibi bugün belli oluyor. 
UEFA’nın İsviçre’nin Nyon’daki 
merkezinde saat 14.00’de çeki-
lecek kurayla A Ligi grup 3ün-
cüleri İskoçya, Sırbistan, Maca-
ristan, Belçika, B Ligi ikincileri 
Yunanistan, Avusturya, Ukrayna 
ve Türkiye ile eşleşecek. 20 ve 
23 Mart tarihlerinde oynanacak 
çift maçlı eleminasyon sistemi-
ne göre tur atlayanlar A Ligi’n-
de, kaybedenler B Ligi’nde yola 
devam edecek. Kura çekiminde 
ayrıca B/C, C/D Ligi play-offları, 
A Ligi çeyrek final ve yarı final 
eşleşmeleri de belirlenecek.

A Milli Takım’da, 2024 yılında en çok 
süre alan futbolcular belli oldu. Tek-
nik direktör Vincenzo Montella, 1040 
dakika ile en çok süreyi Fenerbahçe’nin 
de yıldızı olan Mert Müldür’e verdi. Milli 
Takım’da, Real Madrid’de süre alma 
mücadelesi veren Arda Güler 1021 daki-
kada, kaptan Hakan Çalhanoğlu ise 993 
dakikada forma giydi. Zirvedeki üçlüyü 
990 dakika ile Abdülkerim Bardakçı, 918 
dakika ile Kenan Yıldız, 904 dakika ile 
Orkun Kökçü, 900 dakika ile kaleci Mert 
Günok, 823 dakika ile Merih Demiral, 
807 dakika ile Barış Alper yılmaz ve 764 
dakika ile Kaan Ayhan takip etti.

Millilerin rakibi bugün belli oluyor En çok süre alan isimEn çok süre alan isim
MERT MÜLDÜR MERT MÜLDÜR 

Süper Lig’de şampiyonluk için 
yarışan, Avrupa Ligi’nde Türkiye’yi 
temsil eden Galatasaray, Fenerbahçe 
ve Beşiktaş lig arasında kadar 
birbirinden zor maçlara çıkacak.

ürk futbolunun 
lokomotifleri “Üç 
Büyükler” hem Süper 
Lig’de hem de Avrupa 

Ligi’nde birbirinden zorlu 
maçlara çıkacak. Süper Lig’de 
lider olan, Avrupa Ligi’nde 
de ilk 8 takım içindeki yerini 
korumak isteyen Galatasaray, 
7 maçın 5’ini deplasmanda 

oynayacak. Liderin 5 puan 
arkasında yer alan Fenerbahçe 
ise Avrupa Ligi’ndeki iddiasını 
sürdürmek için 2 zor maça 
çıkacak. Avrupa Ligi’nde birbiri 
ardına aldığı 2 galibiyetle 
umudunu artıran Beşiktaş, 
ligde aralarında ezeli rakibi 
Fenerbahçe derbisinin de 
bulunduğu zorlu maçlara 

T
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Çok iyi başladığı sezonda başlangıç performansından uzak kalan Beşiktaş, 
milli aranın ardından oynayacağı 7 maçta hem liderle arasındaki puan farkını 

azaltmak hem de Avrupa’da şansını sürdürmek için ter dökecek. İlk maçın-
da Göztepe’yi ağırlayacak siyah beyazlılar, Maccabi Tel Aviv ile ev sahibi olarak 
Macaristan’ın Debrecen kentinde karşılaşacak. Hatayspor deplasmanının ardından 
Fenerbahçe’yi ağırlayacak Kartal, Avrupa’da Bodo/Glimt, ligde Adana Demirspor ile 
deplasmanda oynayacak. Beşiktaş’ın 7 maçlık serisi iç sahadaki Alanyaspor maçıyla 
sona erecek.

BEŞİKTAŞ ŞANSINI ZORLAYACAK

FENERBAHÇEFENERBAHÇE

BODRUM FK   (D)  23.11BODRUM FK   (D)  23.11
AZ ALKMAAR   (D)  28.11AZ ALKMAAR   (D)  28.11
EYÜPSPOR    01.12EYÜPSPOR    01.12
SİVASSPOR   (D)  8.12SİVASSPOR   (D)  8.12
MALMÖ   (D)  12.12MALMÖ   (D)  12.12
TRABZONSPOR   16.12TRABZONSPOR   16.12
KAYSERİSPOR  (D)  22.12KAYSERİSPOR  (D)  22.12

GÖZTEPE    24.11GÖZTEPE    24.11
M.TEL AVIV    28.11M.TEL AVIV    28.11
HATAYSPOR   (D)  2.12HATAYSPOR   (D)  2.12
FENERBAHÇE    7.12FENERBAHÇE    7.12
BODO/GLIMT   (D)  12.12BODO/GLIMT   (D)  12.12
ADANA DS   (D)  16.12ADANA DS   (D)  16.12
ALANYASPOR    21.12ALANYASPOR    21.12

GALATASARAYGALATASARAY
KAYSERİSPOR  (D)  23.11KAYSERİSPOR  (D)  23.11
S.PRAG   (D)  28.11S.PRAG   (D)  28.11
GAZİANTEP FK   2.12GAZİANTEP FK   2.12
BEŞİKTAŞ   (D)  7-12BEŞİKTAŞ   (D)  7-12
A.BİLBAO    11.12A.BİLBAO    11.12
BAŞAKŞEHİR    15.12BAŞAKŞEHİR    15.12
EYÜPSPOR   (D)  20.12EYÜPSPOR   (D)  20.12

BEŞİKTAŞBEŞİKTAŞ

Ligin kalesini en çok gole kapatan, en az gol yiyen takımı olan 
Fenerbahçe, ligde Galatasaray’ı yakalamak Avrupa Ligi’nde de 
şansını ileri taşımak için 7 zorlu maça çıkacak. Seriye Kaysersipor’a 
konuk olacak başlayacak sarı lacivertliler, ardından Slavia Prag 
deplasmanında sahaya çıkacak. Gaziantep FK ile oynadıktan sonra 
Beşiktaş deplasmanına çıkacak Kanarya, Athletic Bilbao, Başakşehir 
ile evinde, Eyüpspor ile dışarıda oynayarak seriyi tamamlayacak.

F.BAHÇE UMUT KOVALAYACAK

HAFTANIN HAKEMLERİ AÇIKLANDI
Trendyol Süper Lig’in 13. haftasında oynanacak 

müsabakalarda görev yapacak hakemler 
açıklandı. Liderin maçını Muhammet Ali Metoğlu 

yönetecek. Süper Lig’de 13. haftanın programı 
ve maçlardaki görevli hakemler şöyle:

YARIN : 13.30 Eyüpspor-Çaykur Rizespor 
Ali Şansalan, 16.00 Gaziantep FK-

Başakşehir Ozan Ergün, 16.00 
Kayserispor-Fenerbahçe Direnç 

Tonusluoğlu, 19.00 Bodrum 
FK-Galatasaray Muhammet Ali 

Metoğlu.
24 KASIM PAZAR : 13.30 
Sivasspor-Kasımpaşa Burak 
Pakkan, 16.00 Konyaspor-
Hatayspor Oğuzhan Çakır, 
16.00 Samsunspor-
Alanyaspor Zorbay Küçük, 
19.00 Beşiktaş-Göztepe: 
Alper Akarsu, 
25 KASIM PAZARTESİ: 
20.00 Trabzonspor-Adana 
Demirspor Mehmet Türkmen

çıkacak. Süper Lig’de ilk 
12 haftayı rakiplerinin 
önünde geçen 
Galatasaray, yıl sonuna 
kadar hem ligde hem 
Avrupa’da birbirinden 
kritik deplasmanlarda 
kaderini belirleyecek. 
Milli aradan Bodrum FK 
deplasmanıyla dönecek 
sarı kırmızılılar, Avrupa 
Ligi’nde Fenerbahçe’yi 
yenen AZ Alkmaar ile 
aynı yerde oynayacak. 
Eyüpspor ile içeride 
oynayacak Galatasaray, 
Net Global Sivasspor ve 
Malmö deplasmanlarının 
ardından, içeride 
Trabzonspor ile son 
maçında da Kayserispor 
ile deplasmanına 
çıkacak.

LİGDE VE

AVRUPA’DA3 BÜYÜĞÜN 3 BÜYÜĞÜN 
ZOR HAFTALARIZOR HAFTALARI
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‘GÜREŞTE ÇITA 
ÇOK YÜKSELDİ’
2024 Avrupa Şampiyonası’nda 17 
madalya alarak, tarihte ilk defa hem 
serbestte, hem grekoromen de Avrupa 
şampiyonu olduklarının altını çizen Gü-
reş Federasyonu Başkanı Şeref Eroğlu, 
3 Kadın Milli Takımı’mızın Avrupa 2.’si 
olması ve 65 yıl sonra 4 madalya ile 
grekoromende takım halinde dünya 
şampiyonu olmamız gibi olabilecek 
bütün rekorları kırdık. Çıta çok yüksel-
di. Bundan sonra aynısını bekliyoruz” 
şeklinde konuştu. Eroğlu, başkanlık 
seçiminin ardından Türk güreşinin 
2028, 2032 ve 2036’daki olimpiyatlara 
hazırlanması gerektiğini belirtti.

Gaziantep FK
aldığını oynattı
Yaz transfer döneminde kadrosuna 
kattığı 12 yabancıyla en fazla yabancı 
futbolcu transferine imza atan ekip 
olan Gaziantep FK, bu oyuncuların 
tamamına forma şansı verdi. Geçen 
sezonun tamamlanmasının ardından 
5’i kiralık 13 futbolcunun sözleşmesi 
sona eren kırmızı siyahlılar, sezona 
17 transfer yaparak girdi. Teknik 
direktör Selçuk İnan’ın raporu doğ-
rultusunda transfer yapan Güney 
ekibinde, sil baştan kurulan takımda 
en çok süreyi tüm maçlarda oyna-
yan kaleci Sokratis Dioudis aldı. 380 
dakika sahada kalan Emre Taşdemir 
de en çok oynayan yerli transfer oldu.

ÖZBEK ‘Yapı varsa, 
G.Saray’a karşı var’
Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, RAMS 
Park Stadyumu’nda sponsorluk anlaşması 
imzaladı. Osimhen’in geleceği hakkında 
konuşan Özbek, Galatasaray’ın karşısında 
bir yapı olduğunu belirtti.

‘KULÜPLER BU BORÇLA 
DEVAM EDEMEZ’

üper Lig’de 12 hafta oynanırken üper Lig’de 12 hafta oynanırken 
yıldız futbolcular sakatlık kâbu-yıldız futbolcular sakatlık kâbu-

su yaşadı. Bu sezon 4 Büyükler-su yaşadı. Bu sezon 4 Büyükler-
de 30 futbolcu sakatlık sorunu de 30 futbolcu sakatlık sorunu 

yaşarken, ilk sırayı Fenerbahçe çekti. Sarı yaşarken, ilk sırayı Fenerbahçe çekti. Sarı 
lacivertlilerin 10 futbolcusu sakatlanırken, lacivertlilerin 10 futbolcusu sakatlanırken, 
Trabzonspor’da 8, Beşiktaş’ta 7, Galata-Trabzonspor’da 8, Beşiktaş’ta 7, Galata-
saray’da 5 oyuncu revirlik oldu. Sezonun saray’da 5 oyuncu revirlik oldu. Sezonun 
hemen başında Beşiktaş’ta kaptan Necip hemen başında Beşiktaş’ta kaptan Necip 
Uysal, Fenerbahçe’de Jayden Oosterwolde Uysal, Fenerbahçe’de Jayden Oosterwolde 
ligin 9’uncu haftasında, Galatasaray’da da ligin 9’uncu haftasında, Galatasaray’da da 
Mauro Icardi Tottenham maçında aynı şekil-Mauro Icardi Tottenham maçında aynı şekil-
de çapraz bağlarından sakatlık yaşayarak de çapraz bağlarından sakatlık yaşayarak 
uzunca süreyle futboldan koptu.uzunca süreyle futboldan koptu.

S
F.Bahçe Beko’da
seri 6 maça çıktı
Fenerbahçe Beko, THY 
Euroleague’in 11. haftasında 
İtalyan ekibi Virtus Bologna’yı 
deplasmanda 86-82 mağlup 
etti. Sarı-lacivertliler, Eurole-
ague’de üst üste 6, toplamda 
9. galibiyetini elde etti. Ligde 
9. galibiyetine ulaşan Fener-
bahçe, liderliğini sürdürdü. 
Fenerbahçe’de Guduric 21 sayı 
kaydederken, Nigel-Hayes 
Davis 19, Colson 18 sayı ile ga-
libiyetin mimarı oldular. Tarık 
Biberovic de 11 sayıyla galibi-
yete katkı sağladı.

Alperen Şengün’den
31 sayı 12 ribaunt
Amerikan Basketbol Ligi’nde Hous-
ton Rockets forması giyen Alperen 
Şengün, Indiana Pacers’a karşı 130-
113 kazanılan karşılaşmada 31 sayı 
atarak bu sezon bir maçtaki en yük-
sek skoruna ulaştı. 28 dakika süre 
alan 22 yaşındaki Alperen, 31 sayı, 12 
ribauntla “double-double” yaparken 
istatistiklerine 2 asist ve 1 top çalma 
da ekledi. Bu sezon en çok sayı attığı 
maçı oynayan Alperen, 10’uncu kez 
“double-double” yaptı. İki maçta da 
“trible-double” yapan Alperen’in 
takımının en skoreri olduğu maçta 
Rockets’ta Jabari Smith Jr 23 ve Fred 
VanVleet 18 sayı kaydetti.

Kaloğlu, F.Bahçe
maçından umutlu
Milli aranın ardından ilk maçında 
Fenerbahçe’yi ağırlayacak Bellona 
Kayserispor’da teknik direktör Sinan 
Kaloğlu, iyi bir mücadeleyle maçtan 
güzel bir sonuçla ayrılmak istedikle-
rini söyledi. Göreve başladığı günden 
itibaren oyuncuların gösterdiği 
performanstan mutlu olduğunu 
belirten Kaloğlu, “Son haftalarda 
oynanan maçlarda öz güvenimiz 
biraz yükseldi. Alınan sonuçlar bizim 
için iyi oldu. Rakibimizin gücü belli. 
Çok artısı var. Ancak eksileri de var. 
İyi mücadele edersek, iyi konsantre 
olursak, stratejik anlamda her türlü 
sonucu alabiliriz” dedi.

FIRTINA’DA, NWAKAEME

KARTAL’IN DERDİ 
KAPTAN NECİP

KANARYA 10 İSİM
Yeni sezona teknik direktör Jose Mourinho 
ile başlayan Fenerbahçe’de artan tempo 

sakatlık sayısını da artırdı. Portekizli 
hocanın vazgeçilmezi Jayden 

Oosterwolde sezonu kapatırken, 
Birght Osayi-Samuel 8, Fred 

3, İsmail Yüksek ve Allan 
Saint-Maximin 1’er maç kaçırdı. 

İrfan Can Eğribayat diz sakatlığı nedeniyle 10 gün 
sahalardan uzak kaldı. 4 maç kaçıran İrfan Can 
Kahveci, 3 maça çıkabilen Cengiz Ünder antren-
manlara çıksalar da tedavileri 2-3 hafta daha 
sürecek. Alexander Djiku 4 maçın ardından 2-3 
hafta, 3 maçı kaçıran Çağlar Söyüncü, ikinci 
sakatlıkla 1,5 ay daha futboldan uzak kalacak.

Beşiktaş’ta Necip Uysal, 
sadece ilk hafta Samsun 
maçında oynadı, 24 
Ağustos’ta sol diz 
ön çapraz bağı 
koptu, sezon 
sonuna 
doğru 
sahalara 
dönmesi 
bekleniyor. 
Gabriel Paulis-

ta, kas yaralanması so-
nucu 1 ay sahalardan ayrı 
kaldı, 4 maça çıkamadı. 
Milot Rashica, milli maçta 
uyluğundan sakatlanınca 
4 maç takımını yalnız 
bıraktı. Mert Günok, 2 kez 

omuz sakatlığı yaşadı 
ve 3 maç kaçırdı. Sağ 
uyluk arka adalesinden 
sakatlanan ve son 2 maça 

çıkamayan Ciro 
Immobile’nin 

dönmesi 
bekleniyor. 
Al Musrati, 
uyluğundaki 

sakatlıktan 
dolayı 3 maçta 

oynamadı. Ersin 
Destanoğlu, uyluğundaki 
gerilme nedeniyle 3 hafta 
sahalardan uzak kaldı. 
Milli maçta uyluğundan 
sakatlanan Muçi 2 hafta 
yok.

Transferin en hareketli takımlarının başında Transferin en hareketli takımlarının başında 
gelen Trabzonspor’un geçmişine özlemle gelen Trabzonspor’un geçmişine özlemle 

kadrosuna kattığı Anthony Nwakaeme, kadrosuna kattığı Anthony Nwakaeme, 
bir türlü bekleneni veremedi. 3 bir türlü bekleneni veremedi. 3 
kez adale ve kasık sakatlığı kez adale ve kasık sakatlığı 
yaşayıp 7 maç kaçıran Ni-yaşayıp 7 maç kaçıran Ni-

jeryalı futbolcu, başlayıp jeryalı futbolcu, başlayıp 
yeniden sakatlanınca yeniden sakatlanınca 

dönüşü bir ay daha uzadı. dönüşü bir ay daha uzadı. 
Savunmayı toparlasın diye alınan Stefan Savunmayı toparlasın diye alınan Stefan 
Savic, 3 farklı sakatlığa bağlı 10 maç kaçırdı. Savic, 3 farklı sakatlığa bağlı 10 maç kaçırdı. 
Enis Destan, omuz sakatlığı yüzünden eylül Enis Destan, omuz sakatlığı yüzünden eylül 
ve ekim aylarında 7 maça çıkamadı. Sezon ve ekim aylarında 7 maça çıkamadı. Sezon 
başından itibaren 3 hoca değiştiren başından itibaren 3 hoca değiştiren 
bordo mavililerde, Serdar Saatçi 2 bordo mavililerde, Serdar Saatçi 2 
farklı sakatlıkla, 4 maç, Simon Banza farklı sakatlıkla, 4 maç, Simon Banza 
2, Borna Barisic ve Edin Visca da 1’er 2, Borna Barisic ve Edin Visca da 1’er 
maça çıkamadı.maça çıkamadı.

Benzer 
tempoyla 

oyna-
yan 4 
büyükler 
arasında en 

az sakatlığı Ga-
latasaray verdi. 

Sarı kırmızılılarda 
en ciddi sakatlığı Tottenham maçında 
yaşayan Mauro Icardi, yüksek olasılıkla 
sezonu kapattı. 2 kez kas sakatlığı 
yaşayan İsmael Jakobs, ilk sakatlığından 
dolayı 4 maç kaçırdı, 2’ncisiyle 1.5 ay daha 
sahalardan uzak kalacak. Davinson Sanchez, 
sezon başında sağ üst arka adale grubundaki 
sakatlıktan dolayı 4 maç kaçırdı. Hakim Ziyech, 
uyluk kasından sakatlıklar yaşadı, 18 maçın 
11’inde sahaya çıkamadı. Victor Osimhen de kas 
gerilmesi nedeniyle 2 maç kaçırdı.

EN AZ SAKATLIK 
G.SARAY’DA

4 BÜYÜKLER4 BÜYÜKLER
SAKATA GELDİSAKATA GELDİ

Şampiyonluk yarışı ve gerilimi Şampiyonluk yarışı ve gerilimi 
erken başlayan Süper Lig’de şu ana erken başlayan Süper Lig’de şu ana 
kadar yalnızca 4 büyük takımda 30 kadar yalnızca 4 büyük takımda 30 
futbolcu sakatlanırken, Oosterwolde futbolcu sakatlanırken, Oosterwolde 
ve Icardi sezonu kapattı.ve Icardi sezonu kapattı.

SPOR

FIRTINA’DA SEÇİM 
30 KASIM’DA
Trabzonspor Olağan Genel Kurulu-
nun çoğunluk aranan ilk toplantısı 
dün saat 10.00’da Mehmet Ali Yılmaz 
Tesisleri’nde yapılırken, oy kullan-
ma hakkı bulunan 9 bin 905 üyenin 
gerekli çoğunluğu sağlanamaması 
üzerine Olağan Genel Kurul Toplantısı 
30 Kasım-1 Aralık 2024 tarihlerinde 
saat 09.00’da Hayri Gür Spor Salonu 
olarak ilan edildi. Trabzonspor’da 
gerçekleştirilecek olağan genel ku-
rulda, mevcut başkan Ertuğrul Doğan 
seçimlere tek aday olarak girecek. 

Osimhen’in çok da başarılı bir 
futbolcu olduğunu belirten 
Başkan Özbek, “ Türk futbol-
severlere böyle bir futbolcu 
izletmekten gurur duyuyoruz. 
Osimhen, bu sezon bizim fut-
bolcumuz. Sezonun bitiminde, 
transfer döneminde elbette ki 
bütün kulüpler, herkes Osim-
hen’i transferi etmek ister. En 

önemli faktörlerden 
bir tanesi, harcama 
limitleri. Onun için 
daha çok erken” 
dedi. Tartışılan yapı 
konusuna da de-
ğinen Özbek “ Yapı, 
yapı, yapı, yapı diye 
konuşanlara sorun. 
Türk futbolunda yapı 
varsa Galatasaray’a 
karşı var. Evirip çevirip 
başka formata sokmak is-
tiyorlar, bu çok net” diye çıkıştı.YABANCI YABANCI 

VAR VAR 
KONUSUKONUSU

Yabancı VAR’ın geçmişte uygulandığı vurgulayan Galatasaray Başkanı, “Dola-
yısıyla bu tamamen futbol federasyonunun inisiyatifi içinde bir husus. TFF’nin 
alacağı karara Galatasaray olarak karşı çıkmayız. Onların görevi zaten. TFF’den 
önümüze böyle mi diye bir soru, bir talep gelmedi. TFF’nin alacağı karar bizim 
için önemlidir. Saygı duyulması gerekir” dedi.

Beşiktaş Kulüp Başkanı Hasan Arat, Türkiye’de 
bütün kulüplerin sorunu olduğunu belirterek 
“Bankalar Birliği anlaşması olan kulüplerin 
hepsinin gelirlerinin yarısı gidiyor. Yayın ge-
lirleri 500 milyon dolardan 182 milyon dolara 
inmiş durumda. Kulüpler bu borçlarla devam 
edemez. Devam etmesi de mümkün değil” 
dedi. Yabancı VAR hakemi uygulaması konu-

sunda da görüşlerini açıklayan Arat “Teklifi biz 
yaptık, sayın TFF başkanı bunu sıcak karşıladı 
ve Kulüpler Birliği’nin tüm üyeleri hemfikir 
olduğunu beyan etti. Biz Türk futbolunda yapı 
olduğuna inanıyoruz. Bu yapı Süleyman Abi 
zamanından beri vardır. Beşiktaş bu yapıdan 
en çok zarar gören kulüp olmuştur. Biz çıkıp 
hakkımızı arayacağız” diye konuştu.




